



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CNPJ: 13.721.188/0001-09

Responsável: MANOEL CRISTIAN DOS SANTOS RAMOS

Telefone: (73) 3237-2628

Departamento: COMPRAS



## Relatório de Cotação: ENFEITES NATALINOS

Pesquisa realizada entre 13/11/2023 16:18:52 e 14/11/2023 16:14:52

Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

### Item 1: BOLA LISA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	60	R\$ 29,93 (un)	-	R\$ 29,93	R\$ 1.795,80	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caibi			255182	12/09/2023	R\$ 27,30
2	Prefeitura Municipal de Esperança do Sul			253202	29/08/2023	R\$ 33,49
3	Prefeitura Municipal de Esperança do Sul			253202	29/08/2023	R\$ 29,00
Valor Unitário						R\$ 29,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,93

### Item 2: TAPETE DE GRAMA ARTIFICIAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	2	R\$ 335,00 (un)	-	R\$ 335,00	R\$ 670,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando do Exército   Departamento Geral de Pessoal			NºPregão:62022 UASG:160070	12/04/2023	R\$ 245,00
Valor Unitário						R\$ 245,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Bandeirantes			1774	09/08/2023	R\$ 560,00
2	MUNICIPIO DE FORMOSO			02395812000109-1-000035-2022	03/03/2023	R\$ 200,00
Valor Unitário						R\$ 380,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 245,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,00



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsquHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsquHU8nPtm6WA%253d%253d

## Item 3: LAÇO VELUDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 1	60	R\$ 101,83 (un)	-	R\$ 101,83	R\$ 6.109,80	
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee			Anexo 2	13/11/2023 16:25:55	R\$ 38,00
2	Shopee			Anexo 1	13/11/2023 16:25:33	R\$ 34,90
Valor Unitário					R\$ 36,45	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Biguaçu - SC			14785_2092022	18/11/2022	R\$ 232,58
Valor Unitário					R\$ 232,58	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,83			

## Item 4: GUIRLANDA VELUDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 1	2	R\$ 19,55 (un)	-	R\$ 19,55	R\$ 39,10	
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre			Anexo 4	13/11/2023 16:27:34	R\$ 16,47
2	Shopee			Anexo 3	13/11/2023 16:27:29	R\$ 29,19
Valor Unitário					R\$ 22,83	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE ALEGRIA			64600-5-2023-PRP	13/02/2023	R\$ 13,00
Valor Unitário					R\$ 13,00	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,47			Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,55			

## Item 5: PINGENTE P/ PORTA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	6	R\$ 18,27 (un)	-	R\$ 18,27	R\$ 109,62	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santiago do Sul			255304	13/09/2023	R\$ 0,95
2	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA			64942	31/05/2023	R\$ 33,87
3	MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA			64942	31/05/2023	R\$ 20,00
Valor Unitário					R\$ 18,27	



## Item 6: FESTÃO FUGIRON

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,27

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	40	R\$ 17,70 (un)	-	R\$ 17,70	R\$ 708,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Fraiburgo			255815	15/09/2023	R\$ 26,80
2	Prefeitura Municipal de Caíbi			255182	12/09/2023	R\$ 13,70
3	Prefeitura Municipal de Caíbi			255182	12/09/2023	R\$ 12,60
Valor Unitário					R\$ 17,70	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,70

## Item 7: PAPAÍ NOEL EM PÉ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 0	2	R\$ 251,61 (un)	-	R\$ 251,61	R\$ 503,22	
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Atacado Contini			Anexo 7	13/11/2023 16:32:02	R\$ 368,50
2	decora enacnta			Anexo 6	13/11/2023 16:31:57	R\$ 369,00
3	Shopee			Anexo 5	13/11/2023 16:31:52	R\$ 17,33
Valor Unitário					R\$ 251,61	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 368,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,61

## Item 8: BOLA GLITTER

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 1	4	R\$ 27,95 (un)	-	R\$ 27,95	R\$ 111,80	
N° Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre			Anexo 10	13/11/2023 16:33:59	R\$ 60,00
2	Comercial Nordeste			Anexo 9	13/11/2023 16:33:49	R\$ 8,90
3	Mercado da Mesa			Anexo 8	13/11/2023 16:33:45	R\$ 6,90
Valor Unitário					R\$ 25,27	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JURUENA			24950461000193-1-000003-2023	13/02/2023	R\$ 36,00
Valor Unitário					R\$ 36,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 22,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,95



## Item 9: PAPAÍ NOEL EM PÉ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	2	R\$ 275,71 (un)	-	R\$ 275,71	R\$ 551,42
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Matsumoto	Anexo 13	13/11/2023 16:37:38	R\$ 149,00	
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 12	13/11/2023 16:37:33	R\$ 358,65	
3	Extra.com.br	Anexo 11	13/11/2023 16:37:28	R\$ 319,49	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 275,71</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 319,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 275,71

## Item 10: LAÇO VELUDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	12	R\$ 35,98 (un)	-	R\$ 35,98	R\$ 431,76
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 16	13/11/2023 16:39:07	R\$ 81,95	
2	Shopee	Anexo 15	13/11/2023 16:39:01	R\$ 4,99	
3	Shopee	Anexo 14	13/11/2023 16:38:56	R\$ 21,00	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 35,98</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,98

## Item 11: ORNAMENTO NOEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 132,43 (un)	-	R\$ 132,43	R\$ 264,86
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Matsumoto	Anexo 20	13/11/2023 16:40:44	R\$ 50,90	
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 19	13/11/2023 16:40:37	R\$ 134,91	
3	Mercado Livre	Anexo 18	13/11/2023 16:40:32	R\$ 68,90	
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 17	13/11/2023 16:40:22	R\$ 275,00	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 132,43</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 101,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,43



## Item 12: GLOBO C/ ÁRVORES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 229,43 (un)	-	R\$ 229,43	R\$ 458,86

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Leste Closer	Anexo 24	13/11/2023 16:42:21	R\$ 166,00
2	Rosa Luxuosa	Anexo 23	13/11/2023 16:42:15	R\$ 329,99
3	Camicado	Anexo 22	13/11/2023 16:42:09	R\$ 42,74
4	Lojas Americanas ( <a href="http://www.americanas.com.br/">http://www.americanas.com.br/</a> )	Anexo 21	13/11/2023 16:42:04	R\$ 379,00
Valor Unitário				R\$ 229,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 248,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,43

## Item 13: PICK PASSARINHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 0	288	R\$ 37,21 (un)	-	R\$ 37,21	R\$ 10.716,48

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre	Anexo 30	13/11/2023 16:48:26	R\$ 95,00
2	Mercado Livre	Anexo 29	13/11/2023 16:48:19	R\$ 25,54
3	Mercado Livre	Anexo 28	13/11/2023 16:48:14	R\$ 35,00
4	Shopee	Anexo 27	13/11/2023 16:48:05	R\$ 20,00
5	Shopee	Anexo 26	13/11/2023 16:48:00	R\$ 34,32
6	Shopee	Anexo 25	13/11/2023 16:47:56	R\$ 13,41
Valor Unitário				R\$ 37,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,21

## Item 14: PICK FRUTAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	30	R\$ 14,03 (un)	-	R\$ 14,03	R\$ 420,90

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Le Fleurs Boutique	Anexo 34	13/11/2023 16:54:17	R\$ 13,32
2	Matsumoto	Anexo 33	13/11/2023 16:54:07	R\$ 6,90



3	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 32	13/11/2023 16:53:59	R\$ 22,90
4	Shopee	Anexo 31	13/11/2023 16:53:50	R\$ 12,99
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 14,03</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,03

#### Item 15: BOLA DECORADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	4	R\$ 16,93 (un)	-	R\$ 16,93	R\$ 67,72

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 37	13/11/2023 16:55:14	R\$ 15,50
2	Shopee	Anexo 36	13/11/2023 16:55:09	R\$ 23,40
3	Mercado da Mesa	Anexo 35	13/11/2023 16:55:05	R\$ 11,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 16,93</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,93

#### Item 16: BOLA DECORADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	10	R\$ 51,23 (un)	-	R\$ 51,23	R\$ 512,30

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 40	13/11/2023 16:56:32	R\$ 52,90
2	Rizzo Embalagens	Anexo 39	13/11/2023 16:56:26	R\$ 61,90
3	Rizzo Embalagens	Anexo 38	13/11/2023 16:56:23	R\$ 38,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 51,23</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,23

#### Item 17: BOLA LISA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	6	R\$ 27,67 (un)	-	R\$ 27,67	R\$ 166,02

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Alegra Festa	Anexo 43	13/11/2023 16:58:23	R\$ 19,00
2	Alegra Festa	Anexo 42	13/11/2023 16:58:19	R\$ 19,00
3	Mercado Livre	Anexo 41	13/11/2023 16:58:06	R\$ 45,00



Valor Unitário

R\$ 27,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,67

## Item 18: BOLA DECORADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	6	R\$ 31,07 (un)	-	R\$ 31,07	R\$ 186,42	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES			NºPregão:342022 UASG:980749	30/11/2022	R\$ 17,50
Valor Unitário						R\$ 17,50
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Esperança do Sul			253202	29/08/2023	R\$ 37,80
2	Prefeitura Municipal de Esperança do Sul			253202	29/08/2023	R\$ 37,90
Valor Unitário						R\$ 37,85

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,07

## Item 19: BOLA LISA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
1 / 3	2	R\$ 47,90 (un)	-	R\$ 47,90	R\$ 95,80	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caibi			255182	12/09/2023	R\$ 47,90
Valor Unitário						R\$ 47,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 47,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,90

## Item 20: BOLA GLITTER

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 0	4	R\$ 28,45 (un)	-	R\$ 28,45	R\$ 113,80	
Nº Preço	Site Domínio Amplo			Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Rizzo Embalagens			Anexo 47	14/11/2023 11:16:06	R\$ 57,90
2	Mercado da Mesa			Anexo 46	14/11/2023 11:15:58	R\$ 6,90
3	Shopee			Anexo 45	14/11/2023 11:15:50	R\$ 23,40
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )			Anexo 44	14/11/2023 11:15:43	R\$ 25,59
Valor Unitário						R\$ 28,45

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,45



## Item 21: ORNAMENTO BOLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	6	R\$ 14,61 (un)	-	R\$ 14,61	R\$ 87,66
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Shopee	Anexo 50	14/11/2023 11:17:51	R\$ 16,15	
2	Shopee	Anexo 49	14/11/2023 11:17:44	R\$ 21,99	
3	Shopee	Anexo 48	14/11/2023 11:17:40	R\$ 5,70	
Valor Unitário					R\$ 14,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,61

## Item 22: BOLA LISA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	4	R\$ 35,30 (un)	-	R\$ 35,30	R\$ 141,20
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Caibi	255182	12/09/2023	R\$ 47,90	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00011623	19/04/2023	R\$ 29,00	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES	00011623	19/04/2023	R\$ 29,00	
Valor Unitário					R\$ 35,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,30

## Item 23: BOLA LISA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 47,66 (un)	-	R\$ 47,66	R\$ 95,32
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	253202	29/08/2023	R\$ 40,00	
2	Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	253202	29/08/2023	R\$ 52,99	
3	Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	253202	29/08/2023	R\$ 49,99	
Valor Unitário					R\$ 47,66

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 49,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,66

## Item 24: BANDEJA YANGZI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 1	2	R\$ 34,99 (un)	-	R\$ 34,99	R\$ 69,98
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	SALÁRIO EDUCAÇÃO SQE   GESTÃO DA EDUCAÇÃO   Prefeitura Municipal de Guaraci/SP	1092023	17/01/2023	R\$ 34,99	
Valor Unitário					R\$ 34,99





## Item 25: BANDEJA PLASTICA

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,99

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 12	6	R\$ 16,82 (un)	-	R\$ 16,82	R\$ 100,92

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA RS	NºPregão:1892023 UASG:988655	31/10/2023	R\$ 13,35
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Universidade Federal de Santa Catarina   Pró-Reitoria de Administração	NºPregão:1862023 UASG:153163	23/10/2023	R\$ 11,00
3	Procuradoria Gerl de Justiça/PI	NºPregão:212023 UASG:926092	07/07/2023	R\$ 14,12
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Fundação Universidade Federal de Mato Grosso	NºPregão:112023 UASG:154045	01/06/2023	R\$ 28,65
5	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	NºPregão:132023 UASG:120636	19/04/2023	R\$ 16,96
Valor Unitário				R\$ 16,81

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,82

## Item 26: CACHEPOT PALHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 45,29 (un)	-	R\$ 45,29	R\$ 90,58

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Dobra	Anexo 54	14/11/2023 11:22:36	R\$ 49,90
2	Shopee	Anexo 53	14/11/2023 11:22:11	R\$ 45,00
3	Shopee	Anexo 52	14/11/2023 11:22:04	R\$ 53,00
4	Shopee	Anexo 51	14/11/2023 11:22:01	R\$ 33,25
Valor Unitário				R\$ 45,29

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 47,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,29

## Item 27: BOTA BONECO DE NEVE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 65,42 (un)	-	R\$ 65,42	R\$ 130,84

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Rose Decor	Anexo 58	14/11/2023 11:27:03	R\$ 104,58
2	Oblee	Anexo 57	14/11/2023 11:26:57	R\$ 75,00
3	Mercado Livre	Anexo 56	14/11/2023 11:26:52	R\$ 39,90
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 55	14/11/2023 11:26:46	R\$ 42,21



Valor Unitário

R\$ 65,42

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 58,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,42

## Item 28: BOTA PAPAÍ NOEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	4	R\$ 60,10 (un)	-	R\$ 60,10	R\$ 240,40
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Mercado Livre	Anexo 61	14/11/2023 11:28:41	R\$ 92,90	
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 60	14/11/2023 11:28:33	R\$ 57,50	
3	Matsumoto	Anexo 59	14/11/2023 11:28:26	R\$ 29,90	
Valor Unitário					R\$ 60,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,10

## Item 29: BOTA DE URSO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 155,06 (un)	-	R\$ 155,06	R\$ 310,12
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Mercado Livre	Anexo 65	14/11/2023 11:30:26	R\$ 149,00	
2	Ahlabuy	Anexo 64	14/11/2023 11:30:17	R\$ 264,39	
3	AliExpress.com	Anexo 63	14/11/2023 11:30:13	R\$ 67,86	
4	BinaBaby Atelie	Anexo 62	14/11/2023 11:30:07	R\$ 139,00	
Valor Unitário					R\$ 155,06

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 144,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 155,06

## Item 30: BOTA NATAL P/ BOMBOM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	4	R\$ 29,08 (un)	-	R\$ 29,08	R\$ 116,32
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Mania de Laço	Anexo 69	14/11/2023 11:33:16	R\$ 38,70	
2	Matsumoto	Anexo 68	14/11/2023 11:33:11	R\$ 18,50	
3	Matsumoto	Anexo 67	14/11/2023 11:33:03	R\$ 16,90	
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 66	14/11/2023 11:32:59	R\$ 42,21	



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Valor Unitário

R\$ 29,08

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,08

## Item 31: TRIGO SECO P/ ORNAMENTAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	20	R\$ 40,34 (un)	-	R\$ 40,34	R\$ 806,80
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 72	14/11/2023 11:35:46	R\$ 32,42	
2	Shopee	Anexo 71	14/11/2023 11:35:37	R\$ 73,90	
3	Shopee	Anexo 70	14/11/2023 11:35:30	R\$ 14,70	
Valor Unitário					R\$ 40,34

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,34

## Item 32: LAÇO VERMELHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	4	R\$ 20,49 (un)	-	R\$ 20,49	R\$ 81,96
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES	NºPregão:342022 UASG:980749	30/11/2022	R\$ 16,00	
2	Prefeitura Municipal de Turvo	NºPregão:1742022 UASG:988453	29/11/2022	R\$ 13,78	
Valor Unitário					R\$ 14,89
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Caibi	255182	12/09/2023	R\$ 31,70	
Valor Unitário					R\$ 31,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,49

## Item 33: PEAO DECORADO OURO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	4	R\$ 27,23 (un)	-	R\$ 27,23	R\$ 108,92
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Carrefour ( <a href="https://www.carrefour.com.br/">https://www.carrefour.com.br/</a> )	Anexo 75	14/11/2023 11:38:47	R\$ 63,90	
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 74	14/11/2023 11:38:33	R\$ 12,99	
3	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 73	14/11/2023 11:38:26	R\$ 4,80	
Valor Unitário					R\$ 27,23



## Item 34: MUSGO P/ DECORAÇÃO

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,23

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	6	R\$ 19,20 (un)	-	R\$ 19,20	R\$ 115,20
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 79	14/11/2023 11:40:54	R\$ 18,99	
2	Shopee	Anexo 78	14/11/2023 11:40:48	R\$ 23,99	
3	Shopee	Anexo 77	14/11/2023 11:40:28	R\$ 23,90	
4	Shopee	Anexo 76	14/11/2023 11:40:20	R\$ 9,90	
Valor Unitário					R\$ 19,20
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,45			Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,20		

## Item 35: PICK POINSETIA VELUDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 16,43 (un)	-	R\$ 16,43	R\$ 131,44
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Matsumoto	Anexo 82	14/11/2023 11:42:04	R\$ 20,40	
2	Matsumoto	Anexo 81	14/11/2023 11:42:00	R\$ 10,90	
3	Matsumoto	Anexo 80	14/11/2023 11:41:57	R\$ 18,00	
Valor Unitário					R\$ 16,43
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,43		

## Item 36: PICK CEREJINHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	18	R\$ 30,83 (un)	-	R\$ 30,83	R\$ 554,94
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 86	14/11/2023 11:43:32	R\$ 37,93	
2	Mundo 25	Anexo 85	14/11/2023 11:43:27	R\$ 34,54	
3	Matsumoto	Anexo 84	14/11/2023 11:43:22	R\$ 11,04	
4	Munike Home Decor	Anexo 83	14/11/2023 11:43:18	R\$ 39,81	
Valor Unitário					R\$ 30,83
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 36,24			Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,83		



## Item 37: GALHO MINI PINHAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	6	R\$ 13,32 (un)	-	R\$ 13,32	R\$ 79,92
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Lojas Americanas ( <a href="http://www.americanas.com.br/">http://www.americanas.com.br/</a> )	Anexo 89	14/11/2023 11:46:44	R\$ 19,99	
2	Lojas Americanas ( <a href="http://www.americanas.com.br/">http://www.americanas.com.br/</a> )	Anexo 88	14/11/2023 11:45:49	R\$ 9,99	
3	Lojas Americanas ( <a href="http://www.americanas.com.br/">http://www.americanas.com.br/</a> )	Anexo 87	14/11/2023 11:45:46	R\$ 9,99	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 13,32</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,32

## Item 38: FOLHAGEM NATURAL P/ DECORAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 0	2	R\$ 28,37 (un)	-	R\$ 28,37	R\$ 56,74
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Carrefour ( <a href="https://www.carrefour.com.br/">https://www.carrefour.com.br/</a> )	Anexo 94	14/11/2023 11:49:38	R\$ 34,98	
2	Shopee	Anexo 93	14/11/2023 11:49:32	R\$ 45,90	
3	Shopee	Anexo 92	14/11/2023 11:49:26	R\$ 13,99	
4	Shopee	Anexo 91	14/11/2023 11:49:22	R\$ 21,99	
5	Shopee	Anexo 90	14/11/2023 11:49:15	R\$ 25,00	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 28,37</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,37

## Item 39: POT POURRI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	4	R\$ 19,63 (un)	-	R\$ 19,63	R\$ 78,52
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Shopee	Anexo 97	14/11/2023 11:51:59	R\$ 18,00	
2	Armarinho Santa Cecilia	Anexo 96	14/11/2023 11:51:50	R\$ 11,00	
3	Tok&Stok	Anexo 95	14/11/2023 11:51:42	R\$ 29,90	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 19,63</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,63



## Item 40: PICK POINSETA VELUDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	40	R\$ 14,30 (un)	-	R\$ 14,30	R\$ 572,00
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Matsumoto	Anexo 100	14/11/2023 11:53:10	R\$ 18,00	
2	Matsumoto	Anexo 99	14/11/2023 11:53:03	R\$ 15,00	
3	Matsumoto	Anexo 98	14/11/2023 11:52:56	R\$ 9,90	
Valor Unitário					R\$ 14,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,30

## Item 41: PICK CEREJINHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	10	R\$ 43,79 (un)	-	R\$ 43,79	R\$ 437,90
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Fina Cor	Anexo 103	14/11/2023 11:54:58	R\$ 14,18	
2	Mercado Livre	Anexo 102	14/11/2023 11:54:33	R\$ 110,00	
3	Matsumoto	Anexo 101	14/11/2023 11:54:18	R\$ 7,20	
Valor Unitário					R\$ 43,79

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,79

## Item 42: BOLA DECORADA DOURADO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 52,67 (un)	-	R\$ 52,67	R\$ 421,36
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Rizzo Embalagens	Anexo 106	14/11/2023 11:56:26	R\$ 61,90	
2	Rizzo Embalagens	Anexo 105	14/11/2023 11:56:22	R\$ 38,90	
3	Magazine 25	Anexo 104	14/11/2023 11:56:18	R\$ 57,22	
Valor Unitário					R\$ 52,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,67



## Item 43: PICK POINSETA VELUDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 17,03 (un)	-	R\$ 17,03	R\$ 136,24
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Matsumoto	Anexo 109	14/11/2023 13:59:25	R\$ 18,60	
2	Matsumoto	Anexo 108	14/11/2023 13:57:55	R\$ 16,80	
3	Matsumoto	Anexo 107	14/11/2023 13:57:47	R\$ 15,70	
Valor Unitário					R\$ 17,03

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,03

## Item 44: PICK POINSETA VERMELHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 17,49 (un)	-	R\$ 17,49	R\$ 139,92
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 112	14/11/2023 14:01:32	R\$ 36,77	
2	Matsumoto	Anexo 111	14/11/2023 14:01:23	R\$ 5,80	
3	Matsumoto	Anexo 110	14/11/2023 14:01:10	R\$ 9,90	
Valor Unitário					R\$ 17,49

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,49

## Item 45: PICK POINSETA DE VELUDO VERMELHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	2	R\$ 16,57 (un)	-	R\$ 16,57	R\$ 33,14
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Matsumoto	Anexo 115	14/11/2023 14:02:45	R\$ 9,90	
2	Roka	Anexo 114	14/11/2023 14:02:40	R\$ 21,80	
3	Matsumoto	Anexo 113	14/11/2023 14:02:36	R\$ 18,00	
Valor Unitário					R\$ 16,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,57



## Item 46: ORNAMENTO CASA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	2	R\$ 58,97 (un)	-	R\$ 58,97	R\$ 117,94
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 118	14/11/2023 14:04:21	R\$ 80,75	
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 117	14/11/2023 14:04:17	R\$ 21,66	
3	Ponto da Porcelana	Anexo 116	14/11/2023 14:04:12	R\$ 74,50	
Valor Unitário					R\$ 58,97

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 74,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,97

## Item 47: PICK POINSETA OURO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	6	R\$ 15,17 (un)	-	R\$ 15,17	R\$ 91,02
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Matsumoto	Anexo 121	14/11/2023 14:06:02	R\$ 15,00	
2	Matsumoto	Anexo 120	14/11/2023 14:05:49	R\$ 18,60	
3	Matsumoto	Anexo 119	14/11/2023 14:05:43	R\$ 11,90	
Valor Unitário					R\$ 15,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,17

## Item 48: ORNAMENTAÇÃO CABEÇA DE BONECOS NATALINOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	6	R\$ 11,41 (un)	-	R\$ 11,41	R\$ 68,46
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Atacado Elmo	Anexo 124	14/11/2023 14:08:28	R\$ 12,63	
2	Matsumoto	Anexo 123	14/11/2023 14:08:11	R\$ 11,70	
3	Matsumoto	Anexo 122	14/11/2023 14:08:01	R\$ 9,90	
Valor Unitário					R\$ 11,41

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,41





## Item 49: ORNAMENTO BONECOS NATALINOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	2	R\$ 24,23 (un)	-	R\$ 24,23	R\$ 48,46
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Fina Cor	Anexo 126	14/11/2023 14:12:17	R\$ 39,90	
2	Uniso Brasil	Anexo 125	14/11/2023 14:12:12	R\$ 7,90	
3	ggpel.com.br		14/11/2023 14:12:02	R\$ 24,90	
Valor Unitário					R\$ 24,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,23

## Item 50: SEMPRE VIVA – FLORES SECAS P/ ORNAMENTAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	18	R\$ 15,62 (un)	-	R\$ 15,62	R\$ 281,16
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Shopee	Anexo 129	14/11/2023 14:14:49	R\$ 23,48	
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 128	14/11/2023 14:14:38	R\$ 9,59	
3	Shopee	Anexo 127	14/11/2023 14:14:34	R\$ 13,80	
Valor Unitário					R\$ 15,62

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,62

## Item 51: ORNAMENTO CAIXA PRESENTE VERMELHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	8	R\$ 11,75 (un)	-	R\$ 11,75	R\$ 94,00
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 133	14/11/2023 14:19:54	R\$ 26,10	
2	Rp Personalizados	Anexo 132	14/11/2023 14:19:37	R\$ 3,00	
3	Dokassa	Anexo 131	14/11/2023 14:19:09	R\$ 8,40	
4	Shopee	Anexo 130	14/11/2023 14:18:52	R\$ 9,50	
Valor Unitário					R\$ 11,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,75



## Item 52: CACHEPOT PALHA BAIXO MEDIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 27,18 (un)	-	R\$ 27,18	R\$ 54,36

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 137	14/11/2023 14:21:37	R\$ 59,90
2	Shopee	Anexo 136	14/11/2023 14:21:09	R\$ 15,00
3	Uninjet	Anexo 135	14/11/2023 14:21:05	R\$ 8,90
4	Shopee	Anexo 134	14/11/2023 14:20:56	R\$ 24,90
Valor Unitário				R\$ 27,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,18

## Item 53: PAPAÍ NOEL C/ SAXOFONE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	2	R\$ 124,57 (un)	-	R\$ 124,57	R\$ 249,14

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 140	14/11/2023 14:23:26	R\$ 94,08
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 139	14/11/2023 14:23:19	R\$ 174,62
3	Shopee	Anexo 138	14/11/2023 14:23:14	R\$ 105,00
Valor Unitário				R\$ 124,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 105,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,57

## Item 54: PAPAÍ NOEL C/ BALAO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 439,15 (un)	-	R\$ 439,15	R\$ 878,30

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 144	14/11/2023 14:25:23	R\$ 352,71
2	Roka	Anexo 143	14/11/2023 14:25:10	R\$ 739,00
3	Senhor Natal	Anexo 142	14/11/2023 14:25:04	R\$ 649,90
4	Shopee	Anexo 141	14/11/2023 14:24:58	R\$ 15,00
Valor Unitário				R\$ 439,15

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 501,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 439,15



## Item 55: MINI ARVORE DECORADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 0	2	R\$ 151,21 (un)	-	R\$ 151,21	R\$ 302,42

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre	Anexo 149	14/11/2023 14:27:20	R\$ 213,39
2	Mercado Livre	Anexo 148	14/11/2023 14:27:15	R\$ 227,88
3	Niazi Chohfi	Anexo 147	14/11/2023 14:27:11	R\$ 34,90
4	Compre expresso	Anexo 146	14/11/2023 14:27:06	R\$ 250,90
5	Shopee	Anexo 145	14/11/2023 14:26:59	R\$ 29,00
Valor Unitário				R\$ 151,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 213,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,21

## Item 56: SAIA DE ARVORE CREME C/ BORBA DOUR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 0	2	R\$ 75,74 (un)	-	R\$ 75,74	R\$ 151,48

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre	Anexo 155	14/11/2023 14:29:40	R\$ 200,35
2	Mercado Livre	Anexo 154	14/11/2023 14:29:36	R\$ 101,33
3	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 153	14/11/2023 14:29:29	R\$ 31,24
4	Shopee	Anexo 152	14/11/2023 14:29:24	R\$ 35,99
5	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 151	14/11/2023 14:29:19	R\$ 65,55
6	Shopee	Anexo 150	14/11/2023 14:29:14	R\$ 20,00
Valor Unitário				R\$ 75,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 50,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,74

## Item 57: BOLA LISA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	8	R\$ 16,23 (un)	-	R\$ 16,23	R\$ 129,84

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre	Anexo 159	14/11/2023 14:32:04	R\$ 39,79



2	Rei do Armarinho	Anexo 158	14/11/2023 14:32:00	R\$ 7,62
3	Matsumoto	Anexo 157	14/11/2023 14:31:21	R\$ 7,70
4	Shopee	Anexo 156	14/11/2023 14:31:03	R\$ 9,80
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 16,23</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,23

**Item 58: URSO RUSTICO C/ BENGALA**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	2	R\$ 44,07 (un)	-	R\$ 44,07	R\$ 88,14	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			NºPregão:502023 UASG:985517	13/09/2023	R\$ 56,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			NºPregão:502023 UASG:985517	13/09/2023	R\$ 31,67
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			NºPregão:502023 UASG:985517	13/09/2023	R\$ 44,55
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 44,07</b>	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,07

**Item 59: URSO RUSTICA**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	2	R\$ 72,67 (un)	-	R\$ 72,67	R\$ 145,34	
<b>Preço Compras Governamentais</b>	<b>Órgão Público</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			NºPregão:502023 UASG:985517	13/09/2023	R\$ 70,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			NºPregão:502023 UASG:985517	13/09/2023	R\$ 74,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			NºPregão:502023 UASG:985517	13/09/2023	R\$ 74,00
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 72,67</b>	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 74,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,67

**Item 60: BOTA PAPAÍ NOEL**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 0	2	R\$ 39,39 (un)	-	R\$ 39,39	R\$ 78,78	
<b>Nº Preço</b>	<b>Site Domínio Amplo</b>			<b>Identificação</b>	<b>Data/Hora Inclusão</b>	<b>Preço</b>
1	Matsumoto			Anexo 162	14/11/2023 14:38:00	R\$ 29,90
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )			Anexo 161	14/11/2023 14:37:57	R\$ 42,21



3	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 160	14/11/2023 14:37:51	R\$ 46,05
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 39,39</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,39

**Item 61: CARTELA DE LAÇOS PEQUENOS**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 22,43 (un)	-	R\$ 22,43	R\$ 179,44

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 165	14/11/2023 14:40:15	R\$ 32,10
2	Shopee	Anexo 164	14/11/2023 14:40:04	R\$ 14,10
3	Shopee	Anexo 163	14/11/2023 14:40:00	R\$ 21,09
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 22,43</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,43

**Item 62: LUZ LED MSW/C/50 LAMPADAS**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	20	R\$ 11,93 (un)	-	R\$ 11,93	R\$ 238,60

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 168	14/11/2023 14:43:56	R\$ 8,99
2	Shopee	Anexo 167	14/11/2023 14:43:38	R\$ 13,90
3	Casas Bahia	Anexo 166	14/11/2023 14:43:30	R\$ 12,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 11,93</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,93

**Item 63: VELA COPINHO BRANCO**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 42,76 (un)	-	R\$ 42,76	R\$ 342,08

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 171	14/11/2023 14:48:01	R\$ 54,37
2	Shopee	Anexo 170	14/11/2023 14:47:52	R\$ 52,00
3	Mercado Livre	Anexo 169	14/11/2023 14:47:40	R\$ 21,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 42,76</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,76



## Item 64: VELAS COPINHO VERMELHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 35,03 (un)	-	R\$ 35,03	R\$ 280,24
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Shopee	Anexo 174	14/11/2023 14:49:39	R\$ 39,99	
2	Mercado Livre	Anexo 173	14/11/2023 14:49:29	R\$ 35,50	
3	Shopee	Anexo 172	14/11/2023 14:49:21	R\$ 29,60	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 35,03</b>
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,50			Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,03		

## Item 65: CASTICAL VIDRO C/1BOCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 15,03 (un)	-	R\$ 15,03	R\$ 120,24
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Shopee	Anexo 177	14/11/2023 14:51:16	R\$ 24,82	
2	Shopee	Anexo 176	14/11/2023 14:51:02	R\$ 10,27	
3	Shopee	Anexo 175	14/11/2023 14:50:56	R\$ 9,99	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 15,03</b>
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,27			Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,03		

## Item 66: CASTICAL DE VIDRO C/1 BOCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 24,90 (un)	-	R\$ 24,90	R\$ 199,20
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Shopee	Anexo 180	14/11/2023 14:53:02	R\$ 21,89	
2	Shopee	Anexo 179	14/11/2023 14:52:58	R\$ 28,00	
3	Shopee	Anexo 178	14/11/2023 14:52:48	R\$ 24,82	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 24,90</b>
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,82			Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,90		



## Item 67: FONOGRAFO C/P NOEL NA RENA/LUZES/NEVES/MUS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 93,07 (un)	-	R\$ 93,07	R\$ 186,14

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 184	14/11/2023 14:54:58	R\$ 99,90
2	Mercado Livre	Anexo 183	14/11/2023 14:54:53	R\$ 48,99
3	Mercado Livre	Anexo 182	14/11/2023 14:54:48	R\$ 54,90
4	Cegonha Kids	Anexo 181	14/11/2023 14:54:34	R\$ 168,50
Valor Unitário				R\$ 93,07

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 77,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,07

## Item 68: PAPAÍ NOEL EM PE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 727,76 (un)	-	R\$ 727,76	R\$ 1.455,52

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre	Anexo 188	14/11/2023 14:58:27	R\$ 765,13
2	Lojas Americanas ( <a href="http://www.americanas.com.br/">http://www.americanas.com.br/</a> )	Anexo 187	14/11/2023 14:58:22	R\$ 1.082,49
3	Mercado Livre	Anexo 186	14/11/2023 14:58:16	R\$ 710,72
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 185	14/11/2023 14:58:11	R\$ 352,71
Valor Unitário				R\$ 727,76

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 737,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 727,76

## Item 69: GALHO SECO BURGUNDY

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	10	R\$ 36,42 (un)	-	R\$ 36,42	R\$ 364,20

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mundo 25	Anexo 191	14/11/2023 15:02:07	R\$ 31,39
2	Kazza Fiori	Anexo 190	14/11/2023 15:01:59	R\$ 11,86
3	Lojas Americanas ( <a href="http://www.americanas.com.br/">http://www.americanas.com.br/</a> )	Anexo 189	14/11/2023 15:01:35	R\$ 66,00
Valor Unitário				R\$ 36,42



## Item 70: GALHO VERDE METALICO

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,42

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	16	R\$ 21,88 (un)	-	R\$ 21,88	R\$ 350,08

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Nova Emba	Anexo 195	14/11/2023 15:13:18	R\$ 16,83
2	Matsumoto	Anexo 194	14/11/2023 15:13:07	R\$ 10,90
3	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 193	14/11/2023 15:12:49	R\$ 29,90
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 192	14/11/2023 15:08:39	R\$ 29,90
Valor Unitário				R\$ 21,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,88

## Item 71: GALHO SECO MARRON

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 1	4	R\$ 20,25 (un)	-	R\$ 20,25	R\$ 81,00

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Camicado	Anexo 198	14/11/2023 15:17:41	R\$ 19,90
2	Shopee	Anexo 197	14/11/2023 15:17:29	R\$ 32,00
3	Shopee	Anexo 196	14/11/2023 15:17:24	R\$ 17,99
Valor Unitário				R\$ 23,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Piquerobi	00004223	31/05/2023	R\$ 11,10
Valor Unitário				R\$ 11,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,25

## Item 72: GALHO FRUTAS VERMELHAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 1	10	R\$ 32,32 (un)	-	R\$ 32,32	R\$ 323,20

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Tok&Stok	Anexo 202	14/11/2023 15:20:19	R\$ 49,90
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 201	14/11/2023 15:20:12	R\$ 70,90
3	Matsumoto	Anexo 200	14/11/2023 15:20:01	R\$ 14,90





4	Shopee	Anexo 199	14/11/2023 15:19:49	R\$ 10,99
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 36,67</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	Prefeitura Municipal de Santiago do Sul	251399	17/08/2023	R\$ 14,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 14,90</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,32

Item 73: GALHOS C/3 BOLAS VERM/BRANCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 15,93 (un)	-	R\$ 15,93	R\$ 31,86
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	
1	Câmara Municipal de Foz do Jordão	CMDFDJ-192023-Processo dispensa	31/10/2023	R\$ 9,00	
2	Prefeitura Municipal de Caibi	255182	12/09/2023	R\$ 23,90	
3	Prefeitura Municipal de Santiago do Sul	251399	17/08/2023	R\$ 14,90	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 15,93</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,93

Item 74: GALHOS C/3 BENGALAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 1	12	R\$ 39,00 (un)	-	R\$ 39,00	R\$ 468,00
<b>N° Preço</b>	<b>Site Domínio Amplo</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data/Hora Inclusão</b>	<b>Preço</b>	
1	Multitop Presentes	Anexo 207	14/11/2023 15:27:46	R\$ 50,70	
2	Mercado Livre	Anexo 206	14/11/2023 15:27:39	R\$ 57,62	
3	Mercado Livre	Anexo 205	14/11/2023 15:27:34	R\$ 80,31	
4	Mercado Livre	Anexo 204	14/11/2023 15:27:25	R\$ 13,45	
5	Mama flora	Anexo 203	14/11/2023 15:27:16	R\$ 8,00	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 42,02</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	
1	Prefeitura Municipal de Caibi	255182	12/09/2023	R\$ 23,90	
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 23,90</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,00



## Item 75: CESTA RED ALCA TAM P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 48,72 (un)	-	R\$ 48,72	R\$ 97,44

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 211	14/11/2023 15:32:30	R\$ 60,99
2	Shopee	Anexo 210	14/11/2023 15:32:14	R\$ 14,00
3	Shopee	Anexo 209	14/11/2023 15:32:09	R\$ 89,90
4	Shopee	Anexo 208	14/11/2023 15:31:57	R\$ 30,00
Valor Unitário				R\$ 48,72

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,72

## Item 76: KIT PERUCA E BARBA PAPAÍ NOEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 1	2	R\$ 228,51 (un)	-	R\$ 228,51	R\$ 457,02

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre	Anexo 216	14/11/2023 15:34:13	R\$ 124,99
2	Bella Collezione	Anexo 215	14/11/2023 15:34:03	R\$ 459,91
3	Matsumoto	Anexo 214	14/11/2023 15:33:57	R\$ 23,40
4	Shopee	Anexo 213	14/11/2023 15:33:53	R\$ 63,63
5	Shopee	Anexo 212	14/11/2023 15:33:43	R\$ 206,10
Valor Unitário				R\$ 175,61
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE ALEGRIA	64600-5-2023-PRP	13/02/2023	R\$ 493,00
Valor Unitário				R\$ 493,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 165,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 228,51

## Item 77: ESTRELA DE MET C/GLITTER 40 CM OURO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 37,92 (un)	-	R\$ 37,92	R\$ 75,84

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
----------	--------------------	---------------	--------------------	-------



1	Casas Bahia	Anexo 220	14/11/2023 15:36:07	R\$ 80,90
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 219	14/11/2023 15:35:50	R\$ 22,00
3	Amazon ( <a href="https://www.amazon.com.br/">https://www.amazon.com.br/</a> )	Anexo 218	14/11/2023 15:35:45	R\$ 35,88
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 217	14/11/2023 15:35:41	R\$ 12,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 37,92</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,92

**Item 78: BOLO DECORADA DOURADA**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	6	R\$ 18,80 (un)	-	R\$ 18,80	R\$ 112,80

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 224	14/11/2023 15:38:15	R\$ 24,99
2	Shopee	Anexo 223	14/11/2023 15:38:08	R\$ 12,00
3	Shopee	Anexo 222	14/11/2023 15:38:04	R\$ 15,80
4	Shopee	Anexo 221	14/11/2023 15:38:00	R\$ 22,41
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 18,80</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,80

**Item 79: BOLA DECORADA DOURADA**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	8	R\$ 42,45 (un)	-	R\$ 42,45	R\$ 339,60

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Rizzo Embalagens	Anexo 227	14/11/2023 15:40:11	R\$ 61,90
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 226	14/11/2023 15:40:06	R\$ 32,54
3	Mercado Livre	Anexo 225	14/11/2023 15:39:46	R\$ 32,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 42,45</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,45

**Item 80: KIT SOLDADO QUEBRA NOZES**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 0	2	R\$ 130,05 (un)	-	R\$ 130,05	R\$ 260,10

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
----------	--------------------	---------------	--------------------	-------



1	Matsumoto	Anexo 232	14/11/2023 15:42:12	R\$ 52,90
2	Mercado Livre	Anexo 231	14/11/2023 15:42:04	R\$ 113,26
3	Mercado Livre	Anexo 230	14/11/2023 15:42:00	R\$ 280,60
4	Lu Crafts	Anexo 229	14/11/2023 15:41:56	R\$ 104,50
5	Matsumoto	Anexo 228	14/11/2023 15:41:52	R\$ 99,00
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 130,05</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 104,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,05

**Item 81: BOLA TRANSP 8CM C/ DECORAÇÃO E LUZ**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	10	R\$ 23,92 (un)	-	R\$ 23,92	R\$ 239,20

  

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 236	14/11/2023 15:44:29	R\$ 44,80
2	Shopee	Anexo 235	14/11/2023 15:44:22	R\$ 16,49
3	Shopee	Anexo 234	14/11/2023 15:44:18	R\$ 10,99
4	Shopee	Anexo 233	14/11/2023 15:44:13	R\$ 23,40
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 23,92</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,92

**Item 82: FITA DECORATIVA**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
6 / 0	2	R\$ 26,29 (un)	-	R\$ 26,29	R\$ 52,58

  

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Rizzo Embalagens	Anexo 242	14/11/2023 15:46:45	R\$ 40,90
2	Shopee	Anexo 241	14/11/2023 15:46:36	R\$ 18,90
3	Shopee	Anexo 240	14/11/2023 15:46:29	R\$ 12,38
4	Shopee	Anexo 239	14/11/2023 15:46:24	R\$ 18,75
5	Shopee	Anexo 238	14/11/2023 15:46:19	R\$ 32,90
6	Shopee	Anexo 237	14/11/2023 15:46:10	R\$ 33,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 26,29</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,29



## Item 83: FITA DECORATIVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 0	2	R\$ 21,87 (un)	-	R\$ 21,87	R\$ 43,74

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 247	14/11/2023 15:48:19	R\$ 7,95
2	Mercado Livre	Anexo 246	14/11/2023 15:48:15	R\$ 57,37
3	Aviamentos São Paulo	Anexo 245	14/11/2023 15:48:08	R\$ 20,24
4	Papelaria Art Pel	Anexo 244	14/11/2023 15:47:58	R\$ 14,90
5	Rizzo Embalagens	Anexo 243	14/11/2023 15:47:55	R\$ 8,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 21,87</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,87

## Item 84: FITA DECORATIVA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 0	2	R\$ 17,85 (un)	-	R\$ 17,85	R\$ 35,70

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 252	14/11/2023 15:49:51	R\$ 10,99
2	Shopee	Anexo 251	14/11/2023 15:49:47	R\$ 36,90
3	Shopee	Anexo 250	14/11/2023 15:49:42	R\$ 16,90
4	Shopee	Anexo 249	14/11/2023 15:49:36	R\$ 7,95
5	Papelaria Unicórnio	Anexo 248	14/11/2023 15:49:33	R\$ 16,49
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 17,85</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,85

## Item 85: CAIXA DE CORREIOS METAL VM FORM.CASINHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 0	2	R\$ 110,12 (un)	-	R\$ 110,12	R\$ 220,24

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Casa de Paetê	Anexo 255	14/11/2023 15:51:39	R\$ 270,90
2	Shopee	Anexo 254	14/11/2023 15:51:22	R\$ 25,95
3	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 253	14/11/2023 15:51:14	R\$ 33,50



Valor Unitário

R\$ 110,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,12

## Item 86: TV C/PAPAI NOEL/LUZES/ MUSICAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 0	2	R\$ 374,48 (un)	-	R\$ 374,48	R\$ 748,96
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 260	14/11/2023 15:56:14	R\$ 590,07	
2	AliExpress.com	Anexo 259	14/11/2023 15:56:03	R\$ 199,11	
3	AliExpress.com	Anexo 258	14/11/2023 15:55:33	R\$ 258,63	
4	Mercado Livre	Anexo 257	14/11/2023 15:55:29	R\$ 142,84	
5	AliExpress.com	Anexo 256	14/11/2023 15:54:51	R\$ 681,73	
Valor Unitário					R\$ 374,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 258,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 374,48

## Item 87: PAPAÍ EM PE VERM/BRANCO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 105,14 (un)	-	R\$ 105,14	R\$ 210,28
N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço	
1	Mercado Livre	Anexo 264	14/11/2023 16:00:51	R\$ 29,50	
2	Mercado Livre	Anexo 263	14/11/2023 16:00:37	R\$ 156,17	
3	Shopee	Anexo 262	14/11/2023 15:59:35	R\$ 95,99	
4	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 261	14/11/2023 15:59:31	R\$ 138,90	
Valor Unitário					R\$ 105,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 117,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,14

## Item 88: FRUTEIRA REDONDA DE VIME

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 63,11 (un)	-	R\$ 63,11	R\$ 126,22
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:602023 UASG:980447	12/09/2023	R\$ 89,00	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA   Comando da Aeronáutica   GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL	NºPregão:562023 UASG:120625	11/09/2023	R\$ 44,00	



3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília	NºPregão:172023 UASG:158143	11/09/2023	R\$ 56,32
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 63,11</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 56,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,11

Item 89: PAPAÍ NOEL EM PE VERM/BCO COLETE XD

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 0	2	R\$ 213,79 (un)	-	R\$ 213,79	R\$ 427,58
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 213,79</b>

  

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 269	14/11/2023 16:03:22	R\$ 189,99
2	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 268	14/11/2023 16:03:18	R\$ 380,06
3	Ambientale Presentes	Anexo 267	14/11/2023 16:03:14	R\$ 149,00
4	Shopee	Anexo 266	14/11/2023 16:03:11	R\$ 110,00
5	Comercial Nordeste	Anexo 265	14/11/2023 16:02:59	R\$ 239,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 213,79

Item 90: PAPAÍ NOEL EM PE CAS.VM CALÇA VD

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 407,05 (un)	-	R\$ 407,05	R\$ 814,10
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 407,05</b>

  

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Eleganz Home	Anexo 273	14/11/2023 16:05:07	R\$ 499,90
2	Atacado Contini	Anexo 272	14/11/2023 16:05:03	R\$ 368,50
3	Mercado da Mesa	Anexo 271	14/11/2023 16:05:00	R\$ 329,90
4	Senhor Natal	Anexo 270	14/11/2023 16:04:56	R\$ 429,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 399,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 407,05

Item 91: ARVORE 90CM DECORADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 158,72 (un)	-	R\$ 158,72	R\$ 317,44
<b>Valor Unitário</b>					<b>R\$ 158,72</b>

  

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 277	14/11/2023 16:06:39	R\$ 119,90



2	Mercado Livre	Anexo 276	14/11/2023 16:06:35	R\$ 139,90
3	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 275	14/11/2023 16:06:30	R\$ 341,10
4	Mercado Livre	Anexo 274	14/11/2023 16:06:27	R\$ 33,98
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 158,72</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,72

**Item 92: PICK POINSETIA VM C/BORDA OURO**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 0	2	R\$ 95,34 (un)	-	R\$ 95,34	R\$ 190,68

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	Anexo 280	14/11/2023 16:08:18	R\$ 46,49
2	Mercado Livre	Anexo 279	14/11/2023 16:08:14	R\$ 125,00
3	Zazzle.com.br		14/11/2023 16:07:58	R\$ 103,00
4	Festas da 25	Anexo 278	14/11/2023 16:07:54	R\$ 106,86
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 95,34</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 104,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,34

**Item 93: DUENDE VINHO /VERDE**

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
10 / 0	2	R\$ 134,60 (un)	-	R\$ 134,60	R\$ 269,20

N° Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Flamingo em Festa	Anexo 289	14/11/2023 16:11:28	R\$ 95,00
2	Mercado da Mesa	Anexo 288	14/11/2023 16:11:24	R\$ 89,90
3	Leao Primo	Anexo 287	14/11/2023 16:11:20	R\$ 147,15
4	Então é Natal	Anexo 286	14/11/2023 16:11:15	R\$ 274,55
5	Shopee	Anexo 285	14/11/2023 16:11:08	R\$ 159,99
6	Magazine Luiza ( <a href="https://www.magazineluiza.com.br/">https://www.magazineluiza.com.br/</a> )	Anexo 284	14/11/2023 16:11:01	R\$ 309,00
7	Lojas Americanas ( <a href="http://www.americanas.com.br/">http://www.americanas.com.br/</a> )	Anexo 283	14/11/2023 16:10:16	R\$ 92,99
8	Submarino ( <a href="http://www.submarino.com.br/">http://www.submarino.com.br/</a> )		14/11/2023 16:10:11	R\$ 102,00
9	Shopee	Anexo 282	14/11/2023 16:10:01	R\$ 62,91





10	Shopee	Anexo 281	14/11/2023 16:09:57	R\$ 12,50
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 134,60</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 98,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 134,60

Item 94: ABRAÇADEIRA NYLON 2,5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2.000	R\$ 3,77 (un)	-	R\$ 3,77	R\$ 7.540,00

  

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caibi	255182	12/09/2023	R\$ 2,17
2	Prefeitura Municipal de Caibi	255182	12/09/2023	R\$ 3,25
3	Prefeitura Municipal de Três Passos	253698	31/08/2023	R\$ 5,90
<b>Valor Unitário</b>				<b>R\$ 3,77</b>

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,77

Valor Global: R\$ 49.149,38

## Detalhamento dos Itens

Item 1: BOLA LISA

Preço Estimado: R\$ 29,93 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 29,93    Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,93

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	BOLA LISA 250MM VERMELHO	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço**

R\$ 27,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Caibi

**Data:** 12/09/2023 20:05

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Descrição:** Bolas de Natal grandes 20 cm de diâmetro nas cores, vermelho, verde, azul, dourada, prata, rosa no material de plástico resistente. - Bolas de Natal grandes 20 cm de diâmetro nas cores, vermelho, verde, azul, dourada, prata, rosa no material de plástico resistente.

**Identificação:** 255182

**Lote/Item:** 1/57

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UND

**UF:** SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 27,30
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> CP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 57 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 33,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	<b>Data:</b> 29/08/2023 13:03
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais para ornamentação natalina.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR VERMELHO METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. - - BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR VERMELHO METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. -	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 253202
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 33,49
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Cp Import <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> 10 <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Menor Preço

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	<b>Data:</b> 29/08/2023 13:03
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais para ornamentação natalina.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> BOLA DE NATAL 15 CM DE DIÂMETRO, EM ISOPOR, COM GLITTER NA COR VERMELHO. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. - - BOLA DE NATAL 15 CM DE DIÂMETRO, EM ISOPOR, COM GLITTER NA COR VERMELHO. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. -	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 253202
	<b>Lote/Item:</b> 1/16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.786.942/0001-75 *VENCEDOR*	LUZES E DECOR LTDA ME	R\$ 29,00
Marca: BRILHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bola 15cm isopor vermelha Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

## Item 2: TAPETE DE GRAMA ARTIFICIAL

Preço Estimado: R\$ 335,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 335,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	TAPETE DE GRAMA ARTIFICIAL C/ 01 X 25M	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 245,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Departamento Geral de Pessoal

**Data:** 12/04/2023 10:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM

**Objeto:** Capacho sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida antiderrapante. A base é em peça única própria do material, sem ser colado ou vulcanizado, deve contém manta de não tecido reforçado dando maior durabilidade com as seguintes características: não tecido ligado termicamente com base de filamentos contínuos em poliéster, espessura de 0,6mm por filamentos de 10 DTEX, na cor cinza. Peso por área: 120 gramas por m, valor estimado do metro quadrado - R\$292,50..

**Identificação:** N°Pregão:62022 / UASG:160070  
**Lote/Item:** /1

**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 08/05/2023 12:42  
**Homologação:** 08/05/2023 12:45

**Descrição:** **Confecção tapete / capacho** - Capacho sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida antiderrapante. A base é em peça única própria do material, sem ser colado ou vulcanizado, deve contém manta de não tecido reforçado dando maior durabilidade com as seguintes características: não tecido ligado termicamente com base de filamentos contínuos em poliéster, espessura de 0,6mm por filamentos de 10 DTEX, na cor cinza. Peso por área: 120 gramas por m². O capacho deve ser lavável, antichamas e antiderrapante. Deve ser personalizado pelo processo de pintura com tinta especial para capachos, com recortes computadorizados com logomarca fiel e cores a definir. A espessura mínima do produto final é de 11mm e o peso mínimo de 4,3kgs/m². 1 (um) ano de garantia por defeito do fabricante.

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 1.246

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** DF

**CatSer:** 15865 - CONFECCAO TAPETE / CAPACHO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.236.322/0001-20 *VENCEDOR*	RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA PROFISSIONAL EIRELI	R\$ 245,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Capacho sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida antiderrapante. A base é em peça única própria do material, sem ser colado ou vulcanizado, deve contém manta de não tecido reforçado dando maior durabilidade com as seguintes características: não tecido ligado termicamente com base de filamentos contínuos em poliéster, espessura de 0,6mm por filamentos de 10 DTEX, na cor cinza. Peso por área: 120 gramas por m2. O capacho deve ser lavável, antichamas e antiderrapante. Deve ser personalizado pelo processo de pintura com tinta especial para capachos, com recortes computadorizados com logomarca fiel e cores a definir. A espessura mínima do produto final é de 11mm e o peso mínimo de 4,3kgs/m2. 1 (um) ano de garantia por defeito do fabricante.		
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q SCLRN 714 BLOCO F LOJA 22, S/N
<b>Nome de Contato:</b> DAVID JAIRO DE SOUZA ELOI	<b>Telefone:</b> (61) 3551-3546	<b>Email:</b> lojadoscapachos@gmail.com



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço**

R\$ 560,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Bandeirantes**Data:** 09/08/2023 00:00

**Objeto:** contratação de empresa especializada para aquisição de Materiais Pedagógicos de Educação Especial Inclusiva que auxiliem no desenvolvimento do estudante, por serem itens que proporcionarão grande praticidade para os alunos, bem como melhoria do processo ensino-aprendizagem dos mesmos. Proporcionando aos alunos com deficiência, condições para um melhor aprendizado contribuindo assim para a formação pedagógica com qualidade e equidade para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bandeirantes - MS. Justificativa: Considerando que nos últimos anos, a Escola Especial era a única alternativa para educandos com deficiência. Esse modelo de educação era bastante questionado, por ser segregacionista, e foi evoluindo para um modelo de integração, em que os alunos com deficiência estudavam em classes especiais, modelo também questionado, pois a interação, tão necessária para o aprendizado, dentre outras coisas, era parcial, ocorrendo em momentos de intervalo e nos festivos.

**Modalidade:** Disp. com disputa**SRP:** NÃO**Identificação:** 1774**Lote/Item:** 1/9**Ata:** N/A**Fonte:** web.qualitysystemas.com.br/processos\_licitatorios/prefeitura\_municipal\_de\_bandeirantes**Quantidade:** 6**Unidade:** Unidade**UF:** MS

**Descrição:** TAPETE SENSORIAL - 1 unidade de Tapete de imagens e texturas medindo 180cm x 1metro confeccionado em tecido, possui trilha de pés e mãos, contendo grama sintética, pele sintética, velcro, paetê, isomanta e tapete passadeira - TAPETE SENSORIAL - 1 unidade de Tapete de imagens e texturas medindo 180cm x 1metro confeccionado em tecido, possui trilha de pés e mãos, contendo grama sintética, pele sintética, velcro, paetê, isomanta e tapete passadeira

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.748.147/0002-07 *VENCEDOR*	PRONAI COMERCIO DE LIVROS LTDA	R\$ 560,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> .		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço**

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MUNICIPIO DE FORMOSO**Data:** 03/03/2023 08:57

**Objeto:** SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE ESPORTE

**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO

**Descrição:** TAPETE PARA GRAMADO SINTÉTICO 35 CM DE LARG. - TAPETE PARA GRAMADO SINTÉTICO 35 CM DE LARG.

**Identificação:** 02395812000109-1-000035-2022**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A**Homologação:** 20/05/2022 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.375.222/0001-00 *VENCEDOR*	INOVA GRAMA SINTETICA LTDA	R\$ 200,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> .		



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d

### Item 3: LAÇO VELUDO

Preço Estimado: R\$ 101,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 101,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,83

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	LAÇO VELUDO VERMELHO/OURO 30CM	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 232,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Biguaçu - SC

Data: 18/11/2022 16:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE PEÇAS PARA DECORAÇÃO NATALINA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Laco de veludo vermelho de aproximadamente 50cm, estruturado com enchimento de espumaLaco de veludo vermelho de aproximadamente 50cm, estruturado com enchimento de espuma - Laco de veludo vermelho de aproximadamente 50cm, estruturado com enchimento de espumaLaco de veludo vermelho de aproximadamente 50cm, estruturado com enchimento de espuma

Identificação: 14785\_2092022

Lote/Item: 1/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 2

Unidade: PECA

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

35.419.091/0001-89	MAGIC BOX DECORACOES TEMATICAS LTDA	R\$ 232,58
--------------------	-------------------------------------	------------

\*VENCEDOR\*

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Descrição não informada

Estado: SC  
Cidade: Tijucas  
Endereço: R ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 68

Telefone: (48) 9181-0043

Email: magicboxdecoracoes@gmail.com

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 34,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Laço Veludo Com Grampo Preto, Detalhe Pérola. Estilo Francês.

Descrição: Anexo 1

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:25:33

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/280276326/16884347695>

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 38,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Laço De Veludo Com Pontas

Descrição: Anexo 2

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:25:55

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/323764931/21739939299>



## Item 4: GUIRLANDA VELUDO

Preço Estimado: R\$ 19,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,55

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	GUIRLANDA VELUDO VERMELHA C/ PINHA 180CM	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PM DE ALEGRIA	<b>Data:</b> 13/02/2023 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisicao de materiais de artesanato, educativos e outros diversos para as oficinas de artesanatos do CRAS com crianças, adolescentes, maes e idosos prioritarios, bem como para as demais atividades desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Assistencia Social e Habitacao do Municipio de Alegria-RS.	<b>Modalidade:</b> Pregão Presencial
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FLOR ARTIFICIAL PARA ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE NATAL E GUIRLANDA COM DIÂMETRO DE 15CM TENDO DIFERENÇA DE 1-2CM NAS CORES: DOURADO (200 UND), VERMELHO (200 UND) E PRATA (200 UND) - FLOR ARTIFICIAL PARA ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE NATAL E GUIRLANDA COM DIÂMETRO DE 15CM TENDO DIFERENÇA DE 1-2CM NAS CORES: DOURADO (200 UND), VERMELHO (200 UND) E PRATA (200 UND)	<b>Identificação:</b> 64600-5-2023-PRP
	<b>Lote/Item:</b> 1/16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3::NO::</a>
	<b>Quantidade:</b> 600
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.681.063/0001-20 *VENCEDOR*	LEANDRO STRINGARI	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Horizontina	<b>Endereço:</b> R ARNOLDO SCHNEIDER, 623
		<b>Telefone:</b> (55) 9642-5664/ (55) 9627-2066
		<b>Email:</b> lsnoroeste@outlook.com

## Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 29,19

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Site:</b> Shopee
<b>Produto:</b> Guirlanda Enfeite Porta Natalino Nevada Laço 26 CM Atacado
<b>Descrição:</b> Anexo 3
<b>Data/Hora Inclusão:</b> 13/11/2023 16:27:29
<b>CNPJ:</b> 35.635.824/0001-12
<b>Telefone:</b>
<b>Url:</b> <a href="https://shopee.com.br/product/338462346/10969997677">https://shopee.com.br/product/338462346/10969997677</a>

## Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 16,47

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Site:</b> Mercado Livre
<b>Produto:</b> Guirlanda De Natal Nevada Festão De Porta Com Laço Vermelho
<b>Descrição:</b> Anexo 4
<b>Data/Hora Inclusão:</b> 13/11/2023 16:27:34
<b>CNPJ:</b> 03.007.331/0001-41
<b>Telefone:</b>
<b>Url:</b> <a href="https://www.mercadolivre.com.br/guirlanda-de-natal-nevada-festo-de-porta-com-laco-vermelho/p/MLB26467988?matt_tool=18956390&amp;utm_source=google_shopping&amp;utm_medium=organic&amp;from=gshop">https://www.mercadolivre.com.br/guirlanda-de-natal-nevada-festo-de-porta-com-laco-vermelho/p/MLB26467988?matt_tool=18956390&amp;utm_source=google_shopping&amp;utm_medium=organic&amp;from=gshop</a>



## Item 5: PINGENTE P/ PORTA

Preço Estimado: R\$ 18,27 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,27

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PINGENTE P/ PORTA	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 0,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Santiago do Sul	<b>Data:</b> 13/09/2023 13:36
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais para serem utilizados na confecção de artesanato do grupo de mulheres, crianças do Centro de Referência de Assistência Social CRAS, e arte terapia do município de Santiago do Sul SC.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Pingente de SedaLFF - ,38 - Pingente de SedaLFF -,38	<b>Identificação:</b> 255304
	<b>Lote/Item:</b> 1/30
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.148.848/0001-47 *VENCEDOR*	BRAMBILLA & FREDA LTDA	R\$ 0,95
<b>Marca:</b> ny	<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado	
<b>Modelo:</b> Pingente de SedaLFF - ,38	<b>Descrição:</b> Descrição não informada	
<b>Endereço:</b>		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 33,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	<b>Data:</b> 31/05/2023 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais, tecidos e adereços para organização de danças e apresentações culturais e folclóricas diversas do Município de Buriticupu/MA.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Pingente pompom de franja tessel pacote com 6 unid. / 80mm/ cor dourado. - Pingente pompom de franja tessel pacote com 6 unid. / 80mm/ cor dourado.	<b>Identificação:</b> 64942
	<b>Lote/Item:</b> 40/40
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PACOTE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00 *VENCEDOR*	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 33,87
<b>Marca:</b> Marca não informada	<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado	
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ariquemes	<b>Endereço:</b> R SACRAMENTO, 5531
	<b>Telefone:</b> (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	<b>Email:</b> empresaconexao03@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA	<b>Data:</b> 31/05/2023 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais, tecidos e adereços para organização de danças e apresentações culturais e folclóricas diversas do Município de Buriticupu/MA.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Pingente pompom de franja tessel pacote com 6 unid. / 80mm/ cor prata. - Pingente pompom de franja tessel pacote com 6 unid. / 80mm/ cor prata.	<b>Identificação:</b> 64942
	<b>Lote/Item:</b> 41/41
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PACOTE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.473.843/0001-90	R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI	R\$ 20,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PI	Florianópolis	Q E, 17
		<b>Telefone:</b>
		(89) 9972-9213/ (89) 9444-9205

## Item 6: FESTÃO FUGIRON

Preço Estimado: R\$ 17,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,70

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	FESTÃO FUGIRON 15CMX5M GROSSO	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 26,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Município de Fraiburgo	<b>Data:</b> 15/09/2023 14:10
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUZES, ENFEITES NATALINOS E MATERIAIS PARA CONFECÇÃO DE ENFEITES NATALINOS PARA O NATAL DE LUZ E MAGIA DE FRAIBURGO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE CULTURA	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> FESTÃO VERDE 10 CM ARAMADO COM 200 PONTAS - COMPRIMENTO MÍNIMO: 2 METROS. - FESTÃO VERDE 10 CM ARAMADO COM 200 PONTAS - COMPRIMENTO MÍNIMO: 2 METROS.	<b>Identificação:</b> 255815
	<b>Lote/Item:</b> 2/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 26,80
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Cp Import		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> 02		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		





**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço**

R\$ 13,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Caibi	<b>Data:</b> 12/09/2023 20:05
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Festão Verde de Natal 5m, largura de 7 cm de diametro, material plastico e metal flexível. - Festão Verde de Natal 5m, largura de 7 cm de diametro, material plastico e metal flexível.	<b>Identificação:</b> 255182
	<b>Lote/Item:</b> 1/21
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.co m.br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.508.291/0001-11	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	R\$ 13,70
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> IRACEMA		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> FESTÃO VERDE 5M X 7CM		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Menor Preço**

R\$ 12,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Caibi	<b>Data:</b> 12/09/2023 17:05
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Festão largo pet 11 fitas para decoração de natal 10cm diametro com 5m na cori Verde - Festão largo pet 11 fitas para decoração de natal 10cm diametro com 5m na cori Verde	<b>Identificação:</b> 255182
	<b>Lote/Item:</b> 1/22
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.co m.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 12,60
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Iracema		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> 22		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		



**Item 7: PAPAÍ NOEL EM PÉ**

Preço Estimado: R\$ 251,61 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 251,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 251,61

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ NOEL EM PÉ ROUPA VERMELHA TRADICIONAL 60CM	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

R\$ 17,33

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: 60CM boneca de Natal retrátil/janela de Natal/ decoração de Natal do Papai Noel boneco de pé/

Descrição: Anexo 5

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:31:52

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/877178962/19653283952>**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 369,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: decora enacnta

Produto: Noel em Pé de Pijama 60cm

Descrição: Anexo 6

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:31:57

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://decoraencanta.com/produtos/noel-em-pe-de-pijama-60cm/>**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 368,50

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Atacado Contini

Produto: Papai Noel Natal Em Pé Candy (Vermelho Branco) 60cm - 47702001

Descrição: Anexo 7

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:32:02

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.atacadocontini.com.br/produto/papai-noel-natal-em-pe-candy-vermelho-branco-60cm-florarte-vol-7>**Item 8: BOLA GLITTER**

Preço Estimado: R\$ 27,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,95

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BOLA GLITTER 80MM OURO C/3	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço**

R\$ 36,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGIqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGIqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MUNICÍPIO DE JURUENA

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPECÍFICO NATALINOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, MATERIAL DE CONSUMO, MATERIAL DE PINTURA, MATERIAL DE UTENSILIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA A DECORAÇÃO NATALINA EM ALGUNS PONTOS REFERENCIAIS DO MUNICÍPIO DE JURUENA-MT, BEM COMO INDICAR A NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE NOVOS ADEREÇOS ALUSIVOS AO NATAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ANEXAS.

Descrição: Elemento decorativo para festa natalina - conjunto de bola de natal c/ glitter, fosco, blister de cores variadas conforme, tamanho 10 cm – Pacote c/ 06 unid. - Elemento decorativo para festa natalina - conjunto de bola de natal c/ glitter, fosco, blister de cores variadas conforme, tamanho 10 cm – Pacote c/ 06 unid.

Data: 13/02/2023 08:04

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 24950461000193-1-000003-2023

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 03/04/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: PCT

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.474.065/0001-53 *VENCEDOR*	SO NATAL EIRELI	R\$ 36,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 6,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado da Mesa

Produto: C.Bolinha Natal C/glitter (Rose) 80cm (Florarte)

Descrição: Anexo 8

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:33:45

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.mercadodamesa.com.br/natal/flores-e-picks/c-bolinha-natal-cglitter-rose-80cm-florarte?parceiro=8551&srsltid=AfmBOooS3BoWwkji\\_NpDLXIGownxYrh8Yel0iBh4oscjjlQcAYM3i-qzOg](https://www.mercadodamesa.com.br/natal/flores-e-picks/c-bolinha-natal-cglitter-rose-80cm-florarte?parceiro=8551&srsltid=AfmBOooS3BoWwkji_NpDLXIGownxYrh8Yel0iBh4oscjjlQcAYM3i-qzOg)

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 8,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Comercial Nordeste

Produto: C. BOLINHA NATAL C/GLITTER 80CM DOURADO PC/01

Descrição: Anexo 9

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:33:49

CNPJ: 37.052.156/0001-26

Telefone:

Url: <https://www.comercialnordeste.com.br/produto/c-bolinha-natal-c-glitter-80cm-dourado-pc-01-1810>

#### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 60,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: 4 Bolas Decoradas Natal 8cm Ou 80mm Vermelhas Importado - sem marca

Descrição: Anexo 10

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:33:59

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1348548078-4-bolas-decoradas-natal-8cm-ou-80mm-vermelhas-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1348548078-4-bolas-decoradas-natal-8cm-ou-80mm-vermelhas-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Item 9: PAPAÍ NOEL EM PÉ**

Preço Estimado: R\$ 275,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 275,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 275,71

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ NOEL EM PÉ C/ URSO NA MÃO 45CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 319,49

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Extra.com.br

Produto: Boneco Papai Noel 45cm Tradicional Com Urso Decoração Natal

Descrição: Anexo 11

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:37:28

CNPJ: 33.041.260/0652-90

Telefone:

Url: [https://www.extra.com.br/boneco-papai-noel-45cm-tradicional-com-urso-decoracao-natal-14404148/p/14404148?utm\\_medium=cpc&utm\\_source=google\\_freelisting&IdSKU=14404148&idLojista=12231&tipoLojista=3P](https://www.extra.com.br/boneco-papai-noel-45cm-tradicional-com-urso-decoracao-natal-14404148/p/14404148?utm_medium=cpc&utm_source=google_freelisting&IdSKU=14404148&idLojista=12231&tipoLojista=3P)**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 358,65

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Papai Noel em pe com urso na mao 45cm - N/a, VERMELHO COM URSO

Descrição: Anexo 12

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:37:33

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-em-pe-com-urso-na-mao-45cm-n-a/p/jc018h0bf5/na/bopn/?seller\\_id=gabellydecor&srsId=AfmBOopCURhCd9x5Un2uOiUSgx0EDcjO3oJKda90aS95rqlHVDPDhbbQOI\\_A](https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-em-pe-com-urso-na-mao-45cm-n-a/p/jc018h0bf5/na/bopn/?seller_id=gabellydecor&srsId=AfmBOopCURhCd9x5Un2uOiUSgx0EDcjO3oJKda90aS95rqlHVDPDhbbQOI_A)**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 149,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Matsumoto

Produto: Boneco Papai Noel 45cm Com Urso Decoração Natal - Koala Megashop

Descrição: Anexo 13

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:37:38

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/papai-noel-em-pe-com-urso-na-mao-45-cm/p?idsku=196357&srsId=AfmBOor8m-hLNbpwAMwxEz\\_MKYfMngdm8zIW3IFfsiy-Z7R72ZTYZ7G0BHs](https://www.lojasmatsumoto.com.br/papai-noel-em-pe-com-urso-na-mao-45-cm/p?idsku=196357&srsId=AfmBOor8m-hLNbpwAMwxEz_MKYfMngdm8zIW3IFfsiy-Z7R72ZTYZ7G0BHs)**Item 10: LAÇO VELUDO**

Preço Estimado: R\$ 35,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,98

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	LAÇO VELUDO VERMELHO 15CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 21,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Laço Natalino Vermelho



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Anexo 14

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:38:56

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/483060097/11770944748>

### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 4,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Laços Coleção Natal

Descrição: Anexo 15

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:39:01

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/384501448/14703655184>

### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 81,95

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Fita De Natal 15cm Vermelha - Cromus

Descrição: Anexo 16

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:39:07

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/fita-natalina-de-veludo-vm-our-1un-15cmx914mts-1212899-cromus/p/ag703bdbbh/am/acav/?seller\\_id=mundo25&srsltid=AfmBOopOMGu7W9z7m8VLf8J3CCMhp0tdD0pFK5ehmpEphTfy07xBrv0ZU](https://www.magazineluiza.com.br/fita-natalina-de-veludo-vm-our-1un-15cmx914mts-1212899-cromus/p/ag703bdbbh/am/acav/?seller_id=mundo25&srsltid=AfmBOopOMGu7W9z7m8VLf8J3CCMhp0tdD0pFK5ehmpEphTfy07xBrv0ZU)

## Item 11: ORNAMENTO NOEL

Preço Estimado: R\$ 132,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 132,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,43

Quantidade

Descrição

Observação

2 Unidades

ORNAMENTO NOEL VERMELHO 25CM

### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 275,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Papai Noel De Natal Do Velho Mundo Em Kayak Blowown Glass 2020 Enfeite

Descrição: Anexo 17

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:40:22

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-de-natal-do-velho-mundo-em-kayak-blowown-glass-2020-enfeites-de-natal-unicos-para-decoracoes-de-arvores-de-natal-old-world-christmas/p/ka2c4595ee/ud/canc/?seller\\_id=nocnoceua&srsltid=AfmBOook68SyHDhLMSRhaZ4v1qD0EePsZzQeXyPThUnZgQk9VnVvhKO4Q4](https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-de-natal-do-velho-mundo-em-kayak-blowown-glass-2020-enfeites-de-natal-unicos-para-decoracoes-de-arvores-de-natal-old-world-christmas/p/ka2c4595ee/ud/canc/?seller_id=nocnoceua&srsltid=AfmBOook68SyHDhLMSRhaZ4v1qD0EePsZzQeXyPThUnZgQk9VnVvhKO4Q4)

### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 68,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: Enfeite Natalino Boneco Papai Noel Saco Presente 25cm Master Christmas

Descrição: Anexo 18

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:40:32



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3483636437-efeite-natalino-boneco-papai-noel-saco-presente-25cm-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3483636437-efeite-natalino-boneco-papai-noel-saco-presente-25cm-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 134,91

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Boneco Natal Papai Noel Efeito Tecido 25cm - Gici Christmas

Descrição: Anexo 19

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:40:37

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/boneco-natal-papai-noel-efeite-tecido-25cm-gici-christmas/p/ge2h4dg82d/na/bopn/?seller\\_id=gicimagazine&srsltid=AfmBOopBZa1RjjeEUq1S4RNfXu6Ypd8jLM1omnShAlqwZNkZAlxX5wXqEl8](https://www.magazineluiza.com.br/boneco-natal-papai-noel-efeite-tecido-25cm-gici-christmas/p/ge2h4dg82d/na/bopn/?seller_id=gicimagazine&srsltid=AfmBOopBZa1RjjeEUq1S4RNfXu6Ypd8jLM1omnShAlqwZNkZAlxX5wXqEl8)

Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 50,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Ornamento De Porta Papai Noel 25CM - MC26-280136A

Descrição: Anexo 20

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:40:44

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/ornamento-de-porta-papai-noel-25cm--mc26280136a/p?idsku=178541&srsltid=AfmBOoRWzGvDH4Stxd\\_KgL0lwYbRreO\\_grhGhnSaLjPCoSIhbJ3hnH87jg](https://www.lojasmatsumoto.com.br/ornamento-de-porta-papai-noel-25cm--mc26280136a/p?idsku=178541&srsltid=AfmBOoRWzGvDH4Stxd_KgL0lwYbRreO_grhGhnSaLjPCoSIhbJ3hnH87jg)

Item 12: GLOBO C/ ÁRVORES

Preço Estimado: R\$ 229,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 229,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,43

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	GLOBO C/ ÁRVORES CARRO EFEITO NEVE/LUZ/MÚSICA	

Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 379,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)

Produto: Ornamento Do Globo De Santa

Descrição: Anexo 21

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:42:04

CNPJ: 000.776.574/0006-60

Telefone: 4003-1000

Url: <https://www.americanas.com.br/produto/7469375841/ornamento-do-globo-de-santa?opn=YSMESP&offerId=650cf954cc5530938569edf9&srsltid=AfmBOorEFv8nAnzgj-5RoMhQWmHLI2QftXIOQRCQXfb0W490du2k7YaKnV8>

Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 42,74

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Camicado

Produto: Globo De Neve Trenó Com Árvore 7cm Espressione Christmas

Descrição: Anexo 22

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:42:09

CNPJ: 03.002.339/0001-15



**Telefone:**

Url: <https://www.camicado.com.br/p/globo-de-neve-treno-com-arvore-7cm-espressione-christmas/-/A-7010701817238-br.lc?sku=7510703659825>

**Preço Site de Domínio Ampla 3****R\$ 329,99***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Rosa Luxuosa**Produto:** Globos Natalinos Iluminados Árvore de Natal (Luz quente) / 110V**Descrição:** Anexo 23**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:42:15**CNPJ:****Telefone:**

Url: [https://rosaluxuosa.com/products/globosnatalinosiluminados?variant=42846273831088&cy=BRL&utm\\_medium=product\\_sync&utm\\_source=google&utm\\_content=sag\\_organic&utm\\_campaign=sag\\_organic&srsId=AfmBOoqXX-0BfLgH5A4lGMOKRv-C4o3-J12AzDZncQZXSX-LIZt0xNeF5s](https://rosaluxuosa.com/products/globosnatalinosiluminados?variant=42846273831088&cy=BRL&utm_medium=product_sync&utm_source=google&utm_content=sag_organic&utm_campaign=sag_organic&srsId=AfmBOoqXX-0BfLgH5A4lGMOKRv-C4o3-J12AzDZncQZXSX-LIZt0xNeF5s)

**Preço Site de Domínio Ampla 4****R\$ 166,00***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Leste Closer**Produto:** Globos Para Decoração de Natal LC01 Globos Para Decoração de Natal Árvore de Natal / Luz Colorida**Descrição:** Anexo 24**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:42:21**CNPJ:****Telefone:**

Url: [https://lestecloser.com/products/globos-para-decoracao-de-natal-lc01?variant=43998218354842&cy=BRL&utm\\_medium=product\\_sync&utm\\_source=google&utm\\_content=sag\\_organic&utm\\_campaign=sag\\_organic&srsId=AfmBOopB282o rMXBjTSDg5NWdhU00orWnBCRBdeul95MPI6g3clR-HzBzFI](https://lestecloser.com/products/globos-para-decoracao-de-natal-lc01?variant=43998218354842&cy=BRL&utm_medium=product_sync&utm_source=google&utm_content=sag_organic&utm_campaign=sag_organic&srsId=AfmBOopB282o rMXBjTSDg5NWdhU00orWnBCRBdeul95MPI6g3clR-HzBzFI)

**Item 13: PICK PASSARINHO****Preço Estimado:** R\$ 37,21 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 37,21**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 37,21**Quantidade****Descrição****Observação**

288 Unidades

PICK PASSARINHO VERMELHO 17CM

**Preço Site de Domínio Ampla 1****R\$ 13,41***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Shopee**Produto:** Passarinho de Madeira no Galho Enfeite de Jardim**Descrição:** Anexo 25**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:47:56**CNPJ:** 35.635.824/0001-12**Telefone:**

Url: <https://shopee.com.br/product/366905556/12693508414>

**Preço Site de Domínio Ampla 2****R\$ 34,32***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Shopee**Produto:** Decoração Pendente Com Passarinhos - Beija Flor**Descrição:** Anexo 26**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:48:00**CNPJ:** 35.635.824/0001-12**Telefone:**

Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

**R\$ 20,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** passarinho artificial enfeite e decoracao  
**Descrição:** Anexo 27  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:48:05  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/707657703/19006845934>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

**R\$ 35,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** 6 Picks De Natal Arranjo Enfeite Decora Natalina Mesa Noel Floresperfeitas  
**Descrição:** Anexo 28  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:48:14  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2045299823-6-picks-de-natal-arranjo-enfeite-decora-natalina-mesa-noel-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2045299823-6-picks-de-natal-arranjo-enfeite-decora-natalina-mesa-noel-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Ampla 5**

**R\$ 25,54**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** Enfeite Natal Decoração De Pássaros 3 Pçs Art Christmas  
**Descrição:** Anexo 29  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:48:19  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4047733040-enfeite-natal-decoraco-de-passaros-3-pcs-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4047733040-enfeite-natal-decoraco-de-passaros-3-pcs-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Ampla 6**

**R\$ 95,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** 5 Picks Cerejinha Com Pássaro 19cm -enfeite Natal Passarinho MSW  
**Descrição:** Anexo 30  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:48:26  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2811073708-5-picks-cerejinha-com-passaro-19cm-enfeite-natal-passarinho-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2811073708-5-picks-cerejinha-com-passaro-19cm-enfeite-natal-passarinho-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Item 14: PICK FRUTAS**

**Preço Estimado:** R\$ 14,03 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 14,03

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 14,03

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PICK FRUTAS VERMELHAS E MAÇÃ 25X12CM	





**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 12,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** 1 PICK DE PINHAS Picks de Natal Flores Vermelhas Mini Cerejas Flores Artificiais Florzinhas Artificial Frutinhas Natalinos pa  
**Descrição:** Anexo 31  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:53:50  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/432032998/11064975053>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 22,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
**Produto:** Enfeite Pick Folhas & Frutas - Rose & Verde - Cromus - Rizzo  
**Descrição:** Anexo 32  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:53:59  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36  
**Telefone:** 0800 773 3838  
**Url:** [https://www.magazineluiza.com.br/enfeite-de-natal-pick-folhas-frutas-rose-verde-delicata-1-un-cromus-rizzo/p/fae8g3401c/na/gadn/?seller\\_id=rizzodistribuidora&srsltid=AfmBO0qj2ESIYHeLI5DeOlfQzkQnwl2bmacRG1kc-ag3kkdOYtn4kFB6yys](https://www.magazineluiza.com.br/enfeite-de-natal-pick-folhas-frutas-rose-verde-delicata-1-un-cromus-rizzo/p/fae8g3401c/na/gadn/?seller_id=rizzodistribuidora&srsltid=AfmBO0qj2ESIYHeLI5DeOlfQzkQnwl2bmacRG1kc-ag3kkdOYtn4kFB6yys)

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 6,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Matsumoto  
**Produto:** Pick Frutas Vermelhas com Pinha e Hera 25x10cm  
**Descrição:** Anexo 33  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:54:07  
**CNPJ:** 30.829.593/0001-64  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-frutas-vermelhas-com-pinha-e-hera-25x10cm/p?idsku=210424&srsltid=AfmBOor1zsqiWnZywn0X3zrV-CPkDaidrQU1WeMkkX2JdX3wLKH5LvYqKvA>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 13,32

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Le Fleurs Boutique  
**Produto:** Pick Frutas E Berries Grillo Vermelho Com Glitter  
**Descrição:** Anexo 34  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:54:17  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** [https://www.bedecorcasa.com.br/produto/pick-frutas-e-berries-glitter-vermelho.html?utm\\_source=Site&utm\\_medium=GoogleMerchant&utm\\_campaign=GoogleMerchant](https://www.bedecorcasa.com.br/produto/pick-frutas-e-berries-glitter-vermelho.html?utm_source=Site&utm_medium=GoogleMerchant&utm_campaign=GoogleMerchant)

**Item 15: BOLA DECORADA**

Preço Estimado: R\$ 16,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,93

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

BOLA DECORADA DOURADO 8CM



**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 11,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado da Mesa  
**Produto:** Bola Natal Decorada (Cobre) 8cm (Florarte)  
**Descrição:** Anexo 35  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:55:05  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.mercadodamesa.com.br/natal/bolas/bola-natal-decorada-cobre-8cm-florarte-6435?parceiro=8551&srsltid=AfmBOooTKe7wHzKDsA-A4CBL3ZculKJJsIMugB7I3Aeifn9fk2JZVftBW00>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 23,40

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Bola Decoração Arvore De Natal Hiperfesta 8cm/6un  
**Descrição:** Anexo 36  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:55:09  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/568154876/12747115776>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 15,50

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Bola de Natal Decorada com Lantejoulas Prateadas 8cm - 2 Unidades  
**Descrição:** Anexo 37  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:55:14  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/524714207/13938067830>

**Item 16: BOLA DECORADA**

Preço Estimado: R\$ 51,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 51,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,23

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BOLA DECORADA VERMELHO 10CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 38,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Rizzo Embalagens  
**Produto:** Bola De Natal Decorada - Champagne - 10cm - 03 Unidades - Rizzo  
**Descrição:** Anexo 38  
**Data/Hora Inclusão:** 13/11/2023 16:56:23  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.rizzoembalagens.com.br/produto/bola-de-natal-decorada-champagne-10cm-3-unidades-rizzo>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 61,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Rizzo Embalagens  
**Produto:** Bola de Natal Decorada - Glitter Ouro - 10cm - 4 unidades - Cromus - Rizzo  
**Descrição:** Anexo 39



Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:56:26

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.rizzoembalagens.com.br/bola-de-natal-decorada-glitter-ouro-10cm-4-unidades-cromus-rizzo>

### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 52,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Cj 3 Bolas Decoradas de Natal Mista Champanhe 10cm - D. e. a. d. a.

Descrição: Anexo 40

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:56:32

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/cj-3-bolas-decoradas-de-natal-mista-champanhe-10cm-d-e-a-d-a-p/gd144ejh0j/na/ndea/?seller\\_id=charmdecor&srsstid=AfmBOoqcYDvqJv\\_pCABj3\\_BK5aZ\\_1768yitzxqmp6VmbmYnCQnSjyE1bMpw](https://www.magazineluiza.com.br/cj-3-bolas-decoradas-de-natal-mista-champanhe-10cm-d-e-a-d-a-p/gd144ejh0j/na/ndea/?seller_id=charmdecor&srsstid=AfmBOoqcYDvqJv_pCABj3_BK5aZ_1768yitzxqmp6VmbmYnCQnSjyE1bMpw)

### Item 17: BOLA LISA

Preço Estimado: R\$ 27,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,67

Quantidade

Descrição

Observação

6 Unidades

BOLA LISA 060MM OURO C/ 4

### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 45,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: 5 Pacotes Bola Natal 6cm Ou 60mm Ouro - 15 Unidades Natália Christmas

Descrição: Anexo 41

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:58:06

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2067239934-5-pacotes-bola-natal-6cm-ou-60mm-ouro-15-unidades-\\_JM?mat\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2067239934-5-pacotes-bola-natal-6cm-ou-60mm-ouro-15-unidades-_JM?mat_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 19,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Alegria Festa

Produto: Bola Lisa 60mm - 4 unidades Dourada

Descrição: Anexo 42

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:58:19

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.alegrafesta.com.br/ai0wvj7w9-bola-lisa-60mm-4-unidades-azul>

### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 19,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Alegria Festa

Produto: Bola Lisa 60mm - 4 unidades Prata

Descrição: Anexo 43

Data/Hora Inclusão: 13/11/2023 16:58:23

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.alegrafesta.com.br/u8n34bboo-bola-lisa-60mm-4-unidades-dourada>



## Item 18: BOLA DECORADA

Preço Estimado: R\$ 31,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,07

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BOLA DECORADA DOURADO 10CM	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES	<b>Data:</b> 30/11/2022 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual e futura contratação de serviço de decoração natalina, incluindo o fornecimento, montagem, manutenção corretiva no período de permanência da decoração e desmontagem de todos os enfeites natalinos para atender as necessidades do Município de Cândido Mendes - MA.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Decoração - Eventos / Solenidades - INSTALAÇÃO DE BOLA NATALINA ESPIRAL DOURADO	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatSer:</b> 17019 - DECORACAO - EVENTOS / SOLENIDADES	<b>Identificação:</b> NºPregão:342022 / UASG:980749
	<b>Lote/Item:</b> /18
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 30/11/2022 16:09
	<b>Homologação:</b> 05/12/2022 10:01
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.999.816/0001-06	BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 17,50
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> INSTALAÇÃO DE BOLA NATALINA ESPIRAL DOURADO		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MA	Miranda do Norte	R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21
<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
(98) 8289-5932	bellempreendimento@gmail.com	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	<b>Data:</b> 29/08/2023 13:03
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais para ornamentação natalina.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> CONJUNTO DE BOLAS DE NATAL COM 24 PEÇAS, COM 6 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR VERMELHO, MISTA SENDO DECORADA, METALIZADA LISA, COM GLITTER E FOSCO. COM PINO E FIO DOURADO PARA PENDURAR AS BOLAS. - - CONJUNTO DE BOLAS DE NATAL COM 24 PEÇAS, COM 6 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR VERMELHO, MISTA SENDO DECORADA, METALIZADA LISA, COM GLITTER E FOSCO. COM PINO E FIO DOURADO PARA PENDURAR AS BOLAS. -	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 253202
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.609.906/0001-69 *VENCEDOR*	BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORACOES LTDA	R\$ 35,85
<p>Marca: BE KASA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BE KASA Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 35,89
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
46.022.479/0001-68	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	R\$ 37,80
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
19.786.942/0001-75	LUZES E DECOR LTDA ME	R\$ 75,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
37.652.289/0001-33	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	R\$ 87,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	<b>Data:</b> 29/08/2023 13:03
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais para ornamentação natalina.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> CONJUNTO DE BOLAS DE NATAL COM 24 PEÇAS, COM 6 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR DOURADA MISTA SENDO DECORADAS, METALIZADA LISA, COM GLITTER E FOSCO. COM PINO E FIO DOURADO PARA PENDURAR AS BOLAS. - - CONJUNTO DE BOLAS DE NATAL COM 24 PEÇAS, COM 6 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR DOURADA MISTA SENDO DECORADAS, METALIZADA LISA, COM GLITTER E FOSCO. COM PINO E FIO DOURADO PARA PENDURAR AS BOLAS. -	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 253202
	<b>Lote/Item:</b> 1/25
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.609.906/0001-69 *VENCEDOR*	BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORACOES LTDA	R\$ 34,10
<p>Marca: BE KASA  Fabricante: Fabricante não informado  Modelo: BE KASA  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 34,19
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
46.022.479/0001-68	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	R\$ 37,90
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
19.786.942/0001-75	LUZES E DECOR LTDA ME	R\$ 75,00
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
37.652.289/0001-33	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	R\$ 87,00
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

#### Item 19: BOLA LISA

Preço Estimado: R\$ 47,90 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 47,90      Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,90

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BOLA LISA 040MM OURO C/9	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 47,90**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*



Órgão: Prefeitura Municipal de Caibi

Data: 12/09/2023 17:05

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: Bola Natalina Lisa 25 cm de diâmetro Pacote c/ 2 Unidades. Nas cores: vermelha, dourado no material plástico resistente - Bola Natalina Lisa 25 cm de diâmetro Pacote c/ 2 Unidades. Nas cores: vermelha, dourado no material plástico resistente

Identificação: 255182

Lote/Item: 1/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 60

Unidade: PC

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.740.460/0001-33 *VENCEDOR*	ARMAZEM DOCE RETRO EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola natalina Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 47,85
13.772.057/0001-50	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 47,90
22.850.731/0001-69	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 95,00

## Item 20: BOLA GLITTER

Preço Estimado: R\$ 28,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,45

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BOLA GLITTER 80MM VERMELHA C/3	

### Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 25,59

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Bola De Natal Vermelha Lisa/fosca/glitter 8cm 6 Unidades

Descrição: Anexo 44

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:15:43

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/bola-natal-no8-vermelha-com-6-rio-master/p/hj9b59dd5j/na/nabl/?seller\\_id=prolarloja&srsId=AfmBOor5-Q9hC4MQ7a0mevkBZmv9zrsOjAOxFfzxBUY-bqGdix3pd1Otcdo](https://www.magazineluiza.com.br/bola-natal-no8-vermelha-com-6-rio-master/p/hj9b59dd5j/na/nabl/?seller_id=prolarloja&srsId=AfmBOor5-Q9hC4MQ7a0mevkBZmv9zrsOjAOxFfzxBUY-bqGdix3pd1Otcdo)



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 23,40

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
 Produto: Bola Decoração Arvore De Natal Hiperfesta 8cm/6un  
 Descrição: Anexo 45  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:15:50  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: <https://shopee.com.br/product/568154876/12747115776>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 6,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado da Mesa  
 Produto: C.Bolinha Natal C/glitter (Rose) 80cm (Florarte)  
 Descrição: Anexo 46  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:15:58  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: [https://www.mercadodamesa.com.br/natal/flores-e-picks/c-bolinha-natal-cglitter-rose-80cm-florarte?parceiro=8551&srsltid=AfmBOoprUHNnAOKnoX2sDnEI0\\_D\\_V4WE83co0mwf6HCv4BkgTAYRhoLC0s7l](https://www.mercadodamesa.com.br/natal/flores-e-picks/c-bolinha-natal-cglitter-rose-80cm-florarte?parceiro=8551&srsltid=AfmBOoprUHNnAOKnoX2sDnEI0_D_V4WE83co0mwf6HCv4BkgTAYRhoLC0s7l)

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 57,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Rizzo Embalagens  
 Produto: Bola de Natal Dourada com Glitter - 6 Unidades - 8cm - 6 unidades - Cromus - Rizzo  
 Descrição: Anexo 47  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:16:06  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: <https://www.rizzoembalagens.com.br/produto/bola-de-natal-dourada-com-glitter-6-unidades-8cm-6-unidades-cromus-rizzo.html>

**Item 21: ORNAMENTO BOLA**

Preço Estimado: R\$ 14,61 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,61

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	ORNAMENTO BOLA C/ GORRO 8X12CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 5,70

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
 Produto: Touca Gorro De Papai Noel Vermelho Natal  
 Descrição: Anexo 48  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:17:40  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: <https://shopee.com.br/product/467880570/21854210845>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 21,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
 Produto: Gorro De Natal Grosso De Pelúcia





Descrição: Anexo 49  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:17:44  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: https://shopee.com.br/product/516528572/10542100761

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 16,15

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee  
Produto: Kit 2 Gorro Touca Papai Noel Natal Fantasia Decoração  
Descrição: Anexo 50  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:17:51  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: https://shopee.com.br/product/386651223/16788093754

**Item 22: BOLA LISA**

Preço Estimado: R\$ 35,30 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 35,30      Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,30

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BOLA LISA 020MM VERMELHA C/24	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 47,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Caibi      **Data:** 12/09/2023 17:05  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI      **Modalidade:** Pregão  
**Descrição:** Bola Natalina Lisa 25 cm de diâmetro Pacote c/ 2 Unidades. Nas cores: vermelha, dourado no material plástico resistente - Bola Natalina Lisa 25 cm de diâmetro Pacote c/ 2 Unidades. Nas cores: vermelha, dourado no material plástico resistente      **SRP:** SIM  
**Identificação:** 255182      **Lote/Item:** 1/58  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 60  
**Unidade:** PC  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.740.460/0001-33 *VENCEDOR*	ARMAZEM DOCE RETRO EIRELI	R\$ 47,85
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bola natalina <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		
13.772.057/0001-50	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	R\$ 47,90
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada <b>Endereço:</b> ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.850.731/0001-69	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	R\$ 95,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	<b>Data:</b> 19/04/2023 00:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Descrição:</b> BOLA DE NATAL, 8CM, VERMELHO FOSCO, PCT C/ 6 UNIDADES - BOLA DE NATAL, 8CM, VERMELHO FOSCO, PCT C/ 6 UNIDADES	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 00011623
	<b>Lote/Item:</b> 1/50
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> 170.79.153.44:8079/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.647.101/0001-47	I. B. DE SOUZA	R\$ 29,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Alto do Rodrigues	<b>Endereço:</b> R GOVERNADOR DINARTE MARIZ, 18

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES	<b>Data:</b> 19/04/2023 00:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Descrição:</b> BOLA DE NATAL, 8CM, VERMELHO FOSCO, PCT C/ 6 UNIDADES - BOLA DE NATAL, 8CM, VERMELHO FOSCO, PCT C/ 6 UNIDADES	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 00011623
	<b>Lote/Item:</b> 1/50
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> 170.79.153.44:8079/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> PCT
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.647.101/0001-47	I. B. DE SOUZA	R\$ 29,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Alto do Rodrigues	<b>Endereço:</b> R GOVERNADOR DINARTE MARIZ, 18



## Item 23: BOLA LISA

Preço Estimado: R\$ 47,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 47,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,66

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BOLA LISA 020MM OURO C/24	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Esperança do Sul

Data: 29/08/2023 13:03

Objeto: Aquisição de materiais para ornamentação natalina.

Modalidade: Pregão

Descrição: BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR DOURADA METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. - - BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR DOURADA METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. -

SRP: NÃO

Identificação: 253202

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 15

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 40,00
*VENCEDOR*		
Marca: Cp Import		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 11		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 52,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Esperança do Sul

Data: 29/08/2023 13:03

Objeto: Aquisição de materiais para ornamentação natalina.

Modalidade: Pregão

Descrição: BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR CHAMPAGNE METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. - - BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR CHAMPAGNE METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. -

SRP: NÃO

Identificação: 253202

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 8

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 52,99
*VENCEDOR*		
Marca: Import		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 12		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Menor Preço

R\$ 49,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Esperança do Sul	<b>Data:</b> 29/08/2023 13:03
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais para ornamentação natalina.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR ROSE GOLD METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. - -	<b>SRP:</b> NÃO
BOLA DE NATAL 20 CM DE DIÂMETRO, EM POLIPROPILENO, NA COR ROSE GOLD METALIZADA LISA. COM PINO E FIO PARA PENDURAR AS BOLAS. -	<b>Identificação:</b> 253202
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 49,99
*VENCEDOR*		
Marca: Import		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 13		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

### Item 24: BANDEJA YANGZI

Preço Estimado: R\$ 34,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 34,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,99

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BANDEJA YANGZI ESTAMPA VINTAGE 31,8X43X3CM	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



**Órgão:** SALÁRIO EDUCAÇÃO SQE  
GESTÃO DA EDUCAÇÃO  
Prefeitura Municipal de Guaraci/SP  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS.  
**Descrição:** BANDEJA RETAN ESTAMPA PLASTICA - BANDEJA RETAN ESTAMPA PLASTICA

**Data:** 17/01/2023 00:00  
**Modalidade:** Dispensa por Limite  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 1092023  
**Lote/Item:** 1/8  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** servidor.guaraci.sp.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.658.148/0001-71	ATACADÃO NARANJO	R\$ 34,99
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

#### Item 25: BANDEJA PLASTICA

Preço Estimado: R\$ 16,82 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 16,82    Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,82

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BANDEJA PLASTICA RET 29X20CM	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA RS  
**Objeto:** Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para fins de registro de preços de materiais para sinalização viária, conforme especificações contidas neste edital e seus anexos. Processo SEI 0.019430/2023-08..  
**Descrição:** Bandeja pintura - Bandeja Pintura Material: Plástico , Comprimento: 37 CM, Largura: 30 C  
**CatMat:** 354065 - Material: Plástico | Comprimento: 37 CM | Largura: 30 CM

**Data:** 31/10/2023 08:30  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** N°Pregão:1892023 / UASG:988655  
**Lote/Item:** /25  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
39.603.357/0001-08	JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 6,00		
*VENCEDOR*				
Marca: FÊNIX				
Fabricante: FÊNIX				
Modelo: FÊNIX				
Descrição: Bandeja pintura - Bandeja Pintura Material: Plástico , Comprimento: 37 CM, Largura: 30 C				
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Concórdia	EST DOS COQUEIROS, SN	(49) 3444-8196/ (49) 8808-8317	jjblicitacao@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	R\$ 11,69
<b>Marca:</b> CONDOR <b>Fabricante:</b> CONDOR <b>Modelo:</b> CONDOR <b>Descrição:</b> Bandeja pintura - Bandeja Pintura Material: Plástico , Comprimento: 37 CM, Largura: 30 C  <b>Endereço:</b> 		

02.013.755/0001-56	FERRAGEM ELETROCOR EIRELI	R\$ 15,00												
<b>Marca:</b> roma <b>Fabricante:</b> roma <b>Modelo:</b> roma <b>Descrição:</b> BANDEJA PLÁSTICA PRETA PARA PINTURA DE 23CM: Descrição: medida escorredor: 23cm, Comprimento:37cm, Largura: 26,5cm.  <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RS</td> <td>Porto Alegre</td> <td>R SANTA ISABEL, 576</td> <td>Gustavo Zortea</td> <td>(51) 3061-9450</td> <td>licitacoesgustavozortea@hotmail.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RS	Porto Alegre	R SANTA ISABEL, 576	Gustavo Zortea	(51) 3061-9450	licitacoesgustavozortea@hotmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RS	Porto Alegre	R SANTA ISABEL, 576	Gustavo Zortea	(51) 3061-9450	licitacoesgustavozortea@hotmail.com									

48.982.489/0001-70	R. A. SCHERER	R\$ 30,00
<b>Marca:</b> altas <b>Fabricante:</b> atlas <b>Modelo:</b> bandeja <b>Descrição:</b> BANDEJA PLÁSTICA PRETA PARA PINTURA DE 23CM: Descrição: medida escorredor: 23cm, Comprimento:37cm, Largura: 26,5cm.  <b>Endereço:</b> 		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Pró-Reitoria de Administração	<b>Data:</b> 23/10/2023 08:40
<b>Objeto:</b> Registro de preços para a eventual aquisição de materiais de laboratório – utensílios – para atender a todas as unidades da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC)..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Bandeja laboratório - Tipo Uso: Plástico, Dimensões: Cerca De 30 X 20 X 5 CM,	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 408559 - Tipo Uso: Plástico   Dimensões: Cerca De 30 X 20 X 5 CM	<b>Identificação:</b> NºPregão:1862023 / UASG:153163
	<b>Lote/Item:</b> /60
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 19
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
15.653.057/0001-67	SANTOS E SANTANA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,96												
*VENCEDOR*														
<b>Marca:</b> PLEION <b>Fabricante:</b> PLEION <b>Modelo:</b> BANDEJA 30 CM X22,1 X 7,5CM <b>Descrição:</b> 408559 - BANDEJA PLÁSTICA PARA LABORATÓRIO - BANDEJA LABORATÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO LISA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 26 CM, LARGURA 18 CM, ALTURA 6,50 CM. COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ALÇA. APLICAÇÃO TRANSPORTE DE AMOSTRAS EM LABORATÓRIO. -- BANDEJA PLÁSTICA PARA LABORATÓRIO  <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>GO</td> <td>Goiânia</td> <td>AV OLAVO BILAC, 517</td> <td>GILHERME</td> <td>(62) 8109-0620/ (62) 8114-7632</td> <td>allab@terra.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	GO	Goiânia	AV OLAVO BILAC, 517	GILHERME	(62) 8109-0620/ (62) 8114-7632	allab@terra.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
GO	Goiânia	AV OLAVO BILAC, 517	GILHERME	(62) 8109-0620/ (62) 8114-7632	allab@terra.com.br									

21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,00										
<b>Marca:</b> QUALIVIDROS <b>Fabricante:</b> QUALIVIDROS <b>Modelo:</b> QUALIVIDROS <b>Descrição:</b> BANDEJA PLÁSTICA PARA LABORATÓRIO - BANDEJA LABORATÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO LISA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 26 CM, LARGURA 18 CM, ALTURA 6,50 CM. COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ALÇA. APLICAÇÃO TRANSPORTE DE AMOSTRAS EM LABORATÓRIO. -- BANDEJA PLÁSTICA PARA LABORATÓRIO  <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>MG</td> <td>Itapeva</td> <td>R ASSIS MONTEIRO, 605</td> <td>(35) 3435-1100</td> <td>administrativo@georgiacontabil.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	MG	Itapeva	R ASSIS MONTEIRO, 605	(35) 3435-1100	administrativo@georgiacontabil.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
MG	Itapeva	R ASSIS MONTEIRO, 605	(35) 3435-1100	administrativo@georgiacontabil.com.br								



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 11,02			
<b>Marca:</b> GIPLAS <b>Fabricante:</b> GIPLAS <b>Modelo:</b> 3L <b>Descrição:</b> BANDEJA PLÁSTICA PARA LABORATÓRIO - BANDEJA LABORATÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO LISA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 26 CM, LARGURA 18 CM, ALTURA 6,50 CM. COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ALÇA. APLICAÇÃO TRANSPORTE DE AMOSTRAS EM LABORATÓRIO.					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Curitiba	R MARIA BUNIK, 69	Kailane	(41) 3227-0629	labvision4@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Procuradoria Gerl de Justiça/PI	<b>Data:</b> 07/07/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para a eventual aquisição de material de manutenção e construção pelo MPPI, utilizados e disponibilizados para Divisão de Serviços Gerais e Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos da Procuradoria-Geral de Justiça, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I)..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Bandeja pintura</b> - Bandeja Pintura Material: Plástico , Comprimento: 40 CM, Largura: 23 C	<b>Identificação:</b> N°Pregão:212023 / UASG:926092
<b>CatMat:</b> 364511 - Material: Plástico   Comprimento: 40 CM   Largura: 23 CM	<b>Lote/Item:</b> 10/325
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 13/07/2023 12:30
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.295.608/0001-56	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	R\$ 14,12
<b>Marca:</b> ATLAS <b>Fabricante:</b> ATLAS <b>Modelo:</b> ATLAS <b>Descrição:</b> Bandeja De Pintura Para Rolo 23 Cm		
<b>Endereço:</b>		
,		
44.657.167/0001-03	CONSTRUTORA GAMMA LTDA	R\$ 14,12
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> ATLAS <b>Fabricante:</b> ATLAS <b>Modelo:</b> NACIONAL <b>Descrição:</b> BANDEJA		
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso

**Objeto:** Futura e eventual aquisição de material Hospitalar para atender as necessidades da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso.

**Descrição:** **Bandeja** - Bandeja Material: Plástico , Dimensões: Cerca De 40 X 30 X 6 CM, Tipo: Lisa

**CatMat:** 440176 - Material: Plástico | Tipo: Lisa | Dimensões: Cerca De 40 X 30 X 6 CM

**Data:** 01/06/2023 09:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:112023 / UASG:154045

**Lote/Item:** /23

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 26/06/2023 14:38

**Homologação:** 29/06/2023 13:50

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 43

**Unidade:** Unidade

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
00.535.560/0001-40 *VENCEDOR*	LPK LTDA	R\$ 28,65			
<b>Marca:</b> PLASVALE <b>Fabricante:</b> PLASVALE <b>Modelo:</b> 522 <b>Descrição:</b> BANDEJA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: LISA, DIMENSÕES: 45 x 30 x 8 (CxLxA).					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Florianópolis	<b>Endereço:</b> R LUIZ GUALBERTO, 231	<b>Nome de Contato:</b> Leoni	<b>Telefone:</b> (48) 3244-2360	<b>Email:</b> lpk@grupopolpk.com

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando da Aeronáutica  
GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA

**Objeto:** Aquisição DE MATERIAL DE COPA E COZINHA.

**Descrição:** **BANDEJA** - BANDEJA PLÁSTICA MULTI-SERVICE E FOOD RESTAURANTE.  
DIMENSÕES: (C X L X A) = 48 X 33 X 2,7 CM. PESO: 0,340 KG;  
CAPACIDADE: ATÉ 3,0 KG

**CatMat:** 389207 - Comprimento: 48 CM | Largura: 33 CM | Finalidade: Armazenamento De Alimentos | Características Adicionais: Superfície Lisa | Material: Plástico Resistente | Cor: Bege

**Data:** 19/04/2023 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:132023 / UASG:120636

**Lote/Item:** /7

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 07/06/2023 13:36

**Homologação:** 04/07/2023 09:26

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 60

**Unidade:** UNIDADE 0,00

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
47.170.510/0001-70 *VENCEDOR*	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 16,91		
<b>Marca:</b> NEWPLAST <b>Fabricante:</b> NEWPLAST <b>Modelo:</b> PLT-CREME <b>Descrição:</b> Bandeja plástica multi-service e food restaurante. Dimensões: (c x l x a) = 48 x 33 x 2,7 cm. Peso: 0,340 kg; capacidade: até 3,0 kg				
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R ISAC AMARAL, 221	<b>Telefone:</b> (85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> novamesadistribuidora@gmail.com

48.371.796/0001-15 P H MENESES COMERCIO LTDA R\$ 17,00

**Marca:** SEMAZA  
**Fabricante:** SEMAZA  
**Modelo:** BANDEJA  
**Descrição:** Bandeja plástica multi-service e food restaurante. Dimensões: (c x l x a) = 48 x 33 x 2,7 cm. Peso: 0,340 kg; capacidade: até 3,0 kg

**Endereço:**





Item 26: CACHEPOT PALHA

Preço Estimado: R\$ 45,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 45,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,29

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CACHEPOT PALHA ALTO MEDIO	

Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 33,25

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Vaso cachepô palha de milho plantas 30 cm

Descrição: Anexo 51

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:22:01

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/326878655/18144309068>

Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 53,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: kit 3 vaso cachepô para plantas decoração palha

Descrição: Anexo 52

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:22:04

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/320336684/17057842758>

Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 45,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Vaso cachepô em palha grande decoração

Descrição: Anexo 53

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:22:11

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/320336684/9093968571>

Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 49,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Dobra

Produto: cachepô - palhinha

Descrição: Anexo 54

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:22:36

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://querodobra.com.br/produto/cache-po-palhinha/>



**Item 27: BOTA BONECO DE NEVE**

Preço Estimado: R\$ 65,42 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 65,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,42

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BOTA BONECO DE NEVE 45CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1****R\$ 42,21***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Bota De Natal Vermelho Em Tecido Com Boneco De Neve 1446 28cm De Altura CBRN0173

Descrição: Anexo 55

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:26:46

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-vermelho-em-tecido-com-boneco-de-neve-1446-28cm-de-altura-cbrn0173-commerce-brasil/p/740473600/na/bpno/?seller\\_id=commercebrasil&srsitid=AfmBOorj4zTvdQVesRR25qxu0YQ3KMK9584g10g8Ey8A\\_-PjVvyn\\_p9J6UQ](https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-vermelho-em-tecido-com-boneco-de-neve-1446-28cm-de-altura-cbrn0173-commerce-brasil/p/740473600/na/bpno/?seller_id=commercebrasil&srsitid=AfmBOorj4zTvdQVesRR25qxu0YQ3KMK9584g10g8Ey8A_-PjVvyn_p9J6UQ)**Preço Site de Domínio Ampla 2****R\$ 39,90***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre

Produto: Bota Meia Papai Noel Boneco De Neve Decoração Natal Import

Descrição: Anexo 56

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:26:52

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4169431192-bota-meia-papai-noel-boneco-de-neve-decoracao-natal-JM?ma\\_t\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4169431192-bota-meia-papai-noel-boneco-de-neve-decoracao-natal-JM?ma_t_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)**Preço Site de Domínio Ampla 3****R\$ 75,00***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Oblee

Produto: Bota de Natal Boneco de Neve Personalizada

Descrição: Anexo 57

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:26:57

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.oblee.com.br/produto/real-artes/bota-de-natal-boneco-de-neve-personalizada-7932>**Preço Site de Domínio Ampla 4****R\$ 104,58***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Rose Decor

Produto: Bota Rosa Boneco De Neve 45cm

Descrição: Anexo 58

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:27:03

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://loja.rosedecor.com.br/natal/bota-rosa-boneco-de-neve-45cm>

## Item 28: BOTA PAPAÍ NOEL

Preço Estimado: R\$ 60,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 60,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,10

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BOTA PAPAÍ NOEL 45CM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 29,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Bota Papai Noel Vermelha E Creme 45cm Mts

Descrição: Anexo 59

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:28:26

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/bota-papai-noel-vermelha-e-creme-45cm/p?idsku=210265&srsltid=AfmBOorGrq0sv08evDzNjNzzl01QKANGO8TLBdFk58EJV9ajrmYnF75tYhU>

## Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 57,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Bota Meia Papai Noel Enfeite Decoração Natal Luxo Wincy 45cm

Descrição: Anexo 60

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:28:33

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/bota-meia-papai-noel-enfeite-decoracao-natal-luxo-wincy-45cm/p/dg804bbec9/na/bpno/?seller\\_id=melonkcombr&srsltid=AfmBOoquNxS-SMWTGctncM\\_4TansP4k4stRREb88RM0d4yI9kaoDsIPvmY](https://www.magazineluiza.com.br/bota-meia-papai-noel-enfeite-decoracao-natal-luxo-wincy-45cm/p/dg804bbec9/na/bpno/?seller_id=melonkcombr&srsltid=AfmBOoquNxS-SMWTGctncM_4TansP4k4stRREb88RM0d4yI9kaoDsIPvmY)

## Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 92,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: Bota Natalina Aveludada E Papai Noel Em Trico Vrm/bco 45cm Cromus

Descrição: Anexo 61

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:28:41

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3490209975-bota-natalina-aveludada-e-papai-noel-em-trico-vrmbco-45cm-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3490209975-bota-natalina-aveludada-e-papai-noel-em-trico-vrmbco-45cm-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

## Item 29: BOTA DE URSO

Preço Estimado: R\$ 155,06 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 155,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 155,06

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BOTA DE URSO 45CM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 139,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: BinaBaby Atelie

Produto: Bota Urso Em Cadarço

Descrição: Anexo 62

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:30:07

CNPJ:



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGIqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGIqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Telefone:**

Url: [https://www.binababy.com.br/boot-bear-marrom-cafe-?utm\\_source=Site&utm\\_medium=GoogleMerchant&utm\\_campaign=GoogleMerchant&sku=APPSS5HR4-marrom-cafe-16-11cm](https://www.binababy.com.br/boot-bear-marrom-cafe-?utm_source=Site&utm_medium=GoogleMerchant&utm_campaign=GoogleMerchant&sku=APPSS5HR4-marrom-cafe-16-11cm)

**Preço Site de Domínio Ampla 2****R\$ 67,86***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** AliExpress.com**Produto:** Botas De Neve Do Forro Do Urso Coreano, Sapatos De Inverno Quente Para Crianças, Fivela, Sapatos**Descrição:** Anexo 63**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:30:13**CNPJ:** 13.236.697/0001-46**Telefone:**

Url: [https://s.click.aliexpress.com/deep\\_link.htm?aff\\_short\\_key=UneMJZVf&dl\\_target\\_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005005988375184.html%3F\\_randLcurrency%3DBRL%26\\_randLshipto%3DBR%26src%3Dgoogle](https://s.click.aliexpress.com/deep_link.htm?aff_short_key=UneMJZVf&dl_target_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005005988375184.html%3F_randLcurrency%3DBRL%26_randLshipto%3DBR%26src%3Dgoogle)

**Preço Site de Domínio Ampla 3****R\$ 264,39***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Ahlabuy**Produto:** Botas de neve fofas de urso de desenho animado feminino inverno sapato de pão de estudante cristal**Descrição:** Anexo 64**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:30:17**CNPJ:****Telefone:**

Url: <https://ahlabuy.com/br/item/29002-cute-cartoon-bear-snow-boots-female-winter-student-bread-shoes-crystal-655877144793.html>

**Preço Site de Domínio Ampla 4****R\$ 149,00***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Mercado Livre**Produto:** Decoração Natal Meia Bota 45cm Urso Papai Noel Natalina**Descrição:** Anexo 65**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:30:26**CNPJ:** 03.007.331/0001-41**Telefone:**

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2023067508-decoraco-natal-meia-bota-45cm-urso-papai-noel-natalina-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2023067508-decoraco-natal-meia-bota-45cm-urso-papai-noel-natalina-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Item 30: BOTA NATAL P/ BOMBOM****Preço Estimado:** R\$ 29,08 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 29,08**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 29,08

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	BOTA NATAL P/ BOMBOM VERMELHA 14CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1****R\$ 42,21***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)**Produto:** Bota De Natal Vermelho Em Tecido Com Boneco De Neve 1446 28cm De Altura CBRN0173**Descrição:** Anexo 66**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:32:59**CNPJ:** 47.960.950/1088-36**Telefone:** 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-vermelho-em-tecido-com-boneco-de-neve-1446-28cm-de-altura-cbrn0173-commerce-brasil/p/740473600/na/bpno/?seller\\_id=commercebrasil&srsltid=AfmBOoqpldTy-\\_zLWfdqD0EQsQc0Nnn6lW41TJyHDerIN-lqoVji2L\\_bmY](https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-vermelho-em-tecido-com-boneco-de-neve-1446-28cm-de-altura-cbrn0173-commerce-brasil/p/740473600/na/bpno/?seller_id=commercebrasil&srsltid=AfmBOoqpldTy-_zLWfdqD0EQsQc0Nnn6lW41TJyHDerIN-lqoVji2L_bmY)

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 16,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Bota de Natal para Bombom Lã Vermelha e cinto 12cm

Descrição: Anexo 67

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:33:03

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/bota-de-natal-para-bombom-la-vermelha-e-cinto-12cm/p?idsku=210327&srsltid=AfmBOOpzZikVrJsFR0VE0o4LFKPacvBDbJVvNJIJSai1WomCIG1wuLFNWGM>

#### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 18,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Bota de Natal para Bombom Xadrez Vermelho e preto com frutinhas 14cm

Descrição: Anexo 68

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:33:11

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/bota-de-natal-para-bombom-xadrez-vermelho-e-preto-com-frutinhas-14cm/p?idsku=210323&srsltid=AfmBOoqLPHP8crhSCfpp1MrbM3oGwFStF06X0T6vR3JnYR8Smzc3Tvw04k8>

#### Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 38,70

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mania de Laço

Produto: Bota Natal Para Bombom Xadrez Vm/Preta 14Cm 01 un.

Descrição: Anexo 69

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:33:16

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.maniadelacofestas.com.br/produto/bota-natal-para-bombom-xadrez-vm-preta-14cm-01-un.html?utm\\_source=Site&utm\\_medium=GoogleMerchant&utm\\_campaign=GoogleMerchant](https://www.maniadelacofestas.com.br/produto/bota-natal-para-bombom-xadrez-vm-preta-14cm-01-un.html?utm_source=Site&utm_medium=GoogleMerchant&utm_campaign=GoogleMerchant)

### Item 31: TRIGO SECO P/ ORNAMENTAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 40,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 40,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,34

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

TRIGO SECO P/ ORNAMENTAÇÃO ARTIGO NACIONAL C/25

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 14,70

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Trigo , trigos secos , capins rústicos e desidratados

Descrição: Anexo 70

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:35:30

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/348411158/8815535954>



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 73,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee  
 Produto: 400 Trigos Secos - Fechos Maços Alvejados Decoração Natal  
 Descrição: Anexo 71  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:35:37  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: https://shopee.com.br/product/404856271/21861621634

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 32,42

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)  
 Produto: 100 Hastes Trigo Seco Para Decoração Convites Ceia  
 Descrição: Anexo 72  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:35:46  
 CNPJ: 47.960.950/1088-36  
 Telefone: 0800 773 3838  
 Url: https://www.magazineluiza.com.br/100-hastes-trigo-seco-para-decoracao-convites-ceia-naturais-atacado-namorados/p/eehh39h06a/de/fpta/?seller\_id=preservadas2&srsrtid=AfmBOopOaEyWINJHAS87-AHqismX2eBN4iVjYPiJJbIMGrl\_6LGNmLrLWg

**Item 32: LAÇO VERMELHO**

Preço Estimado: R\$ 20,49 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,49

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	LAÇO VERMELHO 80X40CM	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 16,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES  
 Data: 30/11/2022 09:00  
 Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de serviço de decoração natalina, incluindo o fornecimento, montagem, manutenção corretiva no período de permanência da decoração e desmontagem de todos os enfeites natalinos para atender as necessidades do Município de Cândido Mendes - MA.  
 Modalidade: Pregão Eletrônico  
 SRP: SIM  
 Descrição: Decoração - Eventos / Solenidades - INSTALAÇÃO DE ENFEITE NATALINO LAÇO VERMELHO C/ DETALHES DOURADOS, TAMANHO 10CM.  
 Identificação: N°Pregão:342022 / UASG:980749  
 Lote/Item: /21  
 Ata: [Link Ata](#)  
 CatSer: 17019 - DECORACAO - EVENTOS / SOLENIDADES  
 Adjudicação: 30/11/2022 16:09  
 Homologação: 05/12/2022 10:02  
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
 Quantidade: 200  
 Unidade: UNIDADE  
 UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.999.816/0001-06	BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 16,00
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: INSTALAÇÃO DE ENFEITE NATALINO LAÇO VERMELHO C/ DETALHES DOURADOS, TAMANHO 10CM.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	Miranda do Norte	R PRIMEIRA TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, 21
Telefone:	Email:	
(98) 8289-5932	bellempreendimento@gmail.com	



**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 13,78**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Turvo	<b>Data:</b> 29/11/2022 13:40
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e prestação de serviços para ornamentação natalina..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>Decoração - ambiente</b> - LAÇO DECORATIVO VERMELHO - PEQUENO Laço confeccionado em tecido vermelho aveludado com detalhe dourado.Largura: 20 centímetros.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatSer:</b> 17485 - DECORACAO - AMBIENTE	<b>Identificação:</b> N°Pregão:1742022 / UASG:988453
	<b>Lote/Item:</b> 2/20
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 08/12/2022 15:36
	<b>Homologação:</b> 14/12/2022 11:26
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
18.770.897/0001-06 *VENCEDOR*	V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 13,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> CONFORME ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Goioxim	<b>Endereço:</b> R LAURINDO CORDEIRO DE SOUZA, 257
		<b>Telefone:</b> (42) 3634-1267/ (42) 3300-3649
		<b>Email:</b> vaottoni@gmail.com
17.330.681/0001-59	GUIMARAES & SOARES LTDA	R\$ 13,05
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> LAÇO DECORATIVO VERMELHO - PEQUENO Laço confeccionado em tecido vermelho aveludado com detalhe dourado. Largura: 20 centímetros. marca:Magizi		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Pitanga	<b>Endereço:</b> R OSVALDO ARANHA, 116
		<b>Telefone:</b> (42) 3646-3639/ (42) 9901-2100
		<b>Email:</b> guimaraesltdame@hotmail.com
08.389.693/0001-68	ELETROFER EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 14,50
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> LAÇO DECORATIVO VERMELHO - PEQUENO Laço confeccionado em tecido vermelho aveludado com detalhe dourado. Largura: 20 centímetros.		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Araucária	<b>Endereço:</b> AV ARCHELAU DE ALMEIDA TORRES, 2239
		<b>Nome de Contato:</b> MARIANA
		<b>Telefone:</b> (41) 3552-5487
		<b>Email:</b> eletrofer_35@hotmail.com
36.686.895/0001-07	MARCOS HALMA 09819502993	R\$ 14,50
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> LAÇO DECORATIVO VERMELHO - PEQUENO Laço confeccionado em tecido vermelho aveludado com detalhe dourado. Largura: 20 centímetros.		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Turvo	<b>Endereço:</b> AV NS APARECIDA, 549
		<b>Telefone:</b> (42) 9104-8307
		<b>Email:</b> marcos.halma@hotmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 31,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Caibi

Data: 12/09/2023 17:05

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 255182

Lote/Item: 1/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Descrição: Fita Aramada decorativa de natal, arabesco ouro vermelha, dourada, vermelha com brilho, medidas aproximadas, largura 9cm, comprimento 10m. ideal para confeccionar laços e decorações, tecido que nao deforma. - Fita Aramada decorativa de natal, arabesco ouro vermelha, dourada, vermelha com brilho, medidas aproximadas, largura 9cm, comprimento 10m. ideal para confeccionar laços e decorações, tecido que nao deforma.

Quantidade: 40

Unidade: RL

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.740.460/0001-33 *VENCEDOR*	ARMAZEM DOCE RETRO EIRELI	R\$ 29,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fita Descrição: Descrição não informada Endereço:		
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 29,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
49.366.231/0001-02	CASA NOEL LTDA	R\$ 33,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		
13.772.057/0001-50	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	R\$ 84,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

### Item 33: PEAO DECORADO OURO

Preço Estimado: R\$ 27,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,23

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	PEAO DECORADO OURO 33CM	

#### Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 4,80

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: [Magazine Luiza \(https://www.magazineluiza.com.br/\)](https://www.magazineluiza.com.br/)

Produto: Enfeite Natal Pião Vermelho/Dourado Ref:hz38-85/102r 6unid.

Descrição: Anexo 73

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:38:26

CNPJ: 47.960.950/1088-36





Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/enfeite-natal-piao-vermelho-dourado-ref-hz38-85-102r-unid-natal-brasil/p/af5g11kc0b/na/ndea/?seller\\_id=festasfestas&srsrtid=AfmB0or98ZybrDsVK2N5gCxe8HROXR-GVbSlpomq7-7gvXQkqHZgd5mb1w](https://www.magazineluiza.com.br/enfeite-natal-piao-vermelho-dourado-ref-hz38-85-102r-unid-natal-brasil/p/af5g11kc0b/na/ndea/?seller_id=festasfestas&srsrtid=AfmB0or98ZybrDsVK2N5gCxe8HROXR-GVbSlpomq7-7gvXQkqHZgd5mb1w)

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

**R\$ 12,99**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
**Produto:** Kit Bola Pião Natal Le 5cm Com 6 Unidades  
**Descrição:** Anexo 74  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:38:33  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36  
**Telefone:** 0800 773 3838  
**Url:** [https://www.magazineluiza.com.br/kit-bola-piao-natal-le-5cm-com-6-unidades/p/cgdkhbb1bh/na/nabl/?seller\\_id=lojaslebiscuit&srsrtid=AfmB0or7gSjwc8SuDaJc7i7zsnbIDy2zc3HUxWP5UuT6UoSJ1j-THpmTLY@ion\\_id=123474](https://www.magazineluiza.com.br/kit-bola-piao-natal-le-5cm-com-6-unidades/p/cgdkhbb1bh/na/nabl/?seller_id=lojaslebiscuit&srsrtid=AfmB0or7gSjwc8SuDaJc7i7zsnbIDy2zc3HUxWP5UuT6UoSJ1j-THpmTLY@ion_id=123474)

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

**R\$ 63,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Carrefour (<https://www.carrefour.com.br/>)  
**Produto:** Kit 12 Bolas Pião Enfeite Àrvore Natal Pendente 60mm  
**Descrição:** Anexo 75  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:38:47  
**CNPJ:** 45.543.915/0592-32  
**Telefone:** 3003-2099  
**Url:** <https://www.carrefour.com.br/kit-12-bolas-piao-enfeite-arvore-natal-pendente-60mm-mp934264536/p>

**Item 34: MUSGO P/ DECORAÇÃO**

Preço Estimado: R\$ 19,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,20

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	MUSGO P/ DECORAÇÃO ARTIGO NACIONAL	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

**R\$ 9,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Musgo para Artesanato - Pacotinho com 20g  
**Descrição:** Anexo 76  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:40:20  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/319333577/2920454907>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

**R\$ 23,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Kit com 5 Pacotes de Musgo para Artesanato - Cada Pacotinho com 20g  
**Descrição:** Anexo 77  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 11:40:28  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/319333577/22396137230>



**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 23,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
Produto: Árvore de Natal Verde Musgo Ponta Branco Nevada 50 Galhos 60cm A0030  
Descrição: Anexo 78  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:40:48  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/424822920/4797653535>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 18,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
Produto: Grama Musgo Artificial Decoração Natal Artesanato  
Descrição: Anexo 79  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:40:54  
CNPJ: 47.960.950/1088-36  
Telefone: 0800 773 3838  
Url: [https://www.magazineluiza.com.br/grama-artificial-25g-decore-sua-arvore-de-natal-rio-de-ouro/p/gh93k86hba/fj/gmst/?seller\\_id=pedagogica&srsrtid=AfmBOopOHMLS-NwPlDhUXFweQMbdHxZrGvE7FSvP2ytmXYmr7qsYjVUMRjg](https://www.magazineluiza.com.br/grama-artificial-25g-decore-sua-arvore-de-natal-rio-de-ouro/p/gh93k86hba/fj/gmst/?seller_id=pedagogica&srsrtid=AfmBOopOHMLS-NwPlDhUXFweQMbdHxZrGvE7FSvP2ytmXYmr7qsYjVUMRjg)

**Item 35: PICK POINSETIA VELUDO**

Preço Estimado: R\$ 16,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,43

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	PICK POINSETIA VELUDO VERMELHO/OURO 30X28CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 18,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Matsumoto  
Produto: Pick Poinsetia Veludo Champagne Glitter 30x30cm  
Descrição: Anexo 80  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:41:57  
CNPJ: 30.829.593/0001-64  
Telefone:  
Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-veludo-champagne-glitter-30x30cm/p?idsku=210483&srsrtid=AfmBOopEfm3xCeNJaY0JwHs0seU1gfrNo8PCJPNBux8nnQQYPYy3LdnHkKA>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 10,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Matsumoto  
Produto: Pick Poinsetia Veludo Vermelha 34x20cm  
Descrição: Anexo 81  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:42:00  
CNPJ: 30.829.593/0001-64  
Telefone:  
Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-nova-veludo-vermelha-34-20/p?idsku=315463&srsrtid=AfmBOorpBR8IGkrCCYb2Bs7g1U\\_M-t4rQs7nAmRxm9Fe9NL11-bqwssd6yE](https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-nova-veludo-vermelha-34-20/p?idsku=315463&srsrtid=AfmBOorpBR8IGkrCCYb2Bs7g1U_M-t4rQs7nAmRxm9Fe9NL11-bqwssd6yE)



Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto  
 Produto: Pick Poinsetia Veludo Degradê Rosê 30x30cm  
 Descrição: Anexo 82  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:42:04  
 CNPJ: 30.829.593/0001-64  
 Telefone:  
 Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-90/p?idsku=196914&srsrtid=AfmBOoryq3XJ7\\_8ICTyDtjAiO Cohg-sjMUSXz51a9C-hAOKh2tyjKgZGfSo](https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-90/p?idsku=196914&srsrtid=AfmBOoryq3XJ7_8ICTyDtjAiO Cohg-sjMUSXz51a9C-hAOKh2tyjKgZGfSo)

## Item 36: PICK CEREJINHA

Preço Estimado: R\$ 30,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,83

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	PICK CEREJINHA 63CM	

## Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 39,81

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Munique Home Decor  
 Produto: Pick Cerejinha 60cm  
 Descrição: Anexo 83  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:43:18  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: <https://www.muniquehomedecor.com.br/pick-cerejinha-60cm-?srsrtid=AfmBOorAzASzLiM9l8dP6FDqqI0xd53K03b3ojB qz3tPyzfmz3VxitjBIWs>

## Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 11,04

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto  
 Produto: Pick Cerejinha com Pinha 31cm  
 Descrição: Anexo 84  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:43:22  
 CNPJ: 30.829.593/0001-64  
 Telefone:  
 Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-cerejinha-para-decoraca-16/p?idsku=196773&srsrtid=AfmBOooOD4ud1xfAZh ILQ-WXaYjYwFkY8TQfteTZZvRqkRtPn43pPGfTrq0>

## Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 34,54

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mundo 25  
 Produto: Pick Cerejinha C/heras 58cm P20-86006 Único  
 Descrição: Anexo 85  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:43:27  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: <https://www.mundo25.com.br/pick-cerejinha-c-heras-58cm-p20-86006/p?idsku=64657&srsrtid=AfmBOopFALQ3GWnaV lqKKMuEorLaZkWOlKeFfbtjeHQruUkJuj1teWlGRzE>



Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Pick Cerejinha com Flocos de Neve 33cm Galho Pick Decoração De Natal P

Descrição: Anexo 86

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:43:32

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/pick-cerejinha-com-flocos-de-neve-33cm-galho-pick-decoracao-de-natal-pick-cereja-baunilha-festas-e-comercio/p/gb2a28bckf/na/efnv/?seller\\_id=alphaomega&srsId=AfmBOorqVN4mpo-UfBjIP60klab3B8GugBoHumA1amaeljw6c8Vn94KCyy0](https://www.magazineluiza.com.br/pick-cerejinha-com-flocos-de-neve-33cm-galho-pick-decoracao-de-natal-pick-cereja-baunilha-festas-e-comercio/p/gb2a28bckf/na/efnv/?seller_id=alphaomega&srsId=AfmBOorqVN4mpo-UfBjIP60klab3B8GugBoHumA1amaeljw6c8Vn94KCyy0)

## Item 37: GALHO MINI PINHAS

Preço Estimado: R\$ 13,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,32

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	GALHO MINI PINHAS 65X24CM	

## Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 9,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)

Produto: Enfeite Arvore Pinha C/9 Dourado

Descrição: Anexo 87

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:45:46

CNPJ: 000.776.574/0006-60

Telefone: 4003-1000

Url: <https://www.americanas.com.br/produto/4342070130/enfeite-arvore-pinha-c-9-dourado?opn=YSMESP>

## Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 9,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)

Produto: Arvore Nevada C/pinhas 30cm

Descrição: Anexo 88

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:45:49

CNPJ: 000.776.574/0006-60

Telefone: 4003-1000

Url: <https://www.americanas.com.br/produto/4366045861/arvore-nevada-c-pinhas-30cm?opn=YSMESP>

## Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 19,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)

Produto: Árvore De Natal Pinheiro Real 90cm

Descrição: Anexo 89

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:46:44

CNPJ: 000.776.574/0006-60

Telefone: 4003-1000

Url: <https://www.americanas.com.br/produto/1321765047/arvore-de-natal-pinheiro-real-90cm?opn=YSMESP>

## Item 38: FOLHAGEM NATURAL P/ DECORAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 28,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,37

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FOLHAGEM NATURAL P/ DECORAÇÃO ARTIGO NACIONAL	
<b>Preço Site de Domínio Amplo 1</b>		<b>R\$ 25,00</b>
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		
Site: Shopee		
Produto: Folhagem Secas Mosquitinho		
Descrição: Anexo 90		
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:49:15		
CNPJ: 35.635.824/0001-12		
Telefone:		
Url: <a href="https://shopee.com.br/product/424810559/13708429141">https://shopee.com.br/product/424810559/13708429141</a>		
<b>Preço Site de Domínio Amplo 2</b>		<b>R\$ 21,99</b>
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		
Site: Shopee		
Produto: Folhagem caída de costela de adão kit		
Descrição: Anexo 91		
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:49:22		
CNPJ: 35.635.824/0001-12		
Telefone:		
Url: <a href="https://shopee.com.br/product/825648535/23296001453">https://shopee.com.br/product/825648535/23296001453</a>		
<b>Preço Site de Domínio Amplo 3</b>		<b>R\$ 13,99</b>
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		
Site: Shopee		
Produto: Folhagem de Natal para Decoração de Arranjos		
Descrição: Anexo 92		
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:49:26		
CNPJ: 35.635.824/0001-12		
Telefone:		
Url: <a href="https://shopee.com.br/product/827307922/22292421218">https://shopee.com.br/product/827307922/22292421218</a>		
<b>Preço Site de Domínio Amplo 4</b>		<b>R\$ 45,90</b>
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		
Site: Shopee		
Produto: Folhagem com 18 folhas (leia a descrição do produto)		
Descrição: Anexo 93		
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:49:32		
CNPJ: 35.635.824/0001-12		
Telefone:		
Url: <a href="https://shopee.com.br/product/697027964/23834487053">https://shopee.com.br/product/697027964/23834487053</a>		
<b>Preço Site de Domínio Amplo 5</b>		<b>R\$ 34,98</b>
<i>Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>		
Site: Carrefour ( <a href="https://www.carrefour.com.br/">https://www.carrefour.com.br/</a> )		
Produto: Folhagem De Natal Champanhe 43X18cm Haste Pinheiro 3Pc		
Descrição: Anexo 94		
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:49:38		
CNPJ: 45.543.915/0592-32		



Telefone: 3003-2099

Url: <https://www.carrefour.com.br/folhagemdenatalchampanhe43x18cmhastepineiro3pc-mp922062791/p>

### Item 39: POT POURRI

Preço Estimado: R\$ 19,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,63

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	POT POURRI ARTIGO NACIONAL	

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 29,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Tok&Stok

Produto: Pot-pourri Florata

Descrição: Anexo 95

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:51:42

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.tokstok.com.br/florata-rosa-claro-multicolor-pot-pourri/p?idsku=338465&srsId=AfmBOoreV9aqJs3a9uWNA00jm9nJn0ogY8en5Ev0b3znahWal6dCO\\_ETuLY](https://www.tokstok.com.br/florata-rosa-claro-multicolor-pot-pourri/p?idsku=338465&srsId=AfmBOoreV9aqJs3a9uWNA00jm9nJn0ogY8en5Ev0b3znahWal6dCO_ETuLY)

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 11,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Armarinho Santa Cecilia

Produto: Pot Pourri Perfumado Pequeno - Morango

Descrição: Anexo 96

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:51:50

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.armarinhosantacecilia.com.br/pot-pourri-perfumado-pequeno--morango.11027.html>

#### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 18,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Pot Pourri DE Flores Secas Aromatizado Put purri pétalas de Flores Aromatizadas com Aroma Pacote

Descrição: Anexo 97

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:51:59

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/432032998/23336702173>

### Item 40: PICK POINSETA VELUDO

Preço Estimado: R\$ 14,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,30

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	PICK POINSETA VELUDO VERMELHA 30X20CM	

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 9,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)  
Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Site: Matsumoto  
Produto: Pick Poinsetia Veludo Vermelha 30x20cm  
Descrição: Anexo 98  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:52:56  
CNPJ: 30.829.593/0001-64  
Telefone:  
Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-nova-veludo-vermelha-30-20/p?idsku=318112&srsltid=AfmBOoqcC X0ZgHP5gHYJ5D2B\\_XIUngoPE6eZc0-wmwrBjafXxTzbiFMTuo](https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-nova-veludo-vermelha-30-20/p?idsku=318112&srsltid=AfmBOoqcC X0ZgHP5gHYJ5D2B_XIUngoPE6eZc0-wmwrBjafXxTzbiFMTuo)

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

**R\$ 15,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Matsumoto  
Produto: Pick Poinsetia de Veludo Rosa Claro com Branco 30x27cm  
Descrição: Anexo 99  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:53:03  
CNPJ: 30.829.593/0001-64  
Telefone:  
Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-de-veludo-rosa-claro-30-27/p?idsku=330473&srsltid=AfmBOopnWX sW6kTrLuAVRDvSMw\\_xVV5CM6x5B2VRK7FBjbDCwq\\_ySfSfUro](https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-de-veludo-rosa-claro-30-27/p?idsku=330473&srsltid=AfmBOopnWX sW6kTrLuAVRDvSMw_xVV5CM6x5B2VRK7FBjbDCwq_ySfSfUro)

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

**R\$ 18,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Matsumoto  
Produto: Pick Poinsetia Veludo Champagne Glitter 30x30cm  
Descrição: Anexo 100  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:53:10  
CNPJ: 30.829.593/0001-64  
Telefone:  
Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-veludo-champagne-glitter-30x30cm/p?idsku=210483&srsltid=AfmB Ooo4hgb8Qd1RbF3-6-m7aa0AqeLCP-ht0NLJ1HCQ100Ec3scbNnnA9k>

**Item 41: PICK CEREJINHA**

Preço Estimado: R\$ 43,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,79

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PICK CEREJINHA 20CM	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

**R\$ 7,20**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Matsumoto  
Produto: Pick Cerejinha 20cm  
Descrição: Anexo 101  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:54:18  
CNPJ: 30.829.593/0001-64  
Telefone:  
Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-cerejinha-para-decoraca-2/p?idsku=196786&srsltid=AfmBOoqL2iFynEAlzcuh -PlxBL7OontA8iUU9G6NOeF7n27\\_DdX3mncnBzQ](https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-cerejinha-para-decoraca-2/p?idsku=196786&srsltid=AfmBOoqL2iFynEAlzcuh -PlxBL7OontA8iUU9G6NOeF7n27_DdX3mncnBzQ)

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

**R\$ 110,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre  
Produto: 5 Picks Cerejinha De Natal 20cm - Enfeite Natalino - Cereja MSW



Descrição: Anexo 102

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:54:33

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2811037482-5-picks-cerejinha-de-natal-20cm-enfeite-natalino-cereja-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2811037482-5-picks-cerejinha-de-natal-20cm-enfeite-natalino-cereja-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

**R\$ 14,18**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Fina Cor

Produto: Enfeite de natal galho azevinha cereja 20cm 13620

Descrição: Anexo 103

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:54:58

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.fcdecor.com.br/enfeite-de-natal-galho-azevinha-cereja-20cm-13620.html>

**Item 42: BOLA DECORADA DOURADO**

Preço Estimado: R\$ 52,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,67

Quantidade

Descrição

Observação

8 Unidades

BOLA DECORADA DOURADO 10CM

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

**R\$ 57,22**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Magazine 25

Produto: Bola de Natal Decorada - 10cm - 3 unidades - Rizzo

Descrição: Anexo 104

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:56:18

CNPJ: 42.596.237/0001-27

Telefone:

Url: [https://www.magazine25.com.br/bola-de-natal-decorada---10cm---3-unidades---rizzo-1400158/p?idsku=2095557&srslti=d=AfmBOoo4cU3CEYKf7WmLe2he56q9krQItWbpSvwdzR9wtya\\_DcdZAgD4KW0](https://www.magazine25.com.br/bola-de-natal-decorada---10cm---3-unidades---rizzo-1400158/p?idsku=2095557&srslti=d=AfmBOoo4cU3CEYKf7WmLe2he56q9krQItWbpSvwdzR9wtya_DcdZAgD4KW0)

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

**R\$ 38,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Rizzo Embalagens

Produto: Bola De Natal Decorada - Champagne - 10cm - 03 Unidades - Rizzo

Descrição: Anexo 105

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:56:22

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.rizzoembalagens.com.br/produto/bola-de-natal-decorada-champagne-10cm-3-unidades-rizzo>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

**R\$ 61,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Rizzo Embalagens

Produto: Bola de Natal Decorada - Glitter Ouro - 10cm - 4 unidades - Cromus - Rizzo

Descrição: Anexo 106

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 11:56:26

CNPJ:





Telefone:

Url: <https://www.rizzoembalagens.com.br/bola-de-natal-decorada-glitter-ouro-10cm-4-unidades-cromus-rizzo>

#### Item 43: PICK POINSETA VELUDO

Preço Estimado: R\$ 17,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,03

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	PICK POINSETA VELUDO 27X50CM	

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 15,70

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Pick Poinsetia Veludo Prata 27x56cm

Descrição: Anexo 107

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 13:57:47

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-118/p?idsku=186294&srsrtid=AfmBOoHa8qMRvXiWxkJhLEnnfmyqZ6ZJbRRzUQNo6Bty5\\_gF7jAPnMfQBg](https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-118/p?idsku=186294&srsrtid=AfmBOoHa8qMRvXiWxkJhLEnnfmyqZ6ZJbRRzUQNo6Bty5_gF7jAPnMfQBg)

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 16,80

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Pick Poinsetia com Veludo Champagne 27x25cm

Descrição: Anexo 108

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 13:57:55

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-76/p?idsku=186221&srsrtid=AfmBOopidWhm6OFOnaQdg76mL4PJMTj4zWT-MuzF0XMCmXDPnecrEstp3gc>

#### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 18,60

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Pick Poinsetia Veludo e Tela Ouro 30x30cm

Descrição: Anexo 109

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 13:59:25

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-51/p?idsku=196913&srsrtid=AfmBOooUwBuGXdEsEf4VBTgonCdKRRjaHJ0j14holhUAP9kg942fTiPic0I>

#### Item 44: PICK POINSETA VERMELHA

Preço Estimado: R\$ 17,49 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,49

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	PICK POINSETA VERMELHA 19X12CM	



**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 9,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Matsumoto  
**Produto:** Pick Poinsetia Veludo Vermelha 30x20cm  
**Descrição:** Anexo 110  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:01:10  
**CNPJ:** 30.829.593/0001-64  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-nova-veludo-vermelha-30-20/p?idsku=318112&srsltid=AfmB0orDjR55hVLS0hLJXlc4SeRgwVwMp6k3fMLSt57D03C6SSiDGz1cs08>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 5,80

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Matsumoto  
**Produto:** Pick Poinsetia Vermelha com Borda Ouro 11x15cm  
**Descrição:** Anexo 111  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:01:23  
**CNPJ:** 30.829.593/0001-64  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-27/p?idsku=196932&srsltid=AfmB0op1K6lfeZHpgq4h-EjYk7TKOLscxhAu4uxwK3JENcHa-LOst3xEMba>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 36,77

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
**Produto:** Poinsetia Vermelha - Cromus: 1202119  
**Descrição:** Anexo 112  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:01:32  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36  
**Telefone:** 0800 773 3838  
**Url:** [https://www.magazineluiza.com.br/poinsetia-vermelha-cromus-1202119/p/ka84k5jacg/li/otli/?seller\\_id=hiper25dompedro&srsltid=AfmB0oqc0c12ZuNkQ\\_VpjQJMR0anYhilDxW0oANwxk-skqvrBB\\_owS5SxTw](https://www.magazineluiza.com.br/poinsetia-vermelha-cromus-1202119/p/ka84k5jacg/li/otli/?seller_id=hiper25dompedro&srsltid=AfmB0oqc0c12ZuNkQ_VpjQJMR0anYhilDxW0oANwxk-skqvrBB_owS5SxTw)

**Item 45: PICK POINSETA DE VELUDO VERMELHO****Preço Estimado:** R\$ 16,57 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 16,57**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 16,57

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PICK POINSETA DE VELUDO VERMELHO 30X25CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 18,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Matsumoto  
**Produto:** Pick Poinsetia Veludo cor Bordô 30x28cm  
**Descrição:** Anexo 113  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:02:36  
**CNPJ:** 30.829.593/0001-64  
**Telefone:**  
**Url:** [https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-veludo-cor-bordo-30x28cm/p?idsku=210471&srsltid=AfmB0oo3xSdqjVD\\_bvF8Sl6m7o1GHnleVchF6rmo4KnfyS98LBlLogT2QI4](https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-veludo-cor-bordo-30x28cm/p?idsku=210471&srsltid=AfmB0oo3xSdqjVD_bvF8Sl6m7o1GHnleVchF6rmo4KnfyS98LBlLogT2QI4)



**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 21,80

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Site:** Roka  
**Produto:** Pick poinsetia veludo vermelha  
**Descrição:** Anexo 114  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:02:40  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** <https://rokanet.com.br/produtos/detalhes/pick-poinsetia-veludo-vermelha/>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 9,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Site:** Matsumoto  
**Produto:** Pick Poinsetia Veludo Vermelha 30x20cm  
**Descrição:** Anexo 115  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:02:45  
**CNPJ:** 30.829.593/0001-64  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-nova-veludo-vermelha-30-20/p?idsku=318112&srsrtid=AfmBOophTnJ9kcWkFngo5gU4NqlhVfVPDB-EQ87IYRgUtykmEsNdmnCwThg>

**Item 46: ORNAMENTO CASA**

Preço Estimado: R\$ 58,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 58,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,97

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ORNAMENTO CASA 12X10CM	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 74,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Site:** Ponto da Porcelana  
**Produto:** Casa Noel Com Led 12cm - Cromus  
**Descrição:** Anexo 116  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:04:12  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** [https://www.pontodaporcelana.com.br/casa-noel-com-led-12cm-cromus-p18632?utm\\_source=google&utm\\_medium=pc&utm\\_campaign=lojavirtual](https://www.pontodaporcelana.com.br/casa-noel-com-led-12cm-cromus-p18632?utm_source=google&utm_medium=pc&utm_campaign=lojavirtual)

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 21,66

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Site:** Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
**Produto:** Enfeites de Natal e Decoração Casa árvore festas natalinas Papai noel  
**Descrição:** Anexo 117  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:04:17  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36  
**Telefone:** 0800 773 3838  
**Url:** [https://www.magazineluiza.com.br/enfeites-de-natal-e-decoracao-casa-arvore-festas-natalinas-papai-noel-de-pendurar-cores-sortidas-online/p/ae44a4b9ba/na/bopn/?seller\\_id=reisvariedadesonline&srsrtid=AfmBOorYtsxVPxdbwDcnPRAsX8qDyPqKMsFeCKNaT0M9pJUmqyNNBXDEhM](https://www.magazineluiza.com.br/enfeites-de-natal-e-decoracao-casa-arvore-festas-natalinas-papai-noel-de-pendurar-cores-sortidas-online/p/ae44a4b9ba/na/bopn/?seller_id=reisvariedadesonline&srsrtid=AfmBOorYtsxVPxdbwDcnPRAsX8qDyPqKMsFeCKNaT0M9pJUmqyNNBXDEhM)



Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Papai Noel de enfeite - Própria

Descrição: Anexo 118

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:04:21

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-de-enfeite-propria/p/eg9k353kd7/na/bopn/?seller\\_id=mimosdagiitanhandu&srsId=AfmBOorZLJ59CfIQoomKImZqDKmxWZrrwGHWxbl4-4c5VTGiYwuhEyQZT1w](https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-de-enfeite-propria/p/eg9k353kd7/na/bopn/?seller_id=mimosdagiitanhandu&srsId=AfmBOorZLJ59CfIQoomKImZqDKmxWZrrwGHWxbl4-4c5VTGiYwuhEyQZT1w)

## Item 47: PICK POINSETA OURO

Preço Estimado: R\$ 15,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,17

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PICK POINSETA OURO	

## Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 11,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Pick Poinsetia Ouro 32x20cm

Descrição: Anexo 119

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:05:43

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-47/p?idsku=196943&srsId=AfmBOopMaPok850Dsqc6Y\\_RDE87x-VZZKgwSPkPyMy6GDNUxmRwo7F5mL-c](https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-47/p?idsku=196943&srsId=AfmBOopMaPok850Dsqc6Y_RDE87x-VZZKgwSPkPyMy6GDNUxmRwo7F5mL-c)

## Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 18,60

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Pick Poinsetia Veludo e Tela Ouro 30x30cm

Descrição: Anexo 120

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:05:49

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-51/p?idsku=196913&srsId=AfmBOopN6cre-KTspwiJWxW69DSra4Hj\\_4illwQvrqKzvFoxRc3b6uzV4KU](https://www.lojasmatsumoto.com.br/flor-poinsetia-natalina-51/p?idsku=196913&srsId=AfmBOopN6cre-KTspwiJWxW69DSra4Hj_4illwQvrqKzvFoxRc3b6uzV4KU)

## Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 15,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Pick Poinsetia Metalizada Ouro 35x26cm

Descrição: Anexo 121

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:06:02

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-poinsetia-metalizada-ouro-35-26/p?idsku=325745&srsId=AfmBOor1EdfLnf5DZeATYqT2z77EbdEFKX6VBgbfgp2LAmkdwMr1bSys8Q>

## Item 48: ORNAMENTAÇÃO CABEÇA DE BONECOS NATALINOS

Preço Estimado: R\$ 11,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,41

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	ORNAMENTAÇÃO CABEÇA DE BONECOS NATALINOS 16CM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 9,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Ornamento Cabeça de Bonecos Natalinos Sortidos 16cm

Descrição: Anexo 122

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:08:01

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/ornamento-cabeca-de-bonecos-natalinos-sortidos-16cm/p?idsku=210337&srsltid=AfmBOorDSa\\_x2JQp6jn2qiUQfeTYFQptKEokoXDQSBULKUIUPAT6qRDvxyI](https://www.lojasmatsumoto.com.br/ornamento-cabeca-de-bonecos-natalinos-sortidos-16cm/p?idsku=210337&srsltid=AfmBOorDSa_x2JQp6jn2qiUQfeTYFQptKEokoXDQSBULKUIUPAT6qRDvxyI)

## Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 11,70

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Ornamento Cabeça de Personagem Sortido 13cm - 1 unidade

Descrição: Anexo 123

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:08:11

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/ornamento-cabeca-personagem-sortido-13cm-1-unidade/p?idsku=485432&srsltid=AfmBOopXW9DiV10cBRYkUBjzGLaN\\_HtFTTC07D3FUK78BZM2ZEu5UmsGlj4](https://www.lojasmatsumoto.com.br/ornamento-cabeca-personagem-sortido-13cm-1-unidade/p?idsku=485432&srsltid=AfmBOopXW9DiV10cBRYkUBjzGLaN_HtFTTC07D3FUK78BZM2ZEu5UmsGlj4)

## Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 12,63

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Atacado Elmo

Produto: Enfeite Pendente Cabeça Papai Noel Boneco De Neve 25cm Sortido Master Christmas

Descrição: Anexo 124

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:08:28

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://loja.atacadoelmo.com.br/enfeite-pendente-cabeca-papai-noel-boneco-de-neve-25cm-sortido-master-christmas?srsltid=AfmBOorsL5IZC66PgAbMpeEKqlyIY0a5UF\\_oSUV4PtTRCPonPkd5bD7T2-4](https://loja.atacadoelmo.com.br/enfeite-pendente-cabeca-papai-noel-boneco-de-neve-25cm-sortido-master-christmas?srsltid=AfmBOorsL5IZC66PgAbMpeEKqlyIY0a5UF_oSUV4PtTRCPonPkd5bD7T2-4)

## Item 49: ORNAMENTO BONECOS NATALINOS

Preço Estimado: R\$ 24,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,23

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ORNAMENTO BONECOS NATALINOS 16CM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 24,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: ggpel.com.br

Produto: Enfeite Boneco Natalino 16cm Sortido -

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:12:02

CNPJ:



Telefone:

Url:

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

**R\$ 7,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Uniso Brasil

Produto: Boneco De Enfeite 16cm Natal 1 un- Vermelho, , COLOR Vermelho

Descrição: Anexo 125

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:12:12

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.loja.unisobrasil.com.br/MLB-2089861400-boneco-de-enfeite-16cm-natal-1un-JM?variation=173922622079&srsId=AfmBOop468Sy0cOdPEpV8u\\_Y-\\_yNxfemYgmxon6WqUi3Ck8WlrhD1n6470](https://www.loja.unisobrasil.com.br/MLB-2089861400-boneco-de-enfeite-16cm-natal-1un-JM?variation=173922622079&srsId=AfmBOop468Sy0cOdPEpV8u_Y-_yNxfemYgmxon6WqUi3Ck8WlrhD1n6470)

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

**R\$ 39,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Fina Cor

Produto: Enfeite de natal boneco em pe vermelho marrom menino 16cm 12723

Descrição: Anexo 126

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:12:17

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.fcdecor.com.br/enfeite-de-natal-boneco-em-pe-vermelho-marrom-menino-16cm-12723.html>

**Item 50: SEMPRE VIVA – FLORES SECAS P/ ORNAMENTAÇÃO**

Preço Estimado: R\$ 15,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,62

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	SEMPRE VIVA – FLORES SECAS P/ ORNAMENTAÇÃO ARTIGO NACIONAL	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

**R\$ 13,80**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Flor sempre viva especial Tipo 1, kit com 1.000 ou 400 flores secas selecionadas

Descrição: Anexo 127

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:14:34

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/348411158/11316023799>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

**R\$ 9,59**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Flor Sempre Viva Extra, Kit Com 3.000 Flores Secas Desidratadas Para C

Descrição: Anexo 128

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:14:38

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/flor-sempre-viva-extra-kit-com-3-000-flores-secas-desidratadas-para-casamento-artesanal/p/kf0e9717df/fj/clar/?seller\\_id=vivapresentes&srsId=AfmBOooFGMqYvLBiY1f3MfkBXMfG\\_1X15x3\\_EB0n2D7ZgB6kPLCqCCak4g](https://www.magazineluiza.com.br/flor-sempre-viva-extra-kit-com-3-000-flores-secas-desidratadas-para-casamento-artesanal/p/kf0e9717df/fj/clar/?seller_id=vivapresentes&srsId=AfmBOooFGMqYvLBiY1f3MfkBXMfG_1X15x3_EB0n2D7ZgB6kPLCqCCak4g)



Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Flores secas desidratadas , Mix de variedades ,flor sempre viva

Descrição: Anexo 129

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:14:49

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/1007248178/23691373255>

## Item 51: ORNAMENTO CAIXA PRESENTE VERMELHO

Preço Estimado: R\$ 11,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,75

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	ORNAMENTO CAIXA PRESENTE VERMELHO 8CM	

## Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 9,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Kit 12 Enfeite caixinha presente Natal

Descrição: Anexo 130

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:18:52

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/569113473/20135120985>

## Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 8,40

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Dokassa

Produto: Caixa para Presente Decorada Relevo Ouro - Cromus

Descrição: Anexo 131

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:19:09

CNPJ: 83.031.948/0001-31

Telefone:

Url: <https://dokassa.com.br/embalagens/embalagens-caixas/caixa-para-presente-decorada-relevo-ouro-cromus-14576?srsItid=AfmBOop4dpqwa5UfKfqU4lp6R7AfxHhHSPX8umG6S0uiTqZVXfklbY4d7RQ>

## Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 3,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Rp Personalizados

Produto: Caixinha Presente Personalizada

Descrição: Anexo 132

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:19:37

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://rppersonalizados5.lojavirtualnuvem.com.br/produtos/caixinha-presente-personalizada/?variant=633781215&pf=mc>

## Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 26,10

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Kit Com 6 Mini Caixa De Presente Decoração Árvore De Natal - Online

Descrição: Anexo 133

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:19:54

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/kit-com-6-mini-caixa-de-presente-decoracao-arvore-de-natal-online/p/df63339e96/na/epan/?seller\\_id=dshoopbr&srsId=AfmBOoryYwxATDKpYY1\\_MlvE1-uWo9MnNxiq1LQRR0deQ8ZM88LRIHG1nRI](https://www.magazineluiza.com.br/kit-com-6-mini-caixa-de-presente-decoracao-arvore-de-natal-online/p/df63339e96/na/epan/?seller_id=dshoopbr&srsId=AfmBOoryYwxATDKpYY1_MlvE1-uWo9MnNxiq1LQRR0deQ8ZM88LRIHG1nRI)

## Item 52: CACHEPOT PALHA BAIXO MEDIO

Preço Estimado: R\$ 27,18 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,18

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CACHEPOT PALHA BAIXO MEDIO	

### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 24,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: vaso cachepo em palha de milho 21 cm

Descrição: Anexo 134

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:20:56

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/320336684/4688737712>

### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 8,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Uninjet

Produto: Vaso Cachepô Cuia No 22 Palha Uninjet

Descrição: Anexo 135

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:21:05

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.lojauninjet.com.br/produto/vaso-cachepo-cuia-n-22-palha-71080?utm\\_source=&utm\\_medium=&utm\\_campaign=](https://www.lojauninjet.com.br/produto/vaso-cachepo-cuia-n-22-palha-71080?utm_source=&utm_medium=&utm_campaign=)

### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 15,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Cachepôs de palha carnaúba.15x15cm

Descrição: Anexo 136

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:21:09

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/606410019/17869155899>

### Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 59,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Kit Cachepô palha de Taboa - palha decor

Descrição: Anexo 137

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:21:37





CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/kit-cachepo-palha-de-taboa-palha-decor/p/ecaafc3hc62/fj/ccpt/?seller\\_id=palhadeco&rsrcid=AfmBOoplW9E87fgQntM8EGywATZBiyMXgbRaJ89sO\\_6dFXuJ1WoGXPxMgIQ](https://www.magazineluiza.com.br/kit-cachepo-palha-de-taboa-palha-decor/p/ecaafc3hc62/fj/ccpt/?seller_id=palhadeco&rsrcid=AfmBOoplW9E87fgQntM8EGywATZBiyMXgbRaJ89sO_6dFXuJ1WoGXPxMgIQ)

#### Item 53: PAPAÍ NOEL C/ SAXOFONE

Preço Estimado: R\$ 124,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 124,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,57

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ NOEL C/ SAXOFONE 1,8M BIVOLT	

#### Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 105,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Boneco Papai Noel Musical Com Saxofone Dança E Canta Natal

Descrição: Anexo 138

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:23:14

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/421311423/12430624483>

#### Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 174,62

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Papai Noel Musical Movimento Saxofone 35cm

Descrição: Anexo 139

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:23:19

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-musical-com-movimento-e-saxofone-35cm-a-pilha-rio-master/p/gbh29gje1/na/bopn?seller\\_id=nebimagazine&rsrcid=AfmBOooMeZv0rMwV\\_H7ARpCOgcSVHt-QE1PGMOKrV\\_gmK\\_LEMS4rS1Unms4](https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-musical-com-movimento-e-saxofone-35cm-a-pilha-rio-master/p/gbh29gje1/na/bopn?seller_id=nebimagazine&rsrcid=AfmBOooMeZv0rMwV_H7ARpCOgcSVHt-QE1PGMOKrV_gmK_LEMS4rS1Unms4)

#### Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 94,08

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Boneco Papai Noel Musical Com Saxofone Dança E Toca Natal - BR1805

Descrição: Anexo 140

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:23:26

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/401237068/13314340973>

#### Item 54: PAPAÍ NOEL C/ BALAO

Preço Estimado: R\$ 439,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 439,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 439,15

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ NOEL C/ BALAO 80CM	



**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 15,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Balão papai noel decoração de natal  
**Descrição:** Anexo 141  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:24:58  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/318505985/13854410206>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 649,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Senhor Natal  
**Produto:** PAPAÍ NOEL NO BALÃO - 80CM  
**Descrição:** Anexo 142  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:25:04  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.senhornatal.com.br/0niofzjf-papai-noel-no-balao-80cm-pre-venda-2023>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 739,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Roka  
**Produto:** Papai Noel c/balão vermelho 80cm  
**Descrição:** Anexo 143  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:25:10  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** <https://rokanet.com.br/produtos/detalhes/papai-noel-c-balao-vermelho-80cm/>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 352,71

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
**Produto:** Boneco Natal Papai Noel Placa Feliz Natal 80cm  
**Descrição:** Anexo 144  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:25:23  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36  
**Telefone:** 0800 773 3838  
**Url:** [https://www.magazineluiza.com.br/boneco-natal-papai-noel-placa-feliz-natal-80cm-gici-christmas/p/kj182ffe8e/na/nda/?seller\\_id=gicimagazine&srsId=AfmBOor0JebYCOYj8hyCkRS-\\_q9PI9K55KR7PPUQbXyoysGM-bblpxHV1fw](https://www.magazineluiza.com.br/boneco-natal-papai-noel-placa-feliz-natal-80cm-gici-christmas/p/kj182ffe8e/na/nda/?seller_id=gicimagazine&srsId=AfmBOor0JebYCOYj8hyCkRS-_q9PI9K55KR7PPUQbXyoysGM-bblpxHV1fw)

**Item 55: MINI ARVORE DECORADA****Preço Estimado:** R\$ 151,21 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 151,21**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 151,21**Quantidade****Descrição****Observação**

2 Unidades

MINI ARVORE DECORADA 45CM

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 29,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** ÁRVORE DE NATAL ARTIFICIAL 60/45CM  
**Descrição:** Anexo 145



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)  
Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:26:59  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/514581559/22904911644>

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

**R\$ 250,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Compre expresso  
**Produto:** Mini Árvore de Natal Artificial Decorada Completa de Luxo - Natal Expresso Árvore de Neve A / 45cm  
**Descrição:** Anexo 146  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:27:06  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** [https://www.compreexpresso.com.br/products/mini-arvore-de-natal-artificial-decorada-completa-de-luxo-natal-expresso?variant=47041570505001&cy=BRL&utm\\_medium=product\\_sync&utm\\_source=google&utm\\_content=sag\\_organic&utm\\_campaign=sag\\_organic&srsId=AfmBOopDeXU5UYRXibGynK\\_8D02269o1jJpEszbZmmmqpz1oHJbK3TSAvGY](https://www.compreexpresso.com.br/products/mini-arvore-de-natal-artificial-decorada-completa-de-luxo-natal-expresso?variant=47041570505001&cy=BRL&utm_medium=product_sync&utm_source=google&utm_content=sag_organic&utm_campaign=sag_organic&srsId=AfmBOopDeXU5UYRXibGynK_8D02269o1jJpEszbZmmmqpz1oHJbK3TSAvGY)

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

**R\$ 34,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Niazi Chohfi  
**Produto:** Mini Arvore Natalina Lisa 45cm X 54t - Niazitex  
**Descrição:** Anexo 147  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:27:11  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** [https://www.niazi.com.br/mini-arvore-natalina-lisa-45cm-christmas-co-54-galhos-/p?idsku=29360&srsId=AfmBOoq0K2itlxSU1YasvMMrAys-H3N7sG7cbcmMGPMMeaGnn\\_pcr8lyNc](https://www.niazi.com.br/mini-arvore-natalina-lisa-45cm-christmas-co-54-galhos-/p?idsku=29360&srsId=AfmBOoq0K2itlxSU1YasvMMrAys-H3N7sG7cbcmMGPMMeaGnn_pcr8lyNc)

**Preço Site de Domínio Amplo 4**

**R\$ 227,88**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** Mini Árvore De Natal De Mesa De 45 Cm Com Luzes, Enfeites [2 Generic  
**Descrição:** Anexo 148  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:27:15  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4160764966-mini-arvore-de-natal-de-mesa-de-45-cm-com-luzes-enfeites-2-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4160764966-mini-arvore-de-natal-de-mesa-de-45-cm-com-luzes-enfeites-2-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Amplo 5**

**R\$ 213,39**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** Mini Enfeites De Árvore De Natal Led De 45 Cm, Mesa Artifici Genérica  
**Descrição:** Anexo 149  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:27:20  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3498272687-mini-enfeites-de-arvore-de-natal-led-de-45-cm-mesa-artifici-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3498272687-mini-enfeites-de-arvore-de-natal-led-de-45-cm-mesa-artifici-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)



Preço Estimado: R\$ 75,74 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 75,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,74

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	SAIA DE ARVORE CREME C/ BORBA DOUR 120C	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

R\$ 20,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Saia Base tapete de arvore de Natal tecido enfeite

Descrição: Anexo 150

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:29:14

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/288125216/11161867793>**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 65,55

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Saia P/ Arvore De Natal Pelúcia Pelo Alto 7cm Branca 70cm - S Decor

Descrição: Anexo 151

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:29:19

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/saia-p-arvore-de-natal-pelucia-pelo-alto-7cm-branca-70cm-s-decor/p/ckfj55cf24/na/sadn/?seller\\_id=shopdtudo&srsltid=AfmBOoomNFWCGoYPPTNpAmdQ1RgSF5UQGS\\_empGaPJYZgL1FLKXDifJnD\\_c](https://www.magazineluiza.com.br/saia-p-arvore-de-natal-pelucia-pelo-alto-7cm-branca-70cm-s-decor/p/ckfj55cf24/na/sadn/?seller_id=shopdtudo&srsltid=AfmBOoomNFWCGoYPPTNpAmdQ1RgSF5UQGS_empGaPJYZgL1FLKXDifJnD_c)**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 35,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: 90cm Saia Da Árvore De Natal Tapete Cobertor Interior Cobertura Do Decoração Casa

Descrição: Anexo 152

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:29:24

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/492991595/16287991544>**Preço Site de Domínio Amplo 4**

R\$ 31,24

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Saia Para Arvore De Natal 60cm

Descrição: Anexo 153

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:29:29

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/saia-natal-juta-60cm-master-christmas/p/kad4184359/na/sadn/?seller\\_id=prolarjoa&srsltid=AfmBOoqAnOlqPsnClchlx8lZ-1qsF2kCUdWtXbX05yCeYqvYoNshqM9zXbY](https://www.magazineluiza.com.br/saia-natal-juta-60cm-master-christmas/p/kad4184359/na/sadn/?seller_id=prolarjoa&srsltid=AfmBOoqAnOlqPsnClchlx8lZ-1qsF2kCUdWtXbX05yCeYqvYoNshqM9zXbY)**Preço Site de Domínio Amplo 5**

R\$ 101,33

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre

Produto: Saia De Árvore De Natal, Saias Grandes De Árvore De Natal De Generic

Descrição: Anexo 154



Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:29:36

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4184331078-saia-de-arvore-de-natal-saias-grandes-de-arvore-de-natal-de-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4184331078-saia-de-arvore-de-natal-saias-grandes-de-arvore-de-natal-de-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

### Preço Site de Domínio Ampla 6

R\$ 200,35

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: Saia Para Árvore De Natal, Tamanho A07-122 cm, Pele Generica

Descrição: Anexo 155

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:29:40

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4151754996-saia-para-arvore-de-natal-tamanho-a07-122-cm-pele-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4151754996-saia-para-arvore-de-natal-tamanho-a07-122-cm-pele-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

### Item 57: BOLA LISA

Preço Estimado: R\$ 16,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,23

Quantidade

Descrição

Observação

8 Unidades

BOLA LISA 040MM VERMELHA C/9

### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 9,80

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Bola Natal 3cm // 4cm Brilhante Lisa Kit Com 6 Unidades varias cores

Descrição: Anexo 156

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:31:03

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/647340446/19351167053>

### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 7,70

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto

Produto: Bola Lisa 40mm - Pacote com 9 unid. Bola Lisa 40mm Vermelha - Pacote com 9 unid.

Descrição: Anexo 157

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:31:21

CNPJ: 30.829.593/0001-64

Telefone:

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/bola-lisa-40mm-azul-pacote-com-9/p?idsku=21094&srsltid=AfmBOop3R62R6-hB2cwhqaTmOAt7RoC6B30MgNQG9n\\_LOLle6Yy7\\_xQ--M](https://www.lojasmatsumoto.com.br/bola-lisa-40mm-azul-pacote-com-9/p?idsku=21094&srsltid=AfmBOop3R62R6-hB2cwhqaTmOAt7RoC6B30MgNQG9n_LOLle6Yy7_xQ--M)

### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 7,62

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Rei do Armario

Produto: Kit Bola de Natal Lisa 4cm 9UN FUC-FUCHSIA

Descrição: Anexo 158

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:32:00

CNPJ:

Telefone:



**Preço Site de Domínio Amplo 4**

**R\$ 39,79**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre  
 Produto: Bolas De Natal Lisa Rose 4cm C/12 Unidades  
 Descrição: Anexo 159  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:32:04  
 CNPJ: 03.007.331/0001-41  
 Telefone:  
 Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2961995386-kit-12-bolas-de-natal-mista-fosca-lisa-glitter-4cm-rose\_JM?mat\_t\_tool=18956390&utm\_source=google\_shopping&utm\_medium=organic

**Item 58: URSO RUSTICO C/ BENGALA**

<b>Preço Estimado:</b> R\$ 44,07 (un)	<b>Percentual:</b> -	<b>Preço Estimado Calculado:</b> R\$ 44,07	<b>Média dos Preços Obtidos:</b> R\$ 44,07
---------------------------------------	----------------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	URSO RUSTICO C/ BENGALA 18X19X47CM	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço**

**R\$ 56,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI  
**Data:** 13/09/2023 09:00  
**Objeto:** Aquisição de brinquedos e materiais pedagógicos para a secretaria municipal de assistência social do município de novo itacolomi, conforme a deliberação 47/2022 cedca/pr, convênio do fundo estadual para infância e adolescência - fia/pr, no formato fundo a fundo, como cofinanciamento ao apoio e fortalecimento ao acompanhamento intersetorial às famílias com gestantes e/ou crianças de 0 aos 6 anos de idade - primeira infância..  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão:502023 / UASG:985517  
**Lote/Item:** /29  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Descrição:** Brinquedo Em Geral - Brinquedo Em Geral Material: Pelúcia , Aplicação: Eventos Infantis , Cor: Multicolor , Tipo: Urso , Tamanho: Pequeno  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.940.241/0001-03 *VENCEDOR*	FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 56,00
<b>Marca:</b> JOTTPLAY <b>Fabricante:</b> JOTTPLAY <b>Modelo:</b> 30.39 <b>Descrição:</b> ENCAIXE DE FORMAS GEOMÉTRICAS EDUCATIVAS EM EVA E MADEIRA; DIMENSÃO: 6 CM X 21 CM X 18 CM PRANCHA DE SELEÇÃO COM 16 PEÇAS		
<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Cachoeirinha <b>Endereço:</b> R TARUMA, 199 <b>Nome de Contato:</b> Guilherme <b>Telefone:</b> (51) 3438-1352 <b>Email:</b> ferrazeducativos@gmail.com		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço**

**R\$ 31,67**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI

Data: 13/09/2023 09:00

Objeto: Aquisição de brinquedos e materiais pedagógicos para a secretaria municipal de assistência social do município de novo itacolomi, conforme a deliberação 47/2022 cedca/pr, convênio do fundo estadual para infância e adolescência - fia/pr, no formato fundo a fundo, como cofinanciamento ao apoio e fortalecimento ao acompanhamento intersetorial às famílias com gestantes e/ou crianças de 0 aos 6 anos de idade - primeira infância..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:502023 / UASG:985517

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: Brinquedo Em Geral - Brinquedo Em Geral Material: Pelúcia , Aplicação: Eventos Infantis , Cor: Multicolor , Tipo: Urso , Tamanho: Pequeno

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
38.305.565/0001-50 *VENCEDOR*	ANDRESSA CAROLINE BEGALLI 08101587950	R\$ 31,67		
Marca: Pica Pau Fabricante: Pica Pau Modelo: Espada Real com Bainha Descrição: Espada de brinquedo com capa; material: plástico; tamanho: 63cm x 12 cm; cor: prata com dourado.				
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: R ESPANHA, 601	Telefone: (43) 3154-4875	Email: contato@solucoes-asa.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço

R\$ 44,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI

Data: 13/09/2023 09:00

Objeto: Aquisição de brinquedos e materiais pedagógicos para a secretaria municipal de assistência social do município de novo itacolomi, conforme a deliberação 47/2022 cedca/pr, convênio do fundo estadual para infância e adolescência - fia/pr, no formato fundo a fundo, como cofinanciamento ao apoio e fortalecimento ao acompanhamento intersetorial às famílias com gestantes e/ou crianças de 0 aos 6 anos de idade - primeira infância..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:502023 / UASG:985517

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: Brinquedo Em Geral - Brinquedo Em Geral Material: Pelúcia , Aplicação: Eventos Infantis , Cor: Multicolor , Tipo: Urso , Tamanho: Pequeno

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
38.305.565/0001-50 *VENCEDOR*	ANDRESSA CAROLINE BEGALLI 08101587950	R\$ 44,55		
Marca: Art Brink Fabricante: Art Brink Modelo: Kit Policial Descrição: Kit infantil colete e acessório profissão policial; cor: azul; peso: 200g; medidas do pacote: 30x20cm; material: plástico e fibras têxteis; itens inclusos: 01 colete; 06 acessórios.				
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: R ESPANHA, 601	Telefone: (43) 3154-4875	Email: contato@solucoes-asa.com.br

### Item 59: URSO RUSTICA

Preço Estimado: R\$ 72,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,67

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	URSO RUSTICA 18X19X43CM	



**Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço**

R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI**Data:** 13/09/2023 09:00**Objeto:** Aquisição de brinquedos e materiais pedagógicos para a secretaria municipal de assistência social do município de novo itacolomi, conforme a deliberação 47/2022 cedca/pr, convênio do fundo estadual para infância e adolescência - fia/pr, no formato fundo a fundo, como cofinanciamento ao apoio e fortalecimento ao acompanhamento intersetorial às famílias com gestantes e/ou crianças de 0 aos 6 anos de idade - primeira infância..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:502023 / UASG:985517**Lote/Item:** /32**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** **Brinquedo Em Geral** - Brinquedo Em Geral Material: Pelúcia , Aplicação: Eventos Infantis , Cor: Multicolor , Tipo: Urso , Tamanho: Pequeno**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.497.010/0001-08 *VENCEDOR*	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Modelo:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Descrição:</b> FANTOCHE DE MÃO DE PELÚCIA ANIMAIS COMO CAHORRO; TAMANHO COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 25 CM X 25 CM X18CM; MODELO: FANTOCHE DE MÃO QUE MEXE OS BRACINHOS E BOCA; MATERIAL: PELÚCIA. <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço**

R\$ 74,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI**Data:** 13/09/2023 09:00**Objeto:** Aquisição de brinquedos e materiais pedagógicos para a secretaria municipal de assistência social do município de novo itacolomi, conforme a deliberação 47/2022 cedca/pr, convênio do fundo estadual para infância e adolescência - fia/pr, no formato fundo a fundo, como cofinanciamento ao apoio e fortalecimento ao acompanhamento intersetorial às famílias com gestantes e/ou crianças de 0 aos 6 anos de idade - primeira infância..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:502023 / UASG:985517**Lote/Item:** /33**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** **Brinquedo Em Geral** - Brinquedo Em Geral Material: Pelúcia , Aplicação: Eventos Infantis , Cor: Multicolor , Tipo: Urso , Tamanho: Pequeno**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.497.010/0001-08 *VENCEDOR*	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 74,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Modelo:</b> MARCA PRÓPRIA <b>Descrição:</b> FANTOCHE DE MÃO DE PELÚCIA ANIMAIS COMO GIRAFÁ; TAMANHO COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 25 CM X 25 CM X18CM; MODELO: FANTOCHE DE MÃO QUE MEXE OS BRACINHOS E BOCA; MATERIAL: PELÚCIA. <b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço**

R\$ 74,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI

Data: 13/09/2023 09:00

Objeto: Aquisição de brinquedos e materiais pedagógicos para a secretaria municipal de assistência social do município de novo itacolomi, conforme a deliberação 47/2022 cedca/pr, convênio do fundo estadual para infância e adolescência - fia/pr, no formato fundo a fundo, como cofinanciamento ao apoio e fortalecimento ao acompanhamento intersectorial às famílias com gestantes e/ou crianças de 0 aos 6 anos de idade - primeira infância..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:502023 / UASG:985517

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Brinquedo Em Geral - Brinquedo Em Geral Material: Pelúcia , Aplicação: Eventos Infantis , Cor: Multicolor , Tipo: Urso , Tamanho: Pequeno

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.497.010/0001-08 *VENCEDOR*	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA  Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: FANTOCHE DE MÃO DE PELÚCIA ANIMAIS COMO VACA; TAMANHO COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 25 CM X 25 CM X18CM; MODELO: FANTOCHE DE MÃO QUE MEXE OS BRACINHOS E BOCA; MATERIAL: PELÚCIA.  Endereço: ,	R\$ 74,00

#### Item 60: BOTA PAPAÍ NOEL

Preço Estimado: R\$ 39,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 39,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,39

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BOTA PAPAÍ NOEL 45CM	

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 46,05

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Bota De Natal Verde Em Tecido Com Papai Noel 1446 28cm De Altura CBRNO

Descrição: Anexo 160

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:37:51

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-verde-em-tecido-com-papai-noel-1446-28cm-de-altura-cbrn0180-com-merce-brasil/p/767720900/na/bpno/?seller\\_id=commercebrasil&srsitid=AfmBOorclEZJ42hbXBd8fDmdBYCB8qZuGiMC03YbWocVuABlobCT24YVUGo](https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-verde-em-tecido-com-papai-noel-1446-28cm-de-altura-cbrn0180-com-merce-brasil/p/767720900/na/bpno/?seller_id=commercebrasil&srsitid=AfmBOorclEZJ42hbXBd8fDmdBYCB8qZuGiMC03YbWocVuABlobCT24YVUGo)

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 42,21

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Bota De Natal Vermelho Em Tecido Com Boneco De Neve 1446 28cm De Altura CBRNO173

Descrição: Anexo 161

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:37:57

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-vermelho-em-tecido-com-boneco-de-neve-1446-28cm-de-altura-cbrn0173-commerce-brasil/p/740473600/na/bpno/?seller\\_id=commercebrasil&srsitid=AfmBOooZ7YoOIlloypcrTokvOzn0dGdCUtKlSk04p8JhWgIUxqdZZd\\_3sEpU](https://www.magazineluiza.com.br/bota-de-natal-vermelho-em-tecido-com-boneco-de-neve-1446-28cm-de-altura-cbrn0173-commerce-brasil/p/740473600/na/bpno/?seller_id=commercebrasil&srsitid=AfmBOooZ7YoOIlloypcrTokvOzn0dGdCUtKlSk04p8JhWgIUxqdZZd_3sEpU)

#### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 29,90



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Site:** Matsumoto  
**Produto:** Bota Papai Noel Vermelha E Creme 45cm Mts  
**Descrição:** Anexo 162  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:38:00  
**CNPJ:** 30.829.593/0001-64  
**Telefone:**  
**Url:** [https://www.lojasmatsumoto.com.br/bota-papai-noel-vermelha-e-creme-45cm/p?idsku=210265&srsltid=AfmBOoo1pGJ-jJapxj7s60A3L\\_Oug0jJ5UbbTtoNsr2Vyimxck2XlugEmLs](https://www.lojasmatsumoto.com.br/bota-papai-noel-vermelha-e-creme-45cm/p?idsku=210265&srsltid=AfmBOoo1pGJ-jJapxj7s60A3L_Oug0jJ5UbbTtoNsr2Vyimxck2XlugEmLs)

Item 61: CARTELA DE LAÇOS PEQUENOS

Preço Estimado: R\$ 22,43 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 22,43      Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,43

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CARTELA DE LAÇOS PEQUENOS C/02	

**Preço Site de Domínio Ampla 1** **R\$ 21,09**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Site:** Shopee  
**Produto:** Laço No5 6x6 cm - 50 unidades Decorações natalinas, Natal, bolas e esferas acrílicas, caixa milk, personalizados e lembrancin  
**Descrição:** Anexo 163  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:40:00  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/223046725/23391943034>

**Preço Site de Domínio Ampla 2** **R\$ 14,10**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Site:** Shopee  
**Produto:** Laços Luxo de Cetim N9 38mm - kit 10 Laços para Decorações natalinas, Natal, bolas e esferas acrílicas, caixa milk, personali  
**Descrição:** Anexo 164  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:40:04  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/223046725/15667117118>

**Preço Site de Domínio Ampla 3** **R\$ 32,10**

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Site:** Shopee  
**Produto:** Laço Lacinho de Cetim No 5 5x5 cm - 100 Unidades - Decorações natalinas, Natal, bolas e esferas acrílicas, caixa milk, person  
**Descrição:** Anexo 165  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:40:15  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/223046725/23096034792>



## Item 62: LUZ LED MSW/C/50 LAMPADAS

Preço Estimado: R\$ 11,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,93

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LUZ LED MSW/C/50 LAMPADAS 5M	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 12,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Casas Bahia

Produto: Pisca Pisca 50 Leds Fio Verde 8 Funções 127V 5m - Colorido

Descrição: Anexo 166

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:43:30

CNPJ: 33.041.260/0652-90

Telefone:

Url: [https://www.casasbahia.com.br/enfeite-de-natal-pisca-pisca-50leds-5m-fio-transparente-escuro-1560976216/p/1560976216?utm\\_medium=Cpc&utm\\_source=google\\_freelisting&idSku=1560976216&idLojista=103189&tipoLojista=3P](https://www.casasbahia.com.br/enfeite-de-natal-pisca-pisca-50leds-5m-fio-transparente-escuro-1560976216/p/1560976216?utm_medium=Cpc&utm_source=google_freelisting&idSku=1560976216&idLojista=103189&tipoLojista=3P)

## Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 13,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Fio fada cordão de led 5m 50 leds pilha branco frio

Descrição: Anexo 167

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:43:38

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/382078707/7589436268>

## Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 8,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: 2M 5M 10M 20/50/100 LED USB Mini Fada De Fio De Cobre Luzes De Natal/Festa

Descrição: Anexo 168

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:43:56

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/734096438/20358411664>

## Item 63: VELA COPINHO BRANCO

Preço Estimado: R\$ 42,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,76

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	VELA COPINHO BRANCO	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 21,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: Kit 20 Und Velas Rechaud Brancas

Descrição: Anexo 169

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:47:40

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Url: [https://www.mercadolivre.com.br/20-velas-rechaud-100-parafina-2-cm-altura-vela-decorativa/p/MLB24358653?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic&from=gshop](https://www.mercadolivre.com.br/20-velas-rechaud-100-parafina-2-cm-altura-vela-decorativa/p/MLB24358653?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic&from=gshop)

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 52,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee  
Produto: 06 Velas Votiva 7 Dias Branca Barata Parafina 260gr TRANSPARENTE  
Descrição: Anexo 170  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:47:52  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/320419389/10323069671>

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 54,37

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
Produto: 10 Velas Votiva 7 Dias (200 Gramas) Branca Parafina Pura  
Descrição: Anexo 171  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:48:01  
CNPJ: 47.960.950/1088-36  
Telefone: 0800 773 3838  
Url: [https://www.magazineluiza.com.br/10-velas-votiva-7-dias-200-gramas-branca-parafina-pura-velas-namaste/p/gc3800034k/rg/vl7d/?seller\\_id=oliststore&srsrtid=AfmBOOrTwcZ-aY5pXA4\\_uNjiY8rh8MzxCxqOyyWiETLpHxakFXNskAOfito@io\\_n\\_id=123474](https://www.magazineluiza.com.br/10-velas-votiva-7-dias-200-gramas-branca-parafina-pura-velas-namaste/p/gc3800034k/rg/vl7d/?seller_id=oliststore&srsrtid=AfmBOOrTwcZ-aY5pXA4_uNjiY8rh8MzxCxqOyyWiETLpHxakFXNskAOfito@io_n_id=123474)

**Item 64: VELAS COPINHO VERMELHO**

Preço Estimado: R\$ 35,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,03

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	VELAS COPINHO VERMELHO	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

R\$ 29,60

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee  
Produto: 32 Velas palito 18 cm Vermelha ( parafina pura ) 1 quilo  
Descrição: Anexo 172  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:49:21  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/297935888/3168526301>

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 35,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre  
Produto: Vela 7 Dias Votiva De Mel Vermelhas 03 Unidades 250 Gramas  
Descrição: Anexo 173  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:49:29  
CNPJ: 03.007.331/0001-41  
Telefone:  
Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2041277459-vela-7-dias-votiva-de-mel-vermelhas-03-unidades-250-gramas\\_-JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2041277459-vela-7-dias-votiva-de-mel-vermelhas-03-unidades-250-gramas_-JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)



Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 39,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Kit Vela Palito 25 Vermelha e 25 Preta 16 x 1,2 cm

Descrição: Anexo 174

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:49:39

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: https://shopee.com.br/product/579881380/21903595534

Item 65: CASTICAL VIDRO C/1BOCA			
Preço Estimado: R\$ 15,03 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 15,03	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,03

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CASTICAL VIDRO C/1BOCA	

Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 9,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Castiçal Porta Vela Decorativo Com Alça e Copo De Vidro 6x6cm HD02104

Descrição: Anexo 175

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:50:56

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: https://shopee.com.br/product/300023639/7056277466

Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 10,27

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Castiçal Vidro e Porta velas Decorativo

Descrição: Anexo 176

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:51:02

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: https://shopee.com.br/product/579881380/19698480474

Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 24,82

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Castiçal de Vidro/ Porta Velas Flor de Lótus

Descrição: Anexo 177

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:51:16

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: https://shopee.com.br/product/365895307/22495850258



## Item 66: CASTICAL DE VIDRO C/1 BOCA

Preço Estimado: R\$ 24,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,90

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CASTICAL DE VIDRO C/1 BOCA	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 24,82

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Castiçal de Vidro/ Porta Velas Flor de Lótus

Descrição: Anexo 178

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:52:48

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/365895307/22495850258>

## Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 28,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Castiçal De Vidro Em Formato De Rosa 13cm várias cores

Descrição: Anexo 179

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:52:58

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/404324113/18098508883>

## Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 21,89

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Castiçal Cristal Brilhante 4 Tamanhos Novidade

Descrição: Anexo 180

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:53:02

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/329153450/8897233002>

## Item 67: FONOGRAFO C/P NOEL NA RENA/LUZES/NEVES/MUS

Preço Estimado: R\$ 93,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 93,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 93,07

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FONOGRAFO C/P NOEL NA RENA/LUZES/NEVES/MUS	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 168,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Cegonha Kids

Produto: Papai Noel Musical Dançante, Rena

Descrição: Anexo 181

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:54:34

CNPJ:

Telefone:



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Url: [https://www.cegonhakids.com/products/papai-noel-musical-dancante?currency=BRL&variant=43512116838645&utm\\_medium=cpc&utm\\_source=google&utm\\_campaign=Google%20Shopping&stkn=f0f666373d44&srsltid=AfmBOozy2Z4HATzUcdlJ0\\_NRNIA6bD26D2dmDW5hZCRYmPZNmsHeMhxlvA](https://www.cegonhakids.com/products/papai-noel-musical-dancante?currency=BRL&variant=43512116838645&utm_medium=cpc&utm_source=google&utm_campaign=Google%20Shopping&stkn=f0f666373d44&srsltid=AfmBOozy2Z4HATzUcdlJ0_NRNIA6bD26D2dmDW5hZCRYmPZNmsHeMhxlvA)

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

**R\$ 54,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre  
Produto: Papai Noel Musical - Andando na Rena  
Descrição: Anexo 182  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:54:48  
CNPJ: 03.007.331/0001-41  
Telefone:  
Url: [https://www.mercadolivre.com.br/enfeite-natalino-papai-noel-andando-na-rena-musical-a-pilha-voltagem-pilha-aa/p/MLB24506770?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic&from=gshop](https://www.mercadolivre.com.br/enfeite-natalino-papai-noel-andando-na-rena-musical-a-pilha-voltagem-pilha-aa/p/MLB24506770?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic&from=gshop)

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

**R\$ 48,99**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre  
Produto: Papai Noel Andando Na Rena A Pilha Musicalv Decoração Global  
Descrição: Anexo 183  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:54:53  
CNPJ: 03.007.331/0001-41  
Telefone:  
Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3494490859-papai-noel-andando-na-rena-a-pilha-musicalv-decoraco-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3494490859-papai-noel-andando-na-rena-a-pilha-musicalv-decoraco-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Amplo 4**

**R\$ 99,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
Produto: Boneca Metoo Natal Rena ou Boneca Papai Noel Original - Pronta Entrega  
Descrição: Anexo 184  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:54:58  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/269901076/4965810940>

**Item 68: PAPAÍ NOEL EM PE**

Preço Estimado: R\$ 727,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 727,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 727,76

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ NOEL EM PE 80CM	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

**R\$ 352,71**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
Produto: Boneco Natal Papai Noel Placa Feliz Natal 80cm  
Descrição: Anexo 185  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 14:58:11  
CNPJ: 47.960.950/1088-36  
Telefone: 0800 773 3838



Url: [https://www.magazineluiza.com.br/boneco-natal-papai-noel-placa-feliz-natal-80cm-gici-christmas/p/kj182ffe8e/na/nda/?seller\\_id=gicimagazine&srsId=AfmBOooVabN9rN\\_HclvLRHrTijDxVioxZMLgqioM8SCRvNg6QH\\_b1-08fsw](https://www.magazineluiza.com.br/boneco-natal-papai-noel-placa-feliz-natal-80cm-gici-christmas/p/kj182ffe8e/na/nda/?seller_id=gicimagazine&srsId=AfmBOooVabN9rN_HclvLRHrTijDxVioxZMLgqioM8SCRvNg6QH_b1-08fsw)

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

**R\$ 710,72**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** Papai Noel 80cm Bege/Dourado Mts  
**Descrição:** Anexo 186  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:58:16  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://www.mercadolivre.com.br/papai-noel-80cm-begedourado/p/MLB26657616?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic&from=gshop](https://www.mercadolivre.com.br/papai-noel-80cm-begedourado/p/MLB26657616?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic&from=gshop)

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

**R\$ 1.082,49**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)  
**Produto:** Papai Noel Natal Em Pé Vermelho Branco 80cm  
**Descrição:** Anexo 187  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:58:22  
**CNPJ:** 000.776.574/0006-60  
**Telefone:** 4003-1000  
**Url:** <https://www.americanas.com.br/produto/7464935025/papai-noel-80cm-em-pe-vermelho-branco?opn=YSMESP&offerId=64dd190e579fbc8d91d68de5&srsId=AfmBOoqHn-iusTBSqjC-6gTwEyw1ArH62jSRzB2w7HCrYteeuRlXS1Splw>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

**R\$ 765,13**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** Enfeite Papai Noel Com Presente 80cm Importado  
**Descrição:** Anexo 188  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 14:58:27  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4163527776-enfeite-papai-noel-com-presente-80cm-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4163527776-enfeite-papai-noel-com-presente-80cm-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Item 69: GALHO SECO BURGUNDY**

**Preço Estimado:** R\$ 36,42 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 36,42

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 36,42

**Quantidade**

**Descrição**

**Observação**

10 Unidades

GALHO SECO BURGUNDY 52CM

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

**R\$ 66,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)  
**Produto:** Galho Berry Branco 52cm  
**Descrição:** Anexo 189  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:01:35  
**CNPJ:** 000.776.574/0006-60  
**Telefone:** 4003-1000  
**Url:** [https://www.americanas.com.br/produto/7473091750/galho-berry-branco-52cm?opn=YSMESP&offerId=653933a8cc55309385c9225a&srsId=AfmBOoqKcxQnqiHYfU7AhpuxVjQl8gNbDIKZPMmMs-UFivHK\\_Hy7Qr7ny1k](https://www.americanas.com.br/produto/7473091750/galho-berry-branco-52cm?opn=YSMESP&offerId=653933a8cc55309385c9225a&srsId=AfmBOoqKcxQnqiHYfU7AhpuxVjQl8gNbDIKZPMmMs-UFivHK_Hy7Qr7ny1k)





**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 11,86

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Kazza Fiori  
 Produto: Sempre Viva Natural Seca - Vinho (01200813)  
 Descrição: Anexo 190  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:01:59  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: <https://www.kazzafiori.com.br/produto/sempre-viva-natural-seca-vinho-01200813-978>

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 31,39

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mundo 25  
 Produto: Galho Decorativo C/bolas Verm/bco 52cm C/1un 1020317 - Cromus  
 Descrição: Anexo 191  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:02:07  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: [https://www.mundo25.com.br/galho\\_decorativo\\_vermelho\\_e\\_branco\\_26cm\\_cromus\\_1020317/p?idsku=75039&srsrtid=AfmBOopTYujV1RAv1nE19c2ZZ-zli5SbYmZXbgDkGglAW6Nq8zyNbTVvDYc](https://www.mundo25.com.br/galho_decorativo_vermelho_e_branco_26cm_cromus_1020317/p?idsku=75039&srsrtid=AfmBOopTYujV1RAv1nE19c2ZZ-zli5SbYmZXbgDkGglAW6Nq8zyNbTVvDYc)

**Item 70: GALHO VERDE METALICO**

Preço Estimado: R\$ 21,88 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,88

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	GALHO VERDE METALICO 77CM	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

R\$ 29,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
 Produto: Galho Decorativo Natal 77cm Verde Nevado - Carmella Presentes, 77cm  
 Descrição: Anexo 192  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:08:39  
 CNPJ: 47.960.950/1088-36  
 Telefone: 0800 773 3838  
 Url: [https://www.magazineluiza.com.br/galho-decorativo-natal-77cm-verde-nevado-carmella-presentes/p/je93kk890d/na/gadn/?seller\\_id=carmellapresentes&srsrtid=AfmBOoohoEWfcy34\\_qaGaoXaf2J8gVIE9WCV9Vau5V-xSvqBYOb3VBuTozs](https://www.magazineluiza.com.br/galho-decorativo-natal-77cm-verde-nevado-carmella-presentes/p/je93kk890d/na/gadn/?seller_id=carmellapresentes&srsrtid=AfmBOoohoEWfcy34_qaGaoXaf2J8gVIE9WCV9Vau5V-xSvqBYOb3VBuTozs)

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 29,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
 Produto: Galho Decorativo Natal 77cm Verde Nevado - Carmella Presentes, 77cm  
 Descrição: Anexo 193  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:12:49  
 CNPJ: 47.960.950/1088-36  
 Telefone: 0800 773 3838  
 Url: [https://www.magazineluiza.com.br/galho-decorativo-natal-77cm-verde-nevado-carmella-presentes/p/je93kk890d/na/gadn/?seller\\_id=carmellapresentes&srsrtid=AfmBOorGbACNK8dqN30kM6\\_9Hix4oIGLdKYqIUQuRsP0n-BSJpULP8a2Bo0](https://www.magazineluiza.com.br/galho-decorativo-natal-77cm-verde-nevado-carmella-presentes/p/je93kk890d/na/gadn/?seller_id=carmellapresentes&srsrtid=AfmBOorGbACNK8dqN30kM6_9Hix4oIGLdKYqIUQuRsP0n-BSJpULP8a2Bo0)



**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 10,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto  
 Produto: Galho Verde Claro 84cm  
 Descrição: Anexo 194  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:13:07  
 CNPJ: 30.829.593/0001-64  
 Telefone:  
 Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-galho-natalino-sortido-199/p?idsku=186152&srsrltid=AfmBOory4UjG4\\_cWDm-sTG1SESaSRM7ym4cpjo1D1HepFXXQfSisizF79QI](https://www.lojasmatsumoto.com.br/pick-galho-natalino-sortido-199/p?idsku=186152&srsrltid=AfmBOory4UjG4_cWDm-sTG1SESaSRM7ym4cpjo1D1HepFXXQfSisizF79QI)

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 16,83

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Nova Emba  
 Produto: Galho Verde - 1 Un - Cromus  
 Descrição: Anexo 195  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:13:18  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: <https://www.novaemba.com.br/temas-sazonais/galho-verde-ref-1694705?parceiro=3462>

**Item 71: GALHO SECO MARRON**

Preço Estimado: R\$ 20,25 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 20,25      Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,25

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	GALHO SECO MARRON 52CM	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço** R\$ 11,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Piquerobi      Data: 31/05/2023 00:00  
 Objeto: Aquisição de materiais para decoração e ornamentação dos diversos eventos no município de Piquerobi      Modalidade: DISPENSA  
 Descrição: HASTES GALHO FOLHAS SECA - HASTES GALHO FOLHAS SECA      SRP: NÃO  
 Identificação: 00004223  
 Lote/Item: 1/12  
 Ata: N/A  
 Fonte: 138.118.122.204:5656/transparencia/  
 Quantidade: 150  
 Unidade: UN  
 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.290.495/0001-09	MARRAFON & NAPOLEAO DECORACOES LTDA	R\$ 11,10
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 17,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Galhos Secos para montagem de árvores, decoração de flores artificiais GLH01  
**Descrição:** Anexo 196  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:17:24  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/891739876/23231485352>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 32,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Galhos Secos Natural 10 unidades galhos Vime- Montagem de Árvore de Cerejeira Decoração.  
**Descrição:** Anexo 197  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:17:29  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/324613295/21960396114>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 19,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Camicado  
**Produto:** Galho seco 2 opções de cores | Italo | marrom  
**Descrição:** Anexo 198  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:17:41  
**CNPJ:** 03.002.339/0001-15  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.camicado.com.br/p/galho-seco-2-opcoes-de-cores/-/A-7010702423255-br.lc?sku=7510705521638>

**Item 72: GALHO FRUTAS VERMELHAS**

Preço Estimado: R\$ 32,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,32

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	GALHO FRUTAS VERMELHAS 68X20CM SF-	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço**

R\$ 14,90

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Santiago do Sul  
**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais a serem utilizados a confecção de decoração de festividades ocorridas durante o ano no Município de Santiago do Sul SC.  
**Descrição:** Flores artificiais Poinsettia Natal Aveludada, galhos com 5 Flores na cor vermelha - Flores artificiais Poinsettia Natal Aveludada, galhos com 5 Flores na cor vermelha

**Data:** 17/08/2023 12:43  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 251399  
**Lote/Item:** 1/24  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)  
**Quantidade:** 200  
**Unidade:** UN  
**UF:** SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.772.057/0001-50 *VENCEDOR*	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	R\$ 14,90
Marca: Cp Import Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 24 Descrição: Descrição não informada Endereço:		

#### Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 10,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee  
 Produto: Galho com frutas artificiais unidade (pimenta, cereja) KD800926  
 Descrição: Anexo 199  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:19:49  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: <https://shopee.com.br/product/891739876/20596925088>

#### Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 14,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto  
 Produto: Galho Frutas Vermelhas 68x20cm  
 Descrição: Anexo 200  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:20:01  
 CNPJ: 30.829.593/0001-64  
 Telefone:  
 Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/galho-frutas-vermelhas-68x20cm/p?idsku=210452&srsId=AfmBOoq9gkrU955BZzB-ISBA\\_0tYSJZ5D2HNXj5i9mxoTYcz0zUVP2aovu0](https://www.lojasmatsumoto.com.br/galho-frutas-vermelhas-68x20cm/p?idsku=210452&srsId=AfmBOoq9gkrU955BZzB-ISBA_0tYSJZ5D2HNXj5i9mxoTYcz0zUVP2aovu0)

#### Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 70,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
 Produto: Galho Natal 65cm Frutas Silvestres Bagas vermelhas Ramos Verdes e Pinh  
 Descrição: Anexo 201  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:20:12  
 CNPJ: 47.960.950/1088-36  
 Telefone: 0800 773 3838  
 Url: [https://www.magazineluiza.com.br/galho-natal-65cm-frutas-silvestres-bagas-vermelhas-ramos-verdes-e-pinha-natural-carmella-presentes/p/cg91300af6/na/gadn?seller\\_id=carmellapresentes&srsId=AfmBOopOtsqBrGocK6Qjc9SgLc9B2ZpftCYcG0RdIVftdfkqd-cZn4Q1\\_4](https://www.magazineluiza.com.br/galho-natal-65cm-frutas-silvestres-bagas-vermelhas-ramos-verdes-e-pinha-natural-carmella-presentes/p/cg91300af6/na/gadn?seller_id=carmellapresentes&srsId=AfmBOopOtsqBrGocK6Qjc9SgLc9B2ZpftCYcG0RdIVftdfkqd-cZn4Q1_4)

#### Preço Site de Domínio Amplo 4

R\$ 49,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Tok&Stok  
 Produto: Galho Fruto  
 Descrição: Anexo 202  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:20:19  
 CNPJ:  
 Telefone:



Item 73: GALHOS C/3 BOLAS VERM/BRANCA

Preço Estimado: R\$ 15,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,93

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	GALHOS C/3 BOLAS VERM/BRANCA 60X20CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 9,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Foz do Jordão

Data: 31/10/2023 14:00

Objeto: O objeto do presente termo de referência é a Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO, FORNECIMENTO DE ENFEITES DECORATIVOS, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE OBJETOS NATALINOS DIVERSOS, por sua própria responsabilidade técnica e operacional, a ser executado no Jardim, na fachada e na parte interna da Câmara Municipal de Foz do Jordão - Pr.

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Identificação: CMDFDJ-192023-Processo dispensa

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Descrição: GALHOS DECORADOS DE NATAL - GALHOS DECORADOS DE NATAL

Fonte: fozdojordaopr.equipiano.com.br:749  
2/transparencia/licitacoes

Quantidade: 40

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.332.845/0001-51 *VENCEDOR*	DOUGLAS POSSAN EIRELI	R\$ 9,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Salto do Lontra	Endereço: AV BERTINO WARMLING, 857
	Nome de Contato: Fernanda	Telefone: (46) 3191-0137
	Email: douglaspossan@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 23,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Caibi

Data: 12/09/2023 17:05

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 255182

Lote/Item: 1/48

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Galhos de Azevinho artificial, haste com 10 galhos, Decoração De Natal, altura x largura 70 cm x 12 cm. - Galhos de Azevinho artificial, haste com 10 galhos, Decoração De Natal, altura x largura 70 cm x 12 cm.

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 250

Unidade: UND

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09 *VENCEDOR*	JPLED LTDA	R\$ 23,90
Marca: CP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 48 Descrição: Descrição não informada Endereço:		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Menor Preço

R\$ 14,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Santiago do Sul	<b>Data:</b> 17/08/2023 12:43
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais a serem utilizados a confecção de decoração de festividades ocorridas durante o ano no Município de Santiago do Sul SC.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Flores artificiais Poinsettia Natal Aveludada, galhos com 5 Flores na cor vermelha - Flores artificiais Poinsettia Natal Aveludada, galhos com 5 Flores na cor vermelha	<b>Identificação:</b> 251399
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.772.057/0001-50 *VENCEDOR*	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	R\$ 14,90
Marca: Cp Import Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 24 Descrição: Descrição não informada Endereço:		

### Item 74: GALHOS C/3 BENGALAS

Preço Estimado: R\$ 39,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 39,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	GALHOS C/3 BENGALAS 52X25 CM	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 23,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Caibi

Data: 12/09/2023 20:05

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: Galhos de Azevinho artificial, haste com 10 galhos, Decoração De Natal, altura x largura 70 cm x 12 cm. - Galhos de Azevinho artificial, haste com 10 galhos, Decoração De Natal, altura x largura 70 cm x 12 cm.

Identificação: 255182

Lote/Item: 1/48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 250

Unidade: UND

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.683.888/0001-09	JPLED LTDA	R\$ 23,90
*VENCEDOR*		
Marca: CP		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 48		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 8,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mama flora

Produto: Bengala Natalina - Verde

Descrição: Anexo 203

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:27:16

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.mamaflora.com.br/colecao-natal/bengala-natalina?variant\\_id=409&parceiro=9279](https://www.mamaflora.com.br/colecao-natal/bengala-natalina?variant_id=409&parceiro=9279)

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 13,45

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: Kit 6 Bengala Enfeite De Árvore Decoração Natal DBR

Descrição: Anexo 204

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:27:25

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2101596762-kit-6-bengala-enfeite-de-arvore-decoraco-natal-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2101596762-kit-6-bengala-enfeite-de-arvore-decoraco-natal-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

#### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 80,31

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre

Produto: Enfeites De Bengala De Doces De Natal Vermelhos E Brancos 14 Generic

Descrição: Anexo 205

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:27:34

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4184209476-enfeites-de-bengala-de-doces-de-natal-vermelhos-e-brancos-14-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4184209476-enfeites-de-bengala-de-doces-de-natal-vermelhos-e-brancos-14-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 57,62

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre  
 Produto: Decoraço De rvore De Natal Com Enfeite De Bengala Doce De Generico  
 Descriço: Anexo 206  
 Data/Hora Incluso: 14/11/2023 15:27:39  
 CNPJ: 03.007.331/0001-41  
 Telefone:  
 Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4188853854-decoraco-de-arvore-de-natal-com-enfeite-de-bengala-doce-de\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4188853854-decoraco-de-arvore-de-natal-com-enfeite-de-bengala-doce-de_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Ampla 5**

R\$ 50,70

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Multitop Presentes  
 Produto: Kit Galho com Pinhas, Frutas e Bengalas - 3 peças  
 Descriço: Anexo 207  
 Data/Hora Incluso: 14/11/2023 15:27:46  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: <https://www.multitoppresentes.com.br/natal/kit-galho-com-pinhas-frutas-e-bengalas-3-pecas?parceiro=8360&srsItd=AmfmBOootuwWwoxs1d80ruqeXSW1maUXakOZYwPsWBh3aA0u3wMcrR6E3bpU>

**Item 75: CESTA RED ALCA TAM P**

Preço Estimado: R\$ 48,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,72

Quantidade	Descriço	Observaço
2 Unidades	CESTA RED ALCA TAM P	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 30,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
 Produto: Cesto Circular de Palha de Taboa (P e G) - Arte e Cestas  
 Descriço: Anexo 208  
 Data/Hora Incluso: 14/11/2023 15:31:57  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: <https://shopee.com.br/product/383185651/13942772433>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 89,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
 Produto: Kit 12 unidades Cesta redonda 13 cm  
 Descriço: Anexo 209  
 Data/Hora Incluso: 14/11/2023 15:32:09  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: <https://shopee.com.br/product/445612033/15512323865>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 14,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee





Produto: Cesta redonda de madeira com alça unidade 13cm,16cm ou 20cm a escolher

Descrição: Anexo 210

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:32:14

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/340651870/23030340218>

Preço Site de Domínio Amplo 4

R\$ 60,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Cesta Redonda Trama Rosa C/ Alças 25,5L

Descrição: Anexo 211

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:32:30

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/379520900/19638559127>

Item 76: KIT PERUCA E BARBA PAPAÍ NOEL

Preço Estimado: R\$ 228,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 228,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 228,51

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	KIT PERUCA E BARBA PAPAÍ NOEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 493,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE ALEGRIA

Data: 13/02/2023 00:00

Objeto: Aquisicao de materiais de artesanato, educativos e outros diversos para as oficinas de artesanatos do CRAS com crianças, adolescentes, maes e idosos prioritarios, bem como para as demais atividades desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Assistencia Social e Habitacao do Municipio de Alegria-RS.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: KIT FANTASIA DE PAPAÍ NOEL CONTENDO: 1 CALÇA, 1 CAMISA, 1 CINTO, 1 GORRO, 1 BARBA, 1 PAR DE LUVAS E 1 ÓCULOS. QUE SERVE PARA UM ADULTO DE ATÉ 1,90 DE ALTURA, TAMANHO GG• CALÇA, CAMISA, GORRO E SACO, SÃO FABRICADOS EM TECIDO CETIM VERMELHO, COM DETALHES EM - KIT FANTASIA DE PAPAÍ NOEL CONTENDO: 1 CALÇA, 1 CAMISA, 1 CINTO, 1 GORRO, 1 BARBA, 1 PAR DE LUVAS E 1 ÓCULOS. QUE SERVE PARA UM ADULTO DE ATÉ 1,90 DE ALTURA, TAMANHO GG• CALÇA, CAMISA, GORRO E SACO, SÃO FABRICADOS EM TECIDO CETIM VERMELHO, COM DETALHES EM PELÚCIA BRANCA. • CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA• CINTO FABRICADO EM CORINO PRETO • LUVA EM POLIÉSTER TAMANHO M • GORRO COM ELÁSTICO PARA MELHOR AJUSTE• BARBA EM CABELO SINTÉTICO BRANCO 100% POLIÉSTER COM 30CM COMPRIMENTO

Identificação: 64600-5-2023-PRP

Lote/Item: 1/19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

93.187.300/0001-02 COMERCIO DE LINHAS E LAS TRES DE MAIO LTDA  
\*VENCEDOR\*

R\$ 493,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:  
RS Três de Maio R PADRE CACIQUE, 990

Telefone:  
(55) 3512-3809/ (55) 3512-3829

Email:  
uniacontabilidade@gpsnet.com.br



**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 206,10

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Peruca Barba Papai Noel Touca Natal Cosplay Gorro Profissional Fibra Premium Sem Brilho Confortável  
**Descrição:** Anexo 212  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:33:43  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/225596606/23296856317>

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 63,63

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Shopee  
**Produto:** Peruca De Papai Noel Presente Natal Barba Grande Chapéu Show  
**Descrição:** Anexo 213  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:33:53  
**CNPJ:** 35.635.824/0001-12  
**Telefone:**  
**Url:** <https://shopee.com.br/product/315969631/17186037781>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 23,40

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Matsumoto  
**Produto:** Kit Peruca E Barba Papai Noel  
**Descrição:** Anexo 214  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:33:57  
**CNPJ:** 30.829.593/0001-64  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.lojasmatsumoto.com.br/kit-peruca-e-barba-papai-noel/p?idsku=136338&srsItid=AfmBOopWI7EZrq6PGjEg2sdv6d8Kvr-ML1uBT6emocYW00-Wscm0oJZRqPI>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 459,91

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Bella Collezione  
**Produto:** Barba Bigode E Peruca Do Papai Noel  
**Descrição:** Anexo 215  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:34:03  
**CNPJ:**  
**Telefone:**  
**Url:** <https://www.bellacollezioe.com/barba-bigode-e-peruca-do-papai-noel>

**Preço Site de Domínio Ampla 5**

R\$ 124,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

**Site:** Mercado Livre  
**Produto:** Peruca C/Barba Bigode Personagem De Papai Noel Cosplay Natal Weng  
**Descrição:** Anexo 216  
**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:34:13  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**Telefone:**  
**Url:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3493575513-peruca-cbarba-bigode-personagem-de-papai-noel-cosplay-natal-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3493575513-peruca-cbarba-bigode-personagem-de-papai-noel-cosplay-natal-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)



## Item 77: ESTRELA DE MET C/GLITTER 40 CM OURO

Preço Estimado: R\$ 37,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,92

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ESTRELA DE MET C/GLITTER 40 CM OURO	

## Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 12,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Estrela Brilhante Gliter Ponteira P/ Árvore De Natal 12x11cm Dourado

Descrição: Anexo 217

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:35:41

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/estrela-brilhante-glitter-ponteira-p-arvore-de-natal-12x11cm-top-natal/p/ef37ed2fd7/na/ppan/?seller\\_id=lojadpresentes&srsltid=AfmBOoofycUVWNbQZYVMNc-TVbrCTIj6S7b\\_xJTrCiBjChBG7uurOuCZOE](https://www.magazineluiza.com.br/estrela-brilhante-glitter-ponteira-p-arvore-de-natal-12x11cm-top-natal/p/ef37ed2fd7/na/ppan/?seller_id=lojadpresentes&srsltid=AfmBOoofycUVWNbQZYVMNc-TVbrCTIj6S7b_xJTrCiBjChBG7uurOuCZOE)

## Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 35,88

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Amazon (<https://www.amazon.com.br/>)

Produto: Enfeites De Decoração De Árvore De Natal Com Brilho De Estrela De Ferro De 20 Cm (Ouro Rosa)

Descrição: Anexo 218

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:35:45

CNPJ: 15.436.940/0001-03

Telefone: 0800-038-0541

Url: [https://www.amazon.com.br/Enfeites-decora%C3%A7%C3%A3o-%C3%A1rvore-brilho-estrela/dp/B07XBRWTTZ?source=ps-sl-shoppingads-lpcontext&ref\\_=fplfs&pvc=1&smid=A3BBEJNDTV22WZ](https://www.amazon.com.br/Enfeites-decora%C3%A7%C3%A3o-%C3%A1rvore-brilho-estrela/dp/B07XBRWTTZ?source=ps-sl-shoppingads-lpcontext&ref_=fplfs&pvc=1&smid=A3BBEJNDTV22WZ)

## Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 22,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Estrela Ponteira Com Glitter Decoração Arvore De Natal Top Natal

Descrição: Anexo 219

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:35:50

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/topo-estrela-com-glitter-enfeite-decoracao-arvore-de-natal-top-natal/p/hf52f68b3a/na/ndea/?seller\\_id=lojadpresentes&srsltid=AfmBOOp59KnBCDMhKai7X50deGQM4gnqyDA3G7a1ffGbgH5904gF3DJgZmU](https://www.magazineluiza.com.br/topo-estrela-com-glitter-enfeite-decoracao-arvore-de-natal-top-natal/p/hf52f68b3a/na/ndea/?seller_id=lojadpresentes&srsltid=AfmBOOp59KnBCDMhKai7X50deGQM4gnqyDA3G7a1ffGbgH5904gF3DJgZmU)

## Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 80,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Casas Bahia

Produto: Estrela Decorativa de Natal Ponteira + Metal + Dupla Face

Descrição: Anexo 220

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:36:07

CNPJ: 33.041.260/0652-90

Telefone:

Url: [https://www.casasbahia.com.br/estrela-decorativa-de-natal-ponteira-metal-dupla-face-1529329198/p/1529329198?utm\\_medium=Cpc&utm\\_source=google\\_freelisting&idSku=1529329198&idLojista=112607&tipoLojista=3P](https://www.casasbahia.com.br/estrela-decorativa-de-natal-ponteira-metal-dupla-face-1529329198/p/1529329198?utm_medium=Cpc&utm_source=google_freelisting&idSku=1529329198&idLojista=112607&tipoLojista=3P)

## Item 78: BOLO DECORADA DOURADA

Preço Estimado: R\$ 18,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,80

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BOLO DECORADA DOURADA 10CM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 22,41

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Topper de Bolo/ Topo de Bolo - Natal

Descrição: Anexo 221

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:38:00

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/467931858/12327333359>

## Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 15,80

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Topo de Bolo - Topper de Bolo Personalizado Aniversário Mesversario Natal

Descrição: Anexo 222

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:38:04

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/255319930/10267627396>

## Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 12,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Topo De Bolo Especial Tema Natal (papel Fotográfico)

Descrição: Anexo 223

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:38:08

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/313696348/11562835079>

## Preço Site de Domínio Amplo 4

R\$ 24,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Topo de bolo Natal aquarelado, papai noel

Descrição: Anexo 224

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:38:15

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/336901383/14825272408>

## Item 79: BOLA DECORADA DOURADA

Preço Estimado: R\$ 42,45 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,45

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	BOLA DECORADA DOURADA 10 CM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 32,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre  
 Produto: Bolinha De Natal Dourada Outras  
 Descrição: Anexo 225  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:39:46  
 CNPJ: 03.007.331/0001-41  
 Telefone:  
 Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3501594397-bolinha-de-natal-dourada-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3501594397-bolinha-de-natal-dourada-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

## Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 32,54

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)  
 Produto: Bola De Natal Com Glitter Vinho E Dourado 10cm 3un.  
 Descrição: Anexo 226  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:40:06  
 CNPJ: 47.960.950/1088-36  
 Telefone: 0800 773 3838  
 Url: [https://www.magazineluiza.com.br/bola-de-natal-glitter-vinho-e-dourado-tok-da-casa-10cm-3un/p/jed7706jj1/na/nabl/?seller\\_id=lemisone&srsId=AfmB0orKeyN3XsdtEqUBhWcpNeTZhAKvdWpqTe46dBF\\_NLA0yWBSX3Cs1wE](https://www.magazineluiza.com.br/bola-de-natal-glitter-vinho-e-dourado-tok-da-casa-10cm-3un/p/jed7706jj1/na/nabl/?seller_id=lemisone&srsId=AfmB0orKeyN3XsdtEqUBhWcpNeTZhAKvdWpqTe46dBF_NLA0yWBSX3Cs1wE)

## Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 61,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Rizzo Embalagens  
 Produto: Bola de Natal Decorada - Glitter Ouro - 10cm - 4 unidades - Cromus - Rizzo  
 Descrição: Anexo 227  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:40:11  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: <https://www.rizzoembalagens.com.br/bola-de-natal-decorada-glitter-ouro-10cm-4-unidades-cromus-rizzo>

## Item 80: KIT SOLDADO QUEBRA NOZES

Preço Estimado: R\$ 130,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 130,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 130,05

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	KIT SOLDADO QUEBRA NOZES 12CM C/04PCS	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 99,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Matsumoto  
 Produto: Kit Soldado Quebra Nozes 12cm com 6 Unidades  
 Descrição: Anexo 228  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:41:52  
 CNPJ: 30.829.593/0001-64



**Telefone:**

Url: [https://www.lojasmatsumoto.com.br/kit-soldado-quebra-nozes-15cm-com-6-unidades/p?idsku=210066&srsltid=AfmBOor5P9vc0npigghK6bAuF2RjQZCQ5gBr9OkCTGU4\\_z29zl437EGjTVo](https://www.lojasmatsumoto.com.br/kit-soldado-quebra-nozes-15cm-com-6-unidades/p?idsku=210066&srsltid=AfmBOor5P9vc0npigghK6bAuF2RjQZCQ5gBr9OkCTGU4_z29zl437EGjTVo)

**Preço Site de Domínio Ampla 2****R\$ 104,50***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Lu Crafts**Produto:** Kit Soldadinho Quebra Nozes**Descrição:** Anexo 229**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:41:56**CNPJ:****Telefone:**

Url: <https://www.lucrafts.com.br/natal/kits-mesa-posta/kit-soldadinho-quebra-nozes>

**Preço Site de Domínio Ampla 3****R\$ 280,60***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Mercado Livre**Produto:** Kit Soldado Quebra Nozes 15cm Com 6 Unidades Mts**Descrição:** Anexo 230**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:42:00**CNPJ:** 03.007.331/0001-41**Telefone:**

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3463719613-kit-soldado-quebra-nozes-15cm-com-6-unidades-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3463719613-kit-soldado-quebra-nozes-15cm-com-6-unidades-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Ampla 4****R\$ 113,26***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Mercado Livre**Produto:** Soldado Quebra Nozes Guarda Natal Madeira Luxo 30cm Generic**Descrição:** Anexo 231**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:42:04**CNPJ:** 03.007.331/0001-41**Telefone:**

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4176487964-soldado-quebra-nozes-guarda-natal-madeira-luxo-30cm-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4176487964-soldado-quebra-nozes-guarda-natal-madeira-luxo-30cm-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Ampla 5****R\$ 52,90***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Site:** Matsumoto**Produto:** Kit Quebra Nozes 12cm C/4 Unidades**Descrição:** Anexo 232**Data/Hora Inclusão:** 14/11/2023 15:42:12**CNPJ:** 30.829.593/0001-64**Telefone:**

Url: <https://www.lojasmatsumoto.com.br/kit-quebra-nozes-12cm/p?idsku=995788&srsltid=AfmBOop2hhUI-Xkw-Jp3ePzzXVaWtCm7gNZYPjZaz6bcMOIZdp06MCDXwEQ>



Preço Estimado: R\$ 23,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 23,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,92

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BOLA TRANSP 8CM C/ DECORAÇÃO E LUZ	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

R\$ 23,40

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Bola Decoração Arvore De Natal Hiperfesta 8cm/6un

Descrição: Anexo 233

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:44:13

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/568154876/12747115776>**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 10,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Bola De Led Decorativa Hd 87609

Descrição: Anexo 234

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:44:18

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/444317703/10986097080>**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 16,49

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Kit C/6 Bolas Acrilica Transparente 8cm Decoração De Fest

Descrição: Anexo 235

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:44:22

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/405522417/3986551722>**Preço Site de Domínio Amplo 4**

R\$ 44,80

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Decoração Enfeite Luminária Esfera Bola De Cristal Mesa Decorativa Luz 3d

Descrição: Anexo 236

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:44:29

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/369243425/20297088347>

## Item 82: FITA DECORATIVA

Preço Estimado: R\$ 26,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,29

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FITA DECORATIVA 9,14X63MM	

## Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 33,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
Produto: Fita Maxi Decorada Diversas Opções  
Descrição: Anexo 237  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:46:10  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/799410141/18716874910>

## Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 32,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
Produto: Fita Master Decorada Listras Lilas- Lançamento Rolo Com 100 Metros  
Descrição: Anexo 238  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:46:19  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/757522910/11094744432>

## Preço Site de Domínio Amplo 3

R\$ 18,75

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
Produto: Fita Decorativa Tilibra  
Descrição: Anexo 239  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:46:24  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/484906271/12550152738>

## Preço Site de Domínio Amplo 4

R\$ 12,38

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
Produto: Fita decorativa Tilibra  
Descrição: Anexo 240  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:46:29  
CNPJ: 35.635.824/0001-12  
Telefone:  
Url: <https://shopee.com.br/product/605273110/16716430615>

## Preço Site de Domínio Amplo 5

R\$ 18,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
Produto: Fita decorativa estampada Molin  
Descrição: Anexo 241  
Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:46:36  
CNPJ: 35.635.824/0001-12





Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/275854454/23096021584>

**Preço Site de Domínio Amplo 6**

**R\$ 40,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Rizzo Embalagens

Produto: Fita Natal Lisa Renda Vermelho & Branco - Cromus - Rizzo

Descrição: Anexo 242

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:46:45

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.rizzoembalagens.com.br/produto/fita-decorativa-natal-lisa-renda-vermelho-branco-63x914cm-1-un-cromus-rizzo.html>

**Item 83: FITA DECORATIVA**

Preço Estimado: R\$ 21,87 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,87

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FITA DEC 9,14MX37,5MM	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

**R\$ 8,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Rizzo Embalagens

Produto: Fita Decorativa Em Cetim 15mm X 10 Metros - Cor 355 - Brigadeiro Gourmet - Progresso

Descrição: Anexo 243

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:47:55

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.rizzoembalagens.com.br/produto/fita-decorativa-brigadeiro-gourmet-cor-355-10mx15mm-1-un-progresso-rizzo.html>

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

**R\$ 14,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Papelaria Art Pel

Produto: Fita Decorativa - Tilibra

Descrição: Anexo 244

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:47:58

CNPJ: 46.292.993/0001-13

Telefone:

Url: [https://www.artpel.com.br/fita-decorativa-tilibra-5mmx3m?parceiro=7025&variant\\_id=10215](https://www.artpel.com.br/fita-decorativa-tilibra-5mmx3m?parceiro=7025&variant_id=10215)

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

**R\$ 20,24**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Aviaamentos São Paulo

Produto: Fita Decorativa Listrada Branco 1877/38 38mm Sinimbu 10m - 016100

Descrição: Anexo 245

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:48:08

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.aviamentossoapaulo.com.br/fita-decorativa-listrada-branco-1877\\_38-38mm-sinimbu-10m-016100.7115.html?srsId=AfmBOora68AKkgDpUeE0xcBots8aqGc5vg\\_SFTUHCi55Djgw9AtOGmwJMtA](https://www.aviamentossoapaulo.com.br/fita-decorativa-listrada-branco-1877_38-38mm-sinimbu-10m-016100.7115.html?srsId=AfmBOora68AKkgDpUeE0xcBots8aqGc5vg_SFTUHCi55Djgw9AtOGmwJMtA)



**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 57,37

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre  
 Produto: Fita Adesiva Decorada Pet Bichinhos Washi Tape - Luxcel  
 Descrição: Anexo 246  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:48:15  
 CNPJ: 03.007.331/0001-41  
 Telefone:  
 Url: [https://www.mercadolivre.com.br/fita-adesiva-decorada-pet-bichinhos-washi-tape/p/MLB24767614?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic&from=gshop](https://www.mercadolivre.com.br/fita-adesiva-decorada-pet-bichinhos-washi-tape/p/MLB24767614?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic&from=gshop)

**Preço Site de Domínio Ampla 5**

R\$ 7,95

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
 Produto: Fita Decorativa Fofa - TILIBRA | 9 Modelos  
 Descrição: Anexo 247  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:48:19  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: <https://shopee.com.br/product/375085885/9611421245>

**Item 84: FITA DECORATIVA**

Preço Estimado: R\$ 17,85 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 17,85      Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,85

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FITA DECORATIVA 914CMX6,25CM GX453-01 OURO	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

R\$ 16,49

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Papelaria Unicórnio  
 Produto: Fita Decorativa BRW  
 Descrição: Anexo 248  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:49:33  
 CNPJ:  
 Telefone:  
 Url: [https://www.papelariaunicornio.com.br/papelaria/washi-tape-fita-decorativa/fita-decorativa-brw-soul-5mm-x-3m?parcelo=9876&variant\\_id=8397&srsltid=AfmB0orzXCbChKme4g3B3JH5vGZlpwVTNi6wLnizS6GfPNU9aC-GXqfu24](https://www.papelariaunicornio.com.br/papelaria/washi-tape-fita-decorativa/fita-decorativa-brw-soul-5mm-x-3m?parcelo=9876&variant_id=8397&srsltid=AfmB0orzXCbChKme4g3B3JH5vGZlpwVTNi6wLnizS6GfPNU9aC-GXqfu24)

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

R\$ 7,95

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee  
 Produto: Fita Decorativa Fofa - TILIBRA | 9 Modelos  
 Descrição: Anexo 249  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:49:36  
 CNPJ: 35.635.824/0001-12  
 Telefone:  
 Url: <https://shopee.com.br/product/375085885/9611421245>

**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 16,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee



Produto: Fita Decorativa TILIBRA Estampada 5mm x 3m - Vários Modelos

Descrição: Anexo 250

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:49:42

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/352627696/18333797692>

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

**R\$ 36,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Fita Decorativa para Cestas de presentes - café da manhã

Descrição: Anexo 251

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:49:47

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/322890668/12056390581>

**Preço Site de Domínio Ampla 5**

**R\$ 10,99**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: FITA DECORATIVA 3 METROS 5MM BRW

Descrição: Anexo 252

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:49:51

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/329207271/18750018851>

**Item 85: CAIXA DE CORREIOS METAL VM FORM.CASINHA**

Preço Estimado: R\$ 110,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 110,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,12

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CAIXA DE CORREIOS METAL VM FORM.CASINHA	

**Preço Site de Domínio Ampla 1**

**R\$ 33,50**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Caixa De Carta Correio Casinha

Descrição: Anexo 253

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:51:14

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/caixa-de-correio-pvc-casinha-4p-preta-e-dourada-para-grade-ou-embutir-real/p/beh64j243c/cj/cxca/?seller\\_id=Irhidraulicaeltricaltda&srsId=AfmBOoossZEfPvFUIPPbyIE71a6UZWqgJxS3kch396d32k3ALMByVRB\\_KYk](https://www.magazineluiza.com.br/caixa-de-correio-pvc-casinha-4p-preta-e-dourada-para-grade-ou-embutir-real/p/beh64j243c/cj/cxca/?seller_id=Irhidraulicaeltricaltda&srsId=AfmBOoossZEfPvFUIPPbyIE71a6UZWqgJxS3kch396d32k3ALMByVRB_KYk)

**Preço Site de Domínio Ampla 2**

**R\$ 25,95**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: 10 Caixa Casinha Surpresa de Natal 3284 (Natal Ideia)

Descrição: Anexo 254

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:51:22

CNPJ: 35.635.824/0001-12



Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/455834389/18259139287>

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

**R\$ 270,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Casa de Paetê

Produto: Caixa de Correio Natal Polo Norte

Descrição: Anexo 255

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:51:39

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://casadepaete.com.br/products/caixa-de-correio-polo-norte-39cm?variant=47096384389439&cy=BRL&utm\\_medium=product\\_sync&utm\\_source=google&utm\\_content=sag\\_organic&utm\\_campaign=sag\\_organic&srsId=AfmBOopPK6S1clSOQE8csuw8dglj3aKE1rcf5BWz\\_cbE0ct6JfJ3Ls-VPCs](https://casadepaete.com.br/products/caixa-de-correio-polo-norte-39cm?variant=47096384389439&cy=BRL&utm_medium=product_sync&utm_source=google&utm_content=sag_organic&utm_campaign=sag_organic&srsId=AfmBOopPK6S1clSOQE8csuw8dglj3aKE1rcf5BWz_cbE0ct6JfJ3Ls-VPCs)

**Item 86: TV C/PAPAI NOEL/LUZES/ MUSICAS**

Preço Estimado: R\$ 374,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 374,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 374,48

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	TV C/PAPAI NOEL/LUZES/ MUSICAS	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

**R\$ 681,73**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: AliExpress.com

Produto: Caixa De Música Luminosa De Papai Noel, Presente De Natal, Neve, TV, Ornamento, Decoração De Mesa,

Descrição: Anexo 256

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:54:51

CNPJ: 13.236.697/0001-46

Telefone:

Url: [https://s.click.aliexpress.com/deep\\_link.htm?aff\\_short\\_key=UneMJZVf&dl\\_target\\_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005006014697518.html%3F\\_randl\\_currency%3DBRL%26\\_randl\\_shipto%3DBR%26src%3Dgoogle](https://s.click.aliexpress.com/deep_link.htm?aff_short_key=UneMJZVf&dl_target_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005006014697518.html%3F_randl_currency%3DBRL%26_randl_shipto%3DBR%26src%3Dgoogle)

**Preço Site de Domínio Amplo 2**

**R\$ 142,84**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre

Produto: Musical De Neve De Natal: Bolas De Neve Aquáticas Do Papai Generic

Descrição: Anexo 257

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:55:29

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4103869436-musical-de-neve-de-natal-bolas-de-neve-aquaticas-do-papai-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4103869436-musical-de-neve-de-natal-bolas-de-neve-aquaticas-do-papai-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)

**Preço Site de Domínio Amplo 3**

**R\$ 258,63**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: AliExpress.com

Produto: Alto-falantes sem fio Bluetooth com despertador LED, função múltipla, DAB, rádio digital FM,

Descrição: Anexo 258

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:55:33

CNPJ: 13.236.697/0001-46

Telefone:



Url: [https://s.click.aliexpress.com/deep\\_link.htm?aff\\_short\\_key=UneMJZVf&dl\\_target\\_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005006205250276.html%3F\\_randL\\_currency%3DBRL%26\\_randL\\_shipto%3DBR%26src%3Dgoogle](https://s.click.aliexpress.com/deep_link.htm?aff_short_key=UneMJZVf&dl_target_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005006205250276.html%3F_randL_currency%3DBRL%26_randL_shipto%3DBR%26src%3Dgoogle)

#### Preço Site de Domínio Amplo 4

R\$ 199,11

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: AliExpress.com

Produto: Papai Noel Decoração De Natal, Dirige O Trem, Luzes De LED, Música Brilhante, Enfeites De Feriado,

Descrição: Anexo 259

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:56:03

CNPJ: 13.236.697/0001-46

Telefone:

Url: [https://s.click.aliexpress.com/deep\\_link.htm?aff\\_short\\_key=UneMJZVf&dl\\_target\\_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005006148112212.html%3F\\_randL\\_currency%3DBRL%26\\_randL\\_shipto%3DBR%26src%3Dgoogle](https://s.click.aliexpress.com/deep_link.htm?aff_short_key=UneMJZVf&dl_target_url=https%3A%2F%2Fpt.aliexpress.com%2Fitem%2F1005006148112212.html%3F_randL_currency%3DBRL%26_randL_shipto%3DBR%26src%3Dgoogle)

#### Preço Site de Domínio Amplo 5

R\$ 590,07

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Cenario Musical Televisao Vermelha Noel Com Treno 1014794 - Cromus

Descrição: Anexo 260

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:56:14

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/cenario-musical-televisao-vermelha-noel-com-treno-1014794-cromus/p/bjkkchc200/na/cena/?seller\\_id=hiper25dompedro&srsId=AfmBOooZ7vtUX2vQQugsguT80m5oZoBEwSiVRYn1dJotuALvz4qzyPX2xp4](https://www.magazineluiza.com.br/cenario-musical-televisao-vermelha-noel-com-treno-1014794-cromus/p/bjkkchc200/na/cena/?seller_id=hiper25dompedro&srsId=AfmBOooZ7vtUX2vQQugsguT80m5oZoBEwSiVRYn1dJotuALvz4qzyPX2xp4)

### Item 87: PAPAÍ EM PE VERM/BRANCO

Preço Estimado: R\$ 105,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 105,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,14

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ EM PE VERM/BRANCO 28CM	

#### Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 138,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Boneco Papai Noel Dançarino Mexe Bumbum Luzes Led Decoração

Descrição: Anexo 261

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:59:31

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/boneco-papai-noel-dancarino-mexe-bumbum-com-luzes-led-decoracao-natal-boneco-dancarino-papai-noel-com-led/p/bbjb6f0b5a/na/ndea/?seller\\_id=sttilorarocomercioonline&srsId=AfmBOorWkGGYkxD29kbJDTkwnxkNmroNdGKcktY\\_h65DvWgnKM54t8xqU0E](https://www.magazineluiza.com.br/boneco-papai-noel-dancarino-mexe-bumbum-com-luzes-led-decoracao-natal-boneco-dancarino-papai-noel-com-led/p/bbjb6f0b5a/na/ndea/?seller_id=sttilorarocomercioonline&srsId=AfmBOorWkGGYkxD29kbJDTkwnxkNmroNdGKcktY_h65DvWgnKM54t8xqU0E)

#### Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 95,99

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Shopee

Produto: Boneco Papai Noel Dançarino Mexendo Bumbum Com Musical

Descrição: Anexo 262

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 15:59:35

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:



**Preço Site de Domínio Ampla 3**

R\$ 156,17

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre  
 Produto: Enfeite De Natal Boneco De Papai Noel Em Pé Para  
 Descrição: Anexo 263  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:00:37  
 CNPJ: 03.007.331/0001-41  
 Telefone:  
 Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3502175285-enfeite-de-natal-boneco-de-papai-noel-em-pe-para-\_JM?matt\_to ol=18956390&utm\_source=google\_shopping&utm\_medium=organic

**Preço Site de Domínio Ampla 4**

R\$ 29,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado Livre  
 Produto: Enfeite De Natal Papai Noel Entrando Pela Chamine 28 Cm Art Christmas  
 Descrição: Anexo 264  
 Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:00:51  
 CNPJ: 03.007.331/0001-41  
 Telefone:  
 Url: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3146596556-enfeite-de-natal-papai-noel-entrando-pela-chamine-28-cm-\_JM? matt\_tool=18956390&utm\_source=google\_shopping&utm\_medium=organic

Item 88: FRUTEIRA REDONDA DE VIME			
Preço Estimado: R\$ 63,11 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 63,11	Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,11

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FRUTEIRA REDONDA DE VIME TAM.G1115	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço**

R\$ 89,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA  
 Data: 12/09/2023 09:00  
 Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de utensílios e equipamento para copa cozinha, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o Instituto de Previdência deste município de Castanhal/Pará, por um período de 12 (doze) meses.  
 Modalidade: Pregão Eletrônico  
 SRP: SIM  
 Descrição: Fruteira - Fruteira Material: Vidro , Diâmetro: 35 C  
 Identificação: N°Pregão:602023 / UASG:980447  
 Lote/Item: /89  
 Ata: [Link Ata](#)  
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
 Quantidade: 1  
 Unidade: Unidade  
 UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO EIRELI	R\$ 89,00
*VENCEDOR*		
Marca: MULTOMARCA		
Fabricante: MULTOMARCA		
Modelo: unidade		
Descrição: FRUTEIRA DE CHÃO ORGANIZADOR DE COZINHA DE PLÁSTICO MULTIUSO 4. DIMENSÕES: (L) 420 X (P) 215 (A) 715 CM; GARANTIA 03 MESES.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Castanhal	AL CAICARA, 47
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JÃO	(91) 98717-6125	matesc2010@hotmail.com



**Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço****R\$ 44,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando da Aeronáutica  
GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

**Objeto:** Aquisição de materiais de copa e cozinha, de condicionamento e embalagens, de utensílios e de epi a serem utilizados pela Seção de Subsistência (SSUB) do GAP-DF..

**Descrição:** Fruteira - Material: Vidro, Diâmetro: 35 CM,

**Data:** 11/09/2023 10:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:562023 / UASG:120625

**Lote/Item:** /55

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 25

**Unidade:** Unidade

**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 44,00			
*VENCEDOR*					
Marca: tijuca					
Fabricante: tijuca					
Modelo: hotel					
Descrição: Fruteira com pedestal, material: vidro, diâmetro: 35 cm					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
CE	Fortaleza	R ALVARES CABRAL, 989	ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Menor Preço****R\$ 56,32**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

**Objeto:** Aquisição de materiais para copa e cozinha.

**Descrição:** Fruteira - Material: Vidro, Diâmetro: 35 CM,

**Data:** 11/09/2023 08:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:172023 / UASG:158143

**Lote/Item:** /48

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 7

**Unidade:** Unidade

**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 56,32			
*VENCEDOR*					
Marca: VITAZZA					
Fabricante: VITAZZA					
Modelo: R:1340 L 39 ALT16 C39 FRUTEIRA C/ PÉ FLORIDA					
Descrição: Fruteira - Material: Vidro, Diâmetro: 39 CM,					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Ouro Preto	R JORGE CARAN, 521	Gabriel	(31) 3552-3026	comercial@grupotxv.com.br



Preço Estimado: R\$ 213,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 213,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 213,79

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ NOEL EM PE VERM/BCO COLETE XD 45CM	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

R\$ 239,90

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Comercial Nordeste

Produto: BONECO NATAL PAPAÍ NOEL EM PE BR/DO 45CM PC/01

Descrição: Anexo 265

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:02:59

CNPJ: 37.052.156/0001-26

Telefone:

Url: <https://www.comercialnordeste.com.br/produto/boneco-natal-papai-noel-em-pe-br-do-45cm-pc-01-1921>**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 110,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Pelúcia Papai Noel Eletrônico Br Machine

Descrição: Anexo 266

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:03:11

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/351607869/23204936196>**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 149,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Ambientale Presentes

Produto: Papai Noel em Pe 45CM

Descrição: Anexo 267

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:03:14

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.ambientalepresentes.com.br/natal/papai-noel-em-pe-45cm?srsId=AfmBOoqBp4QmX0P-2fy5KUGToxzH8yzjnBNP8wRwi6LpbjwTESCYqQBIF-I>**Preço Site de Domínio Amplo 4**

R\$ 380,06

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Papai Noel Em Pé - Vermelho E Branco - 45cm - Tok Da Casa

Descrição: Anexo 268

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:03:18

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-em-pe-vermelho-e-branco-45cm-tok-da-casa/p/akea064gkf/na/bopn/?seller\\_id=atelierfloralpresentesedecoracao&srsId=AfmBOoJjvawhNUcTAZIkbc-\\_ImTGuobQQzAX0w3XGtOvQWDq-XOUkKnu5E](https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-em-pe-vermelho-e-branco-45cm-tok-da-casa/p/akea064gkf/na/bopn/?seller_id=atelierfloralpresentesedecoracao&srsId=AfmBOoJjvawhNUcTAZIkbc-_ImTGuobQQzAX0w3XGtOvQWDq-XOUkKnu5E)**Preço Site de Domínio Amplo 5**

R\$ 189,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Papai Noel Com Saco Boneco De Natal Luxo 45 Cm Enfeite - Global

Descrição: Anexo 269



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGIqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGIqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:03:22

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-com-saco-boneco-de-natal-luxo-45-cm-enfeite-global/p/edhb162c2k/na/ndea?seller\\_id=crystalshopp2022&srsltid=AfmBOooWijCGyQiaLt2w1LWhmiP1Se0nz0lggx4sG10V8nObzVVuuMUhJ4](https://www.magazineluiza.com.br/papai-noel-com-saco-boneco-de-natal-luxo-45-cm-enfeite-global/p/edhb162c2k/na/ndea?seller_id=crystalshopp2022&srsltid=AfmBOooWijCGyQiaLt2w1LWhmiP1Se0nz0lggx4sG10V8nObzVVuuMUhJ4)

#### Item 90: PAPAÍ NOEL EM PE CAS.VM CALCA VD

Preço Estimado: R\$ 407,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 407,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 407,05

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PAPAÍ NOEL EM PE CAS.VM CALCA VD 60CM	

#### Preço Site de Domínio Ampla 1

R\$ 429,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Senhor Natal

Produto: PAPAÍ NOEL EM PÉ VM / VD - 60CM

Descrição: Anexo 270

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:04:56

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.senhornatal.com.br/ozmg7hhcd-papai-noel-em-pe-vm-45cm-pre-venda-2023-2023-05-11-10-29-21>

#### Preço Site de Domínio Ampla 2

R\$ 329,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Mercado da Mesa

Produto: Papai Noel 60cm Em Pé Vermelho/Dourado Da

Descrição: Anexo 271

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:05:00

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.mercadodamesa.com.br/natal/bonecos/papai-noel-natal-em-pe-vermelho-dourado-60cm-florarte?parceiro=8551&srsltid=AfmBOoo0XxkhHjYjW8xupOP7BSbHDS9XptgzPgekDYtAvZaUJpE7S0Xjby>

#### Preço Site de Domínio Ampla 3

R\$ 368,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Atacado Contini

Produto: Papai Noel Natal Em Pé Candy (Vermelho Branco) 60cm - 47702001

Descrição: Anexo 272

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:05:03

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.atacadocontini.com.br/produto/papai-noel-natal-em-pe-candy-vermelho-branco-60cm-florarte-vol-7>

#### Preço Site de Domínio Ampla 4

R\$ 499,90

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Site: Eleganz Home

Produto: Papai Noel Xadrez Vermelho Em Pé - 60 Cm

Descrição: Anexo 273

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:05:07

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.eleganzhome.com.br/papai-noel-xadrez-vermelho-em-pe-60-cm/p/1788?c=1&t=124>



Relatório gerado no dia 14/11/2023 16:16:21 (IP: 190.89.27.128)

Código Validação: Ww1RBmT%2fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%2fNsqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=Ww1RBmT%252fuoh5qQPSfZkNGlqhujm0dufsLaTmloG%252fNsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Item 91: ARVORE 90CM DECORADA**

Preço Estimado: R\$ 158,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 158,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 158,72

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	ARVORE 90CM DECORADA	

**Preço Site de Domínio Amplo 1****R\$ 33,98***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre

Produto: Árvore De Natal 90 Cm 90 Galhos Nevada

Descrição: Anexo 274

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:06:27

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://www.mercadolivre.com.br/arvore-de-natal-nevada-c-90-galhos-90cm/p/MLB20998552?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic&from=gshop](https://www.mercadolivre.com.br/arvore-de-natal-nevada-c-90-galhos-90cm/p/MLB20998552?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic&from=gshop)**Preço Site de Domínio Amplo 2****R\$ 341,10***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Árvore De Natal Led Fibra Ótica Cristal 90cm Luzes Multifunc

Descrição: Anexo 275

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:06:30

CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/arvore-de-natal-led-fibra-otica-cristal-90cm-luzes-multifunc-multia/p/aba1273a1k/na/narv/?seller\\_id=marketplacepresentesltda&srsltid=AfmBOorgiHmtPJhrn2Dr6RTCGTXN0Y9JR93luuNM6oasvWL\\_W3n6pA1EDc0](https://www.magazineluiza.com.br/arvore-de-natal-led-fibra-otica-cristal-90cm-luzes-multifunc-multia/p/aba1273a1k/na/narv/?seller_id=marketplacepresentesltda&srsltid=AfmBOorgiHmtPJhrn2Dr6RTCGTXN0Y9JR93luuNM6oasvWL_W3n6pA1EDc0)**Preço Site de Domínio Amplo 3****R\$ 139,90***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre

Produto: Árvore De Natal 90cm Completa C/ Luzes Pisca Led + Enfeites Christmas

Descrição: Anexo 276

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:06:35

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2066953447-arvore-de-natal-90cm-completa-c-luzes-pisca-led-enfeites-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2066953447-arvore-de-natal-90cm-completa-c-luzes-pisca-led-enfeites-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)**Preço Site de Domínio Amplo 4****R\$ 119,90***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Árvore De Natal 90cm Completa C/ Luzes Pisca Led + Enfeites

Descrição: Anexo 277

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:06:39

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/317851670/11864444222>

## Item 92: PICK POINSETIA VM C/BORDA OURO

Preço Estimado: R\$ 95,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 95,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,34

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PICK POINSETIA VM C/BORDA OURO 24X47A 20	

**Preço Site de Domínio Ampla 1****R\$ 106,86***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Festas da 25

Produto: Poinsetia Ouro e Cru Cabo Curto - 6 Un

Descrição: Anexo 278

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:07:54

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.festasda25.com.br/poinsetia-ouro-e-cru-flores-cabo-curto----6-unidades/p?idsku=259227&utm\\_source=shopping&utm\\_campaign=googleshopping\\_listing&utm\\_medium=organic&srsId=AfmBOopt1bQe00XpZv8SEQdRt3RYxo6ehp-0UzFAD7nGTbbfsEu0-0UrFtl](https://www.festasda25.com.br/poinsetia-ouro-e-cru-flores-cabo-curto----6-unidades/p?idsku=259227&utm_source=shopping&utm_campaign=googleshopping_listing&utm_medium=organic&srsId=AfmBOopt1bQe00XpZv8SEQdRt3RYxo6ehp-0UzFAD7nGTbbfsEu0-0UrFtl)**Preço Site de Domínio Ampla 2****R\$ 103,00***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Zazzle.com.br

Produto: Poinsettia

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:07:58

CNPJ: 16.922.038/0001-51

Telefone:

Url:

**Preço Site de Domínio Ampla 3****R\$ 125,00***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado Livre

Produto: 5 Picks Poinsetia Vermelho C/ Borda Ouro 31cm Flor De Natal MSW

Descrição: Anexo 279

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:08:14

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Telefone:

Url: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2105059521-5-picks-poinsetia-vermelho-c-borda-ouro-31cm-flor-de-natal-JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2105059521-5-picks-poinsetia-vermelho-c-borda-ouro-31cm-flor-de-natal-JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)**Preço Site de Domínio Ampla 4****R\$ 46,49***Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Flor De Natal Poinsetia - Dourada Fl2258 - Fantasias Radicais

Descrição: Anexo 280

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:08:18

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/479769299/22503541703>

Preço Estimado: R\$ 134,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 134,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 134,60

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	DUENDE VINHO /VERDE 41 CM	

**Preço Site de Domínio Amplo 1**

R\$ 12,50

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Duende Da Sorte Com Pedras Naturais Gnomos

Descrição: Anexo 281

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:09:57

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/322996618/9948295189>**Preço Site de Domínio Amplo 2**

R\$ 62,91

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Kit 2 duendes na garrafa garraduendes São Thomé das letras

Descrição: Anexo 282

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:10:01

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/351981029/7890668863>**Preço Site de Domínio Amplo 3**

R\$ 102,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Submarino (<http://www.submarino.com.br/>)

Produto: Duende Mágico Da Floresta Verde Da Sorte Elemental Original Boneco Articulado

Descrição:

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:10:11

CNPJ: 000.776.574/0006-60

Telefone: 4003-2000

Url:

**Preço Site de Domínio Amplo 4**

R\$ 92,99

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Lojas Americanas (<http://www.americanas.com.br/>)

Produto: Duende Mágico Da Floresta Original

Descrição: Anexo 283

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:10:16

CNPJ: 000.776.574/0006-60

Telefone: 4003-1000

Url: <https://www.americanas.com.br/produto/4397792834/duende-magico-da-floresta-original?opn=YSMESP&offerId=62474b5d87c00289c2028bbb&srsId=AfmBOopgTwaI7U448MIFGBK8RHJiOB0HfNQ2ftw0QXg9AmtU8Rrx3MXugOw>**Preço Site de Domínio Amplo 5**

R\$ 309,00

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*Site: Magazine Luiza (<https://www.magazineluiza.com.br/>)

Produto: Duende Com Carrinho 47cm Just Home Collection

Descrição: Anexo 284

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:11:01



CNPJ: 47.960.950/1088-36

Telefone: 0800 773 3838

Url: [https://www.magazineluiza.com.br/duende-com-carrinho-47cm-just-home-collection/p/hfc1ce873d/de/objt/?seller\\_id=sodimachomecenter&srsltid=AfmBOoqdr-oDp0u\\_T5tsu3hpUE0bF\\_Ts81NL2YH0lh4WVTsJIXWc230W3Mo@ion\\_id=123474](https://www.magazineluiza.com.br/duende-com-carrinho-47cm-just-home-collection/p/hfc1ce873d/de/objt/?seller_id=sodimachomecenter&srsltid=AfmBOoqdr-oDp0u_T5tsu3hpUE0bF_Ts81NL2YH0lh4WVTsJIXWc230W3Mo@ion_id=123474)

**Preço Site de Domínio Ampla 6**

**R\$ 159,99**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Shopee

Produto: Kit 2 Duende De São Thomé Garraduende + Bebê Duende Original

Descrição: Anexo 285

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:11:08

CNPJ: 35.635.824/0001-12

Telefone:

Url: <https://shopee.com.br/product/285634727/3742589011>

**Preço Site de Domínio Ampla 7**

**R\$ 274,55**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Então é Natal

Produto: Duende de Natal com Macacão Verde

Descrição: Anexo 286

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:11:15

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.entaoenatal.com/twyqyxfk-duende-de-natal-com-avental-verde>

**Preço Site de Domínio Ampla 8**

**R\$ 147,15**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Leao Primo

Produto: Boneco Duende De Natal Dirigindo Trenó Decoração Wincy

Descrição: Anexo 287

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:11:20

CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.leaoprime.com.br/natal/enfeites-para-casa/boneco-natalino-no-treno-31cm?parceiro=5987&variant\\_id=6151](https://www.leaoprime.com.br/natal/enfeites-para-casa/boneco-natalino-no-treno-31cm?parceiro=5987&variant_id=6151)

**Preço Site de Domínio Ampla 9**

**R\$ 89,90**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Mercado da Mesa

Produto: Boneco Duende Elfo Menino (Vermelho Verde) 45cm (Florarte)

Descrição: Anexo 288

Data/Hora Inclusão: 14/11/2023 16:11:24

CNPJ:

Telefone:

Url: <https://www.mercadodamesa.com.br/natal/bonecos/boneco-duende-elfo-menino-vermelho-verde-45cm-florarte?parceiro=8551&srsltid=AfmBOoqmSYeyFEy5go5mP5CUwAkxsp740vGefkYztFdxJLulzs-HaJwCC7g>

**Preço Site de Domínio Ampla 10**

**R\$ 95,00**

*Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Site: Flamingo em Festa

Produto: Duende Natalino

Descrição: Anexo 289



CNPJ:

Telefone:

Url: [https://www.flamingoemfesta.com.br/festa-por-tema/natal/elfo-decorativo-2317-prod.html?srsId=AfmB0or3i554Muv3\\_VSXoGUFLHeBPRS4MQKFrTJReourRMi8PARYUqk7pU](https://www.flamingoemfesta.com.br/festa-por-tema/natal/elfo-decorativo-2317-prod.html?srsId=AfmB0or3i554Muv3_VSXoGUFLHeBPRS4MQKFrTJReourRMi8PARYUqk7pU)

## Item 94: ABRAÇADEIRA NYLON 2,5

Preço Estimado: R\$ 3,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,77

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 2,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Caibi	<b>Data:</b> 12/09/2023 17:05
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Abraçadeira de nylon na cor branca ou preta com medidas aproximadas de 100 x 2,5 mm, pacote com 100 unidade. - Abraçadeira de nylon na cor branca ou preta com medidas aproximadas de 100 x 2,5 mm, pacote com 100 unidade.	<b>Identificação:</b> 255182
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PC
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.629.289/0001-76 *VENCEDOR*	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 2,17
<b>Marca:</b> LOTUS		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Modelo:</b> LOTUS		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 3,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Caibi	<b>Data:</b> 12/09/2023 17:05
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA AQUISIÇÃO DE TECIDOS, MATERIAIS ELÉTRICOS, DECORAÇÕES, VESTUÁRIOS E MATERIAIS CORRELATOS PARA O EVENTO DOCE NATAL DE CAIBI	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Abraçadeira de nylon na cor branca ou preta com medidas aproximadas de 150 x 2,5 mm, pacote com 100 unidades. - Abraçadeira de nylon na cor branca ou preta com medidas aproximadas de 150 x 2,5 mm, pacote com 100 unidades.	<b>Identificação:</b> 255182
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> PC
	<b>UF:</b> SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.629.289/0001-76 *VENCEDOR*	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 3,25
<b>Marca:</b> LOTUS <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> LOTUS <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Menor Preço

R\$ 5,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Três Passos	<b>Data:</b> 31/08/2023 14:59
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de itens para serem utilizados na montagem de cenários voltados à temática de Natal, para ornamentação de espaços públicos do município, para SMDI, nos termos do anexo I do Edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Abraçadeira nylon 150 mm x 2,5 mm, cor branca. Pacote com 100 unid. - Abraçadeira nylon 150 mm x 2,5 mm, cor branca. Pacote com 100 unid.	<b>Identificação:</b> 253698
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> PAC
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.850.731/0001-69 *VENCEDOR*	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	R\$ 5,90
<b>Marca:</b> sao gabriel <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> sao gabriel <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> 		

